
Likums par peļņas uzņēmumu
administrāciju. '

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I. Administrācijas mērķis.
1. Administrācijas mērķis ir novērst

t peļņas uzņēmuma konkursu, panākot tā
atveseļošanos un kreditoru apmierināšanu.

Piezīme. Šis likums neattiecas uz
bankām, kredītiestādēm un apdro-
šināšanas biedrībām.

II. Administrācijas nodibināšana.
2. Maksāšanas grūtībās nonākuša peļ-

ņas uzņēmuma īpašnieks, tiklab fiziska, kā
juridiska persona, kā arī viņa kreditori var
ierosināt administrācijas nodibināšanu.

3. Administrāciju var nodibināt:
1) ja pēc parādnieka grāmatām un uz-

ņēmuma objektīva novērtējuma pa-
redzama kreditoru prasījumu apmie-.
rināšana vismaz- 50% apmērā;-

2) ja administrācijas nodibināšanai pie-
krīt kreditori, kas reprezentē vismaz
3/4, bet uzņēmumos, kuru parādi
pārsniedz Ls 4.000.000, vismaz
pusi no prasījumu kopsummas, un

3) ja parādu kopsumma ir rūpniecības
uzņēmumiem un kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām — vis-
maz Ls 100.000,—, bet pārējiem
uzņēmumiem — vismaz Ls 250.000.

4. Lūgums par administrācijas no-
dibināšanu un pagaidu administratora
(viena vai vairāku) iecelšanu iesniedzams
uzņēmuma atrašanās vietas apgabaltiesai.
Lūgumam jāpievieno:

1) pierādījumi par 3. pantā minēto no-
sacījumu esamību un parādnieka
paraksts par viņa sniegto ziņu
pareizību,

2) biržas komitejas atsauksme par
3. pantā minēto nosacījumu esamību
un administrācijas vēlamību no
1. pantā izteikto mērķu viedokļa, un

3) visu kreditoru saraksts, kurā jāno-
rāda viņu vārds, uzvārds un dzīves
vieta (juridiskām personām — valdes
atrašanās vieta), kā arī prasījumu
pamats un apmērs.

Bez tam jāuzdod priekšā liktā pagaidu
administratora vārds, uzvārds un dzīves
vieta. Ja pagaidu administrators lūgumā
nav minēts, vai ja lūgumā minēto tiesa
noraida, tad viņu ieceļ tiesa, pieprasot'
attiecīgu kandidātu uzrādīšanu no biržas
komitejas.

Piezīme. Šā panta 1., 2. un 3. punkta
noteikumu neizpildīšanas gadījumā
attiecīgi jāpiemēro Civilprocesa li-
kumu 269. un 270. pants.

5. Šis likums, izņemot 15. un 31. panta
noteikumus, neattiecas uz tiem kreditoriem,
kuru prasījumi konkursa gadījumā būtu
apmierināmi ārpus konkursa.

6. 4. pantā minētais lūgums noliekams-
uz tiesas, sēdi ārpus, kārtas. Parādnieks
un kreditori var dot tiešai savus pā-'
skaidrojumus.

7. Tiesa noraida administrācijas no-
dibināšanu:

1) ja nepastāv 3. panta nosacījumi;
2) ja vienošanās starp parādnieku un

kādu no kreditoriem par admini-
strācijas ierosināšanu notikusi ar
nolūku kaitēt pārējo kreditoru in-
teresēm, un

3) ja 3. panta 2. punktā paredzētais
vairākums panākts ar fiktīviem pra-
sījumiem.

8. Lēmums par administrācijas nodibi-
nāšanu un pagaidu administratora iecel-
šanu nekavējoties izsludināms ,,Valdības
Vēstnesī" un paziņojams biržām.

Līdz ar to pagaidu administrators
7 dienu laikā, skaitot no viņa iecelšanas,
ar ierakstītu vēstuli paziņo kreditoriem
administrācijas nodibināšanu, norādot uz
šā likuma 15. panta noteikumiem. v

9. Ja parādniekam pieder nekustama
manta, tad tiesa dod rīkojumu ievest at-
zīmi zemes grāmatās par administrācijas
nodibināšanu, piemērojoties Notariāta
nolikuma 316. p. 1. punktam, pie kam
atzīmes sekas, kas paredzētas nolikuma
317. pantā, nav attiecināmas uz prasīju-
miem, kuri konkursa gadijumā būtu
apmierināmi ārpus konkursa.

Atzīme jādzēš administrācijai izbeidzo-
ties. Konkursa atklāšanas gadījumā
(32. p.) tā atvietojama ar Notariāta no-
likuma 316. p. 1. punktā paredzēto atzīmi.

III. Administrācijas nodibināšanas
sekas.

lū. Pagaidu administrators kopā ar
parādnieku pārvalda uzņēmumu līdz
administratora iecelšanai, piemērojoties
27.—29. p. noteikumiem. Šais pantos
paredzētie kreditoru sapulces lēmumi atvie-
tojami ar attiecīgiem tiesas lēmumiem.

11. Sākot no administrācijas izsludi-
nāšanas (8. p.) apturēta prasījumu piedzī-
šana un to noilguma tecējums.

12. Tiesības, kas iegūtas 60 dienu
laikā pirms 4. pantā minētā lūguma
iesniegšanas, nodrošinot vai piedzenot pra-
sījumus, attiecībā uz kustamo mantu
zaudē spēku, un piedzītās, bet kreditoram
vēl neizmaksātās summas nododamas
administrācijai un attiecībā uz nekustamo
mantu nav izlietojamas administrācijas
pastāvēšanas laikā.

13. Administrācija neskar kreditoru
prasījumus pret parādnieka līdzparādnie-
kiem un galviniekiem.

14. Kreditoru procentu un izdevumu
prasījumi, kas cēlušies administrācijaslaikā,
uzskatāmi par dzēstiem, ja ar izlīgumu
(37. p.) nav noteikts citādi. Šie prasījumi,
kā arī 12. pantā minētās tiesības, atjau-
nojas konkursu atklājot.

15. Visi prasījumi, ieskaitot arī 5.pantā
minētos, pieteicami administrācijai 1 mē-
neša laikā, skaitot no 8. pantā paredzētā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī". Šai laikā nepieteiktos prasījumus,
ja tie nav ievesti zemes grāmatās uz pa-
rādnieka nekustamu mantu, kreditori var
realizēt vispārīgā kārtībā tikai pēc ad-
ministrācijas izbeigšanās.

16. Administrācijas kartība apmieri-
nāmi pilnā apmērā pēc kārtas:

1) administrācijas izdevumi, tanīs ie-
skaitot arī atlīdzību pagaidu admi-
nistratoram, administratoram, pa-
domei un parādniekam, ja tas pie-
dalās administrācijā;

2) saistības, kuras uzņēmusies admini-
. . . strācija, un

3) parādnieka un viņa ģimenes uztura
? izdevumi.
. .17.. Administrācijas masā ietilpst visa
parādnieka manta.

IV. Kreditoru sa.pti.lces.
18.' Divu nedēļu "laikā pēc adininistrā-

ci jašnodibināšanas .pagaidu administrators

sasauc pirmo kreditoru sapulci ar sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstnesī". Līdz ar to
izsūtāmi kreditoriem ierakstīti paziņojumi.

19. Kreditoru sapulce:
1) ieceļ vienu vai vairākus administra-

torus no kreditoru vai citu personu
vidus,

2) noteic ar sevišķu pilnvarojuma aktu
administratora un parādnieka tiesību
apjomu uzņēmuma pārvaldīšanā,

3) ieceļ vajadzības gadījumā padomi
ar 3—5 locekļiem no kreditoru vidus
parādnieka un administratora darbī-
bas pārraudzībai,

4) noteic atlīdzību pagaidu administra-
toram, administratoram un padomei,
kā arī lemj par uztura piešķiršanas
vajadzību un tā apmēriem parād-
niekam, ja tas nepiedalās admini-
strācijā,

5) izšķi r visus svarīgākus jautājumus,
kas pēc pilnvarojuma nepiekrīt admi-
nistrācijai un parādniekam, un

6) izlemj administratora, parādnieka un
padomes priekšlikumus, kā arī strīdus
viņu starpā.

20. Pagaidu administrators nodod no-
rēķinu administratoram, pēc pēdējā apsti-
prināšanas tiesā, kā arī kreditoru sapulcei
un parādniekam.

21. Kreditoru sapulces sasauc admini-
strators pēc sava ieskata vai uz parādnieka,
padomes vai tādas kreditoru grupas iero-
sinājumu, kas reprezentē vismaz '/io n0
prasījumu kopsummas.

22. Kreditoru sapulce ir pilntiesīga, ja
tanī piedalās kreditori, kas reprezentē
vismaz pusi no prasījumu kopsummas.

23. Lemjot par administratora vai pa-
domes locekļu iecelšanu vai atcelšanu,
immobilu pārdošanu un apgrūtināšanu, iz-
līguma (37. p.) noslēgšanu ar parādnieku
un administrācijas izbeigšanu, vajadzīgs
balsu vairākums, kas reprezentē vismaz 3/4
no prasījumu kopsummas. Parādnieka at-
statīšana no uzņēmuma pārvaldīšanas un
visi citi jautājumi izlemjami ar balsu
vairākumu, kas reprezentē pusi no pra-
sījumu kopsummas.

Piezīme. Kā šinī, tā arī 22. pantā
minētos gadījumos kreditori var savu
balsi, kas ieskaitāma kvorumā, nodot
rakstiski.

24. Administratora iecelšanu un atcel-
šanu apstiprina tiesa un izsludina „VaIdī-
bas Vēstnesī".

25. Ja kāds no kreditoriem apstrīd
cita kreditora pieteikto prasījumu, tad
attiecīgi piemērojams Civilprocesa likumu
1899. panta pielikuma 31. pants.

26. No līgumiem, kas noslēgti starp
p.arādnieku un kreditoriem pirms admi-
nistrācijas nodibināšanas un nav izpildīti
pilnīgi vai pa daļai, kreditoru sapulce var
atteikties ar attiecīgu lēmumu. Uz kon-
trahenta lūgumu tiesa var noteikt kredi-
toru sapulcei termiņu, līdz kuram tai jā-
izlemj līguma izpildīšana vai atcelšana.
Sakarā ar līguma atcelšanu cēlušies pra-
sījumi nav padoti šim likumam.

V. Administratora, padomes un
parādnieka tiesības un pienākumi.

27. Administratoram kopā ar parād-
nieku, ja kreditoru sapulce nav nolēmusi
pēdējā atstatīšanu, ir tiesība pilnva-
rojuma robežās (19. p. 2. pk.) turpināt
uzņēmumu, uzņemoties arī jaunas saistības.
Visi līgumi- un saistības raksti jāparaksta
administrācijai. Kreditoru sapulce nosaka,
kas paraksta uzņēmuma parasto saraksti.

28. Visas parādnieka lietas tiesā un
valsts un pašvaldības iestādēs,: ciktāl tās
nav personīga rakstura, ved.administrācija,
ja kreditoru sapulce nav noteikusi citādi.

'29. Kases summu un naudas doku-
mentu uzglabāšanas kārtību noteic admini-
strators, ja kreditoru sapulce nav noteikusi
ci;tādi. i ? . . ...

30. Administrators, padome un parād-
nieks par savu darbību atbild pret kredi-
toriem. Administrators un padome par
savu darbību atbild arī pret parādnieku.

Par administrācijas laikā uzņemtām
saistībām administrators nenes civiltie-
sisku atbildību pret kontrahentiem.
VI. Administrācija un konkurss.

31. Ja līdztekus administrācijas no-
dibināšanai ierosināta maksātnespējas
lieta, tad pēdējā apturēta līdz pirmās iz-
lemšanai. Administrācijai pastāvot, ne-
var ierosināt maksātnespējas lietu.

32. Noraidot lūgumu par administrā-
cijas nodibināšanu (7. p.), kā arī izbeidzot
administrāciju 37. panta 3. daļā un
40. panta 2. un 3. punktā paredzētos
gadījumos, tiesa uz kreditoru vai parād-
nieku lūgumu var lemt par maksāt-
nespējas atzīšanu.
VII. Kreditoru sapulces un tiesas

lēmumu pārsūdzēšana.
33. Kreditoram, kas balsojis pret kre-

ditoru sapulces lēmumu vai sapulcē nav
piedalījies, ir tiesība pārsūdzēt kreditoru
sapulces lēmumu apgabaltiesai 14 dienu
laikā, skaitot no lēmuma pieņemšanas
dienas.

Sūdzība iesniedzama tieši tiesai, kas
vajadzības gadījumā pieprasa administrā-
cijas paskaidrojumu.

34. Tiesas lēmumi pārsūdzami blakus-
sūdzības kārtībā.

35. Sūdzība par kreditoru sapulces Vai
tiesas lēmumiem neaptur to izpildīšanu.

VIII. Administrācijas izbeigšana.

36. Administrācija jāizbeidz gada laikā
pēc tās izsludināšanas.

Uz kreditoru sapulces lūguma pamata
šo termiņu ar tiesas lēmumu var pagarināt
vēl uz vienu gadu.

37. Pirms 36. pantā minētā termiņa
notecējuma parādniekam jāiesniedz kredi-
toru sapulcei izlīguma projekts par kredi-
toru prasību apmierināšanas apmēriem,
kārtību un laiku.

Kreditoru sapulces pieņemtais un tiesas
apstiprinātais izlīgums ir saistošs arī ma-
zākumam (23. p.).

Ja izlīgums nenotiek vai ja tiesa to
noraida, iestājas 32. pantā paredzētās
sekas..

38. Kreditoriem, kas nav izteikuši pie-
krišanu izlīgumam un ir palikuši mazā-
kumā, piešķiramas ne mazākas tiesības
kā izlīguma dalībniekiem.

39. Atsevišķs kreditors var apstrīdēt
izlīgumu tiesā prasības ceļā 4 mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad viņam
atklājusies izlīgumā pielaistā ļaunprātība,
ja tā viņam nav bijusi zināma un nav
varējusi būt zināma līdz tiesas lēmumam.

40. Administrācija izbeidzas pirms ter-
miņa (36. p.) notecējuma;

1) ja administrācijas mērķis sasniegts
(1- P-) ,

2) ja administrācijas mērķis pēc kredi-
toru sapulces atzinuma nav sasnie-
dzams.

3) ja administrācijas masas tīrā vērtība
samazinās zem 3. p. I. punktā no-
teiktās normas.
Piezīme. Kreditoru sapulce var

nolemt administrācijas izbeigšanu,
ja administrācijas laikā atklājas
parādnieka ļaunprātīga, pret kre-
ditoru interesēm vērsta rīcība.

41. Administrācijai izbeidzoties admi-
nistrators nodod galīgu norēķinu parādnie-
kam un kreditoru sapulcei.

42. Par administrācijas izbeigšanu lemj (
tiesa. Administrācijas? izbeigšanas-lēmums ?
izsludināms ,,Valdības Vēstnesī" un pa-"
ziņojams biržām..

43. Instrukciju, šā' likuma izvešanai
dzīvē izdod tieslietu ministris saziņā ar
finanču ministri.

Valsts budžets par 1931./32. saimniecības
gadu. (Atsevišķs pielikums.)

Likums par peļņas uzņēmumu admini-
strāciju.

Papildinājums noteikumos par civil-
dienestu.

Rīkojumi par mājas alus darīšanu.
Papildinājumi preču un materiālu sarakstā,

ko var ievest bez muitas un akcīzes.
Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.
Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Ministru kabineta sēde š. g. 29. jūnijā.

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12— gadu 18—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ? ? 10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. . . ". . 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jglga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §j||gl| |jr$|i|§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ģn i^S^^^^^^

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī M 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p"^ Atvērts no pulksten 9—3



IX. Sodi.
Kas
1) pieteicis šai likumā paredzētā kār-

tībā fiktīvu prasījumu, lai gūtu ar
to sev vai citam materiālus labumus,

2) solījis savam kreditoram materiālus
labumus, lai tas nodotu savu balsi
vai atsauksmi šai likumā paredzētos
gadījumos par ļaunu citiem kredi-
toriem, kā arī kreditors, kas šādus
labumus prasa vai pieņem minētā
nolūkā,

sodāms:
ar ieslodzījumu cietumā.

Ar šo likumu atcelti Tirdzniecības pro-
cesa nolikuma (Kriev. lik. koo. XI sēj.
II d., 1903. g. izd.) 392.—403.' p,

Likums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 19. jūnijā.
Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājums
noteikumos par civildienestu.

Noteikumu par civildienestu (Lik. kr.
1927. g. 172) 66. panta 12. punktu iz-
teikt tā:

66.
12) ja darbinieks tiesas ceļā sodīts ar

cietumu par mantkārīgā nolūkā iz-
darītu noziedzīgu nodarījumu, vai
ja tas sodīts ar bargāku sodu vai
ar atcelšanu no amata, izņemot
gadījumus, kad sods nosacīti at-
laists un nav izpildīts. *

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 19. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rikojums.

Pamatojoties uz 1929 g. ,,Valdības
Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" — grozu savu 1929 g.
14. oktobra rīkojumu N° 2925, publ.
„Vald. Vēstn." 234. num. — 1929. g. par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu, — izslēdzot no aizlieguma
rajona

Jaunlatgales apriņķī
Baltinovas pagastā

Žeikaru ciemā Miķeļa Dauksts ,,Dube-
nieki" viensētu N° 11, Jēzupa Rauzes
„Silenieki" viensētu N° 7 un Ādama Ka-
ņepes ,,Vecie-Žeikari" viensētu N° 4.

Vietās, kur aizliegums atcelts, turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas
nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pec
viņa publicēšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem caur sludinājumu biezi ap-
dzīvotās vietās, un vietās, kur notiek
lielāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par
pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā. Nē 1006.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 192f«. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" — grozu savu 1929. l;.
14. oktobra rīkojumu N° 2925, publ.
„Vald. Vēstn." 234. num. — 1929. g., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu, — izslēdzot no aizlieguma
rajona

Rēzeknes apriņķī
Silajāņu pagastā

no Ščadrenieku sādžas atdalīto Aleksandra
Šaltana viensētu.

Vietā, kur aizliegums atcelts, turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas
nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem caur sludinājumu biezi ap-
dzīvotās vietās, un vietās, kur notiek
lielāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par
pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā. JMe 1181.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam, bez
apriņķa priekšnieka, vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas, mājas alus darīšanu.

Ludzas apriņķī
Pildas pagastā Soboļu ciema viensētā N°4.

Augstāk minētā vietā mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka, vai
policijas iecirkņa priekšnieka rakstisku
atļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 40 sant. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".
Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publicē-
tas vietas iedzīvotājiem caur sludināju-
miem biezi apdzivotās vietās un vietās
kur notiek lielāka pilsoņu sapulcēšanās,
uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā. JV? 1887.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Rīkojums JVe 115
1931. g. 27. jūnijā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, ko akc. sabiedr. ,,Lignum"
var saņemt bez muitas un akcīzes
(rīk. No 190., 200., 220., 235., 266.,
284., 310. un 32S./29. g., N° 38., 133.,

J56. un 192./30. g.).
Preču un materiālu sarakstu, ko

a/s „Lignum" var saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar galalita atkritu-
miem (ievedm. tar. 68. p. 3a. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Rīkojums Nr. 116
1931. g. 26. jūnijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

239. Dažādas pogas, apzel-
tītas un apsudrabotas,
kā arī pogas ar ap-
zeltītām vai apsudra-
botām daļām piem.
ēzēm u.7t. t 212. p. 2. pkts

240. Krāsa „TrypafIavin" 135.p.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta
? vicedirektors B. Pavasars.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 92. un
120. numurā.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 30. jūnijā
Nr. 197.

§ 1-
Pārvietoju dienesta labā Kara pārmā-

cības iestāžu kapteini Eduardu Aplociņu
uz Galveno artilērijas noliktavu.

§2.
Pārvietoju pec pašu vēlēšanās Kurzemes

divīzijas pārvaldes IV šķiras kara ierēdni
Kārli Sproģi un Zemgales divīzijas pār-
valdes IV šķiras kara ierēdni Arnoldu
Lībieti vienu otra vietā.

§3.
Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara

dienesta Intendantūras mantu darbnīcas
IV šķiras kara ierēdni Kārli Kaugaru.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš.

RĪKOJUMS Nr. 111.
1931. g. 19. jūnijā.

Papildinājumi un pārgrozījumi ,,noteikumos ievedmuitas atmaksa gumijas,
fabrikai ,,Baltic India Rubber Companv Quadrat" par ārzemju izejvielām, kas
izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai (rīk. N° 138/28., 285'28.,
386/28., 93/29., 225 29., 236,29., 255/29., 300/29., 56/30. un 197/30.).
Noteikumos ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai „Qudrat" par ārzemju izej-

vielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai ievest šādus papildinā-
jumus un pārgrozījumus:

1. Akciju sabiedrībai ,,Quadrat" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas
izlietotas šā rīkojuma I tabulā minēto gumijas apavu izgatavošanai. Izejvielu nosaukumi
un daudzumi kg, par kādiem atmaksājama ievedmuita uz katriem eksportētiem 1OOpāpem
apavu uzrādīti 11 un III tabulā.

2. Rīk. N° 93/29. g. II un III tab. papildinājums:
a) Eksportējamie dāmu zābaki pēc apavu šķiru tek. N° 17/IX—XII var būt

arī ar kokvilnas samta apmalām (ar 1 drukpogu). Šāda gadījumā ievedmuita
par mākslīgu karakulu nav atmaksājama, bet atmaksājama par 1,56 kg kok-
vilnas samta pēc ievedmuitas tarifa 189. p. 1. pkta un par 0,71 kg vienkārš.
drukpogu pēc ievedm. tar. 212. p. 3. pkt. — uz katriem 100 izvestiem pāriem.

b) Ja augšā minētie (a) dāmu zābaki ir ar gumijas apmalām (ar 1 drukpogu),
tad'ievedmuita par apmalām nav atmaksājama, bet ievedmuita atmaksājama
par 0,71 kg drukpogu pēc ievedm. tar. 212. p. 3. pkta uz katriem izvestiem
100 pāriem. -^

3. Rīk. N°93/29. g. 11 un III tab. un rīk. N°300/29. g, I un 11 tab. papildinājums-.
Eksportējamās dāmu botes pēc apavu šķiru tek. Ne 97/1—IV (rīk. JMs 93/29. g.)

un 103/IX—XII (rīk. JM° 300/29. g.).var būt arī ar gumijas apmalām. Šādā gadījumā
ievedmuita par apmalām nav atmaksājama.

4. Rīk. N° 300/29. g. I un II tab. papildinājums.
Eksportējamās dāmu botes pēc apavu šķiru tek. Ne 103/1—XII var būt arī ar

vienkāršām drukpogām mēchanisko slēdzēju vietā. Šādā gadījumā ievedmuita par
mēchaniskiem slēdzējiem nav atmaksājama, bet ievedmuita atmaksājama par drukpogām
šādi:

a) par 2,84 kg pēc ievedm. tar. 212. p. 3. pkt. botēm ar 4 drukpogām
h\ 3 *S5 2P 3 5

skaitot šo daudzumu uz katriem izvestiem 100 pāriem.
5. Sākot ar šā rīkojuma spēkā stāšanās dienu ievedmuita, kas izlietota

a/s ,,Quadrat" ražojumu izgatavošanai, atmaksājama, saskaņā ar šā rīkojuma 111 tabulā
pievestiem datiem.

1 T A B U L A.

Apavu Botu Apmalu

,?" Apavu nosaukums. minimāl - m;timāL
tekošie F augstums platums

J\f° Jvf» mm mm

Dāmu botes ar tūbas virsām (minim. tūbas augstums — 140 mm)
un apmalām: ar 4 vienkārš. drukpogām vai mēchan. slēdzēju
(155 mm):

20/V gumijas krāsa — melna 210 40
20/V1 „ ,, — brūna ? . . . 210 40
20/V1I „ „ — pelēka 210 40
20/V 111 „ „ — bēš . . . . 210 40

Dāmu pusbotes ar gumijas virsām, kokvilnas triko oderi un 3 vien-
kārš. drukpogām:

21/1 gumijas krāsa — melna' . . . ". 110 —
21/11 ? „ ,, — brūna 110
21/111 „ „ — pelēka 110 -
21/IV ,, ,' ,' — bēš 110 . —

Meiteņu botes ar gumijas virsām un kokvilnas triko oderi; ar 1) bī-
dāmu drukpogu, vai 2) — mēchan. slēdzēju (110 mm) un ar
a) kokv. samta, vai b) gumijas apalām:

65/1 gumijas krāsa — melna 125 3*
65/11 „ „ — brūna 125 30
65/111 „ „ — pelēka 125 30
65/1V „ „ — bēš 125 30

Meiteņu botes ar gumijas virsām un kokv. triko oderi;- ar mēchan.
slēdzēju (145 mm) un ar a) māksi, karakula, b) vilnas plīša,
c) kokv. samta (ar drukpogu), d) trušu ādas, vai e) gumijas
apmalām (ar 1 drukpogu):

66/1 gumijas krāsa — melna 165 49
66/11 „ „ — brūna \ 165 40
66/111 „ „ — pelēka 165 4»
66/IV „ „ — bēš 165 4»

Meiteņu zābaki ar gumijas virsām un kokv. triko oderi; ar mēchan.
slēdzēju (210 mm) un ar a) māksi, karakula, b) vilnas plīša,
c) kokv. samta (ar 1 drukpogu), d) trušu ādas, vai e) gumijas
(ar 1 drukpogu) apmalām:

67/1 gumijas krāsa — melna 220 45
67/11 „ „ — brūna 220 45
67/111 „ „ — pelēka 220 45
67/IV „ „ — bēš 220 45

Dāmu botes ar gumijas virsām un kokv. triko oderi; ar 4 vienkārš.
drukpogām un ar a) kokv. samta, vai b) gumijas apmalām:

104/ 1 gumijas krāsa — melna 170 35
104/11 „ „ — brūna - . 170 35
104/1II „ „ — pelēka 170 35
104/IV „ „ — bēš ' 170 35

II TABULA.
Izejvielu daudzums (kg), par kādu atmaksājama ievedmuita pie 100 pāru gum. apavu

(III tab.) eksporta.

Apavu šķiru tekošie .NsNb ?9 ?I ?§_ . 66 67 104
' ^ V—VIII I—IV I—IV I—IV I—IV I IV

Izejvielu nosaukums:
kokv. audumi (oderēm)

pēc iev. tar. 187. p. la. pkt 3,12 2,82 5,84 5,48 5,76 4,52
kokv. audumi (lentām)

pēc iev. tar. 187. p. 2a. pkt 0,28 — 0,40 — —
kokv. triko audumi (oderēm)

pēc iev. tar. 204. p. 2e. pkt — 2,88 3,60 5,20 5,00 4,82
kokv. samts (apmalām)

pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt ? . — _ 0,88 0,88 1,12 0,86
māksi, karakuls (apmalām)

pēc iev. tar. 199. p. la. pkt — 3,68 468 —'i
vilnas plīšs (apmalām)

pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt _ _ 2 80 3 24 —trušu ādas (apmalām) '
pēc iev. tar. 56. p. 2c. pkt — — 1 88 2 64 Ivilnas gabardins pēc 199. p. 1-b. pkt — _ rj40 — —tūba (virsām un apmalām)
pēc iev. tar. 198. p. 1. pkt 28,34 _ '

ādas štripes
pēc iev. tar. 55. p. 3. un 4. pkt — 046

bīdāmas drukpogas
pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt _ _ 090 — — —vienkāršas drukpogas '
pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 2,84 2,13 _ 0 71 0 71 2 84mēchan. slēdzēji '
pēc iev. tar. 156. p. 2-a. pkt 5,90 _ 430 5,73 733 -

Piezīme. Ievedmuitas atmaksai pēc iev. tar. 187. p. 2-a. pkt. likmēm, t. i. par kokv audumiem -
entam - pieņemamas arī ķvītes pēc iev. tar. 187. p. 2-b. pkt. Ievedm. atmaksai par māksi,

karakulu pieņemamas ari kvitēs pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt.



Otrdien, 30. jūnijā 1931. g. Valdības Vēstnesis Nr. 140 3

111 TABULA.
izejvielu daudzums (kg), par kādu atmaksājama ievedmuita, pie 100 pāru gum. apavu (sk. tab. I un visus iepriekš, rīk.) eksporta.

i i i i i —ļ i | | i | "
4 ļ

Apavu šķiru tekošie N°N> ' 5 7 10 13
2 6 6/1 6/III 6/III 8 11 14 I 16/111
3 21/1 21/11 21/111 21/IV 9 [ 12 12/1 12/11,12/111 15 15/1 15/11 15/111 16/1 ļ 16/11 102/11

_ ! L_ ,
!

Gumijas krāsa melna melna brūna pelēka bēš melna melna brūna pelēkaļ bēš melna brūna pelēka bēš melna brūna pelēka
, | ; __

Izejvielu nosaukumi un iev. tar. iedalīj.
Sodrēji, pēc iev. tar. 42. p 1,60 i;20 — — — 1,20 1,00 — — — 0,72 i — — — 1,20 — —
Harpiuss, 82. p. 1. pkt 1,38 1.06 1,06 — — 1,15 0,76 0,76 — — 0,60 0,60 — — 1,06 1,06 —
Asfalta kausējumi, 83. p. 3. pkt 1,76 1,31 0,70 — — 1,68 1,06 0,55 — — 0,83 0,45 — — 1,31 0,65 —
Benzīns, 85. p. 1-b. pkt 5,42 5,42 5,42 5,42 5,42 3,69 3,69 3,69 3,69 3,69 3,69 3,69 3,69 3,69 4,75 | 4,75 4,75
Terpentīns, 86. p 2,20 1,80 1,80 — — 1,70 1,40 1,40 — — 1,10 1,10 — — 1,80 1,80 —
Sērziedi, 91. p. 2. pkt 1,18 0,85 0,85 0,74 0,74 1,02 0,64 0,64 0,55 0,55 0,52 0,52 0,35 0,35 0,85 0,85 0,51
Antimona pentasulfids 92. p. 3. pkt. — — 3,00 — 0,38 — — 2,50 — 0,28 — 2,00 — 0,18 — 3,50 —
Magnēzija usta, 104. p. 2. pkt — — 0,30 0,50 0,50 — — 0,25 0,38 0,38 — 0,20 i 0,25 0,25 — 0,35 0,35
Ķīmikālijas, sev. nemin, (vulkaciti), 112. p. 9-b. pkt — — 0,50 0,50 0,50 — — 0,38 0,38 0,38 — 0,24 0,24 0,24 — 0,36 0,36
Linu eļļa, 117. p. 2. pkt 1,10 0,90 0,90 — — 0,85 0,70 0,70 — — 0,55 0,55 — — 0,90 0,90 —
Krīts, nosēdināts, 125. p. 2-a pkt 30,60 21,10 21,10 18,90 18,90 25,10 15,70 15,70 14,10 14,10 11,00 11,00 9,90 9,90 16,40 16,40 14,65
Ultramarīns, 130. p I — — — 0,34 — — — _ 0,25 — — — — — ' — — 0,23
Svina baltums, 131. p 1,00 0,90 0,50 ' — — 0,90 0,80 0,40 — — 0,75 0,30 — — 0,90 0,45 —
Cinka baltums, 131.p..— — 3,46 3,46 — — — 2,55 2,55 — I — 0,17 0,17 — — 2,40
Litopons, 131. p ' — — 3,46 3,46 —._ _*. 2,55 2,55 — , — 0,17 0,17 — — 2,40
Svina gludurr.s, 132. p 9,00 6,45 2,90 — — 7,75 4,90 2,20 — —' 4,00 1,80 — — 6,50 2,90 —

_ ,

., ... .... .,„ 16/111 I 16/VI 16/VI 16/IX 16/IXApavu sĶirti teKosie JNsJN» ]02yn ]Q2/I 16/IV 16/V 102/IV 102/IV 102/111 16/VIIļ 16/VIII 102/Vl 102/VI 102/V 16/X 16/XI 16/XM 16/XU

ļ \ I
Gumijas krāsa balta bēš ļmelna brūna pelēka balta bēš melna brūna pelēka balta i bēš melna brūna pelēka balta
——_^_^__^^_^__________ ^ ___ i

l
Sodrēji, 42. p — — 1,00 — — — I — 0,90 — — — — 0,80 — —
Harpius, 82. p. 1. pkt. — — 0,76 0,76 — — — 0,60 0,60 — — — 0,48 0,48 — —
Asfalta kausējumi, 83. p. 3. pkt — — 1,06 0,55 . — — — 0,83 0,45 — — — 0,65 0,35 — —
Benzīns, 85. p. 1-b. pkt. . . ; 4,75 4,75 4,75 4,75 4,75 4,75 4,75 3,30 3,30 3,30 ' 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30
Terpentīns, 86. p : — — 1,50 1,50 — — — 1,30 1,30 1,20 1,20 — —
Sērziedi, 9!. p. 2. pkt 0.51 0,51 0,64 0,64 0,45 0,45 0,45 0,52 0,52 0,36 0,36 0,36 0,43 0,43 0,30 0,30
Antimona pentasulfids, 92. p. 3. pkt — 0,26 — 2,50 — — 0,25 — 2,00 — — 0,17 — 1,50 — —
Magnēzija usta, 104. p. 2. pkt. 0,35 0,35 — 0,25 0,30 0,30 0,30 — 0,20 0,24 0,24 0,24 — 0,15 0,20 0,20
Kimik. sev. nem. (vulkaciti) 112. p. 9b. pkt 0,36 0,36 — 0,32 0,32 0,32 0,32 — 0,22 0,22 0,22 0,22 — 0,20 0,20 0,20
Titanbaltums, 112. p. 9-b. pkt 2,40 — — — 2,10 — — — — 1,35 — — — — 1,15
Linu eļļa, 117. p. 2. pkt. . — — 0,75 0,75 — — — 0,65 0,65 — — — 0,60 0,60 — —
Krīts, nosēdināts, 125. p. 2-a. pkt 9,00 14,65 14,00 14,00 12,50 7,90 12,95 9,00 9,00 8,25 5,10 8,25 7,80 7,80 6,90 4,30
Ultramarīns, 130. p — — — — 0,20 — — — 0,15 — -*- — — 0,11 —
Svina baltums, 131. p — — 0,80 0,40 — — — 0,75 0,34 — — — 0,70 0,30 — —
Cinka baltums, 131. p. . i 2,40 2,40 — — 2,10 2,10 2,10 — — 1,35 1,35 1,35 — — 1,15 1,15
Litopons, 131. p 4,85 2,40 — — 2.10 i 4,20 2,10 — 1,35 2,70 1,35 — — 1,15 2,30
Svina gludums, 132. p. . . '.. t — — 4,90 2,20 — — f — 4,00 1,80 — — — ' 3,30 1,50 — —

I
17/1 17/11 17/111 17/IV ļ

\navu šķiru tekošie NU*
,7//VI 17/Vli 17/VIH 19/I 19/H, 19/111 19/IV 25/1 25/111 25/V 25/VII 26/1 26/U l 65/1 65/11 1 65/111 65/IVApavu sĶiru reKosie jn-jn5 ,7/ļx ]7^x ļ7^XI i7/Xn 19/V 19/VI 19/VII 19/VIII 25/11 25/IV 25/VI 25/VI1I 26/11 26/IV

66/
1 66/11166/111 66/IV

18/1 18/11 18/111 18/1V 67/1 j 67/11167/111 67/IV

i ii -
Gumijas krāsa melna brūna pelēka bēš melna brūna pelēka bēš melna melna melna melna melna melna melna brūna pelēka bēš

; ; ; ļ
!

Sodrēji, 42. p 1,80 — — — 1,90 — — — 2,10 1,60 1,30 1,00 1,60 1,20 1,45 — — —
Harpiuss, 82. p. 1. pkt 1,13 1,13 — — 1,20 . 1,20 — — 1,92 1,40 0,93 0,73 1,55 1,20 1,02 1,02 —
Asfalta kausējumi, 83. p. 3. pkt 1,18 ' 0,60 — — 1,27 0,65 — , — 2,13 1,70 1,09 0,81 1,89 1,50 1,07 0,50 — —
Benzīns. 85. p. 1-b. pkt 13,60 13,60 13,60 13,60 14,50 14,50 14,50 14,50 12,74 12,22 5,51 5,51 6,84 6,84 5,51 5,51 5.51 5,51
Terpentīns, 86. p 4,00 4,00 — — 4,30 4,30 — — 2,70 2,20 1,80 1,40 2,40 2,00 3,20 3,20 — —
Sērziedi, 91. p. 2. pkt 1,16 1,16 1,11 1,11 1,41 1,41 1,34 1,34 1,49 1,15 0,70 0,55 1,28 1,00 0,94 0.94 0,90 0,90
Antimona pentasulfids, 92. p. 3. pkt. ... — 4,00 — 0,48 — 4,30 — 0,52 — — — — — — — 3,20 — 0,40
Magnēzija usta, 104. p. 2. pkt — 0,35 0,74 0,74 — 0,38 0,89 0,89 — — — — 0,33 0,60 0,60
Kim.sev. nem. (vulkaciti) 112. p. 9-b. pkt. . . — 0,76 0,76 0,76 — 0,96 0,96 0,96 — — — 0,60 0,60 0,60
Linu eļļa, 117. p. 2. pkt 2,00 2,00 — — 2,15 2,15 — — 1,35 1,10 0,90 0,70 1,20 1,00 1,50 1,50 —
Krīts, nosēd., 125. p. 2-a. pkt 31,20 31,20 28,80 28,80 36,40 36,40 33,60 33,60 36,40 24,00 16,00 12,24 31,10 22,00 22,50 22,50 20,00 20,00
Ultramarīns, 130. p. . . — — 0,52 0,61 0,45 —
Svina baltums, 131. p. . . .- 0,80 0,36 — — 0,86 0,38 — — 1,30 1,20 0,75 0,70 1,20 1,10 0,72 0,32
Cinka baltums. 131. p — — 5,20 5,20 — — 6,25 6,25 — . — — — — — — 4,10 4,10
Litopons, 131. p. . — ' — 5,20 5,20 — — 6,25 6,25 — — — — — — '— 4,10 4,10
Svina gludums, 132. p 7,90 3,60 — — 8,35 3,80 11,40 8,75 5,30 4,20 9,70 7,60 5,80 2,60 —

l mm | .

20/1 20/11 20/11 20/IV
20/V 20/V I 20/V 11 20/V III
33; 34

96/1 96/11 96/111 96/IV 37; 38
96/V 96/VI 96/VII 96/V11 f 41/1 41/11 41/111 41/IV
97/1 97/11 97/111 97/IV 27 42/1 42/11 42/111 42/IV 56 56 56 56 74 74 74 74
97/V 97/VI 97/VII 97/VIII 28 44/1 44/11 44/111 44/IV 101/1 57 57 57 57 75 75 75 75
98/1 98/11 98/IH 98/ZV 29 46/1 46/11 46/111 46/IV 101/11 60 60 60 60 78 78 78 78
98/V 98/VI 98/VI I 98/V111 30 46/V 46/VI 46/VII 46/VIIl 101/111 61 61 61 61 79 79 79 79

Apavu šķiru tekošie J*N» 99/1 99/11 99/111 99/IV 31 47/1 47/U 47/111 47/IV 101/1V 64 64 64 64 82 82 82 82
99/V 99/VI 99/VII 99/VIII 32 47/V 47/V1 47/VII 47/VIII 65 65 65 65 83 83 83 83

103/1 103/11 103/III 103/IV 48/1 48/11 48/111 48/IV 66 66 66 66 86 86 86 86
103/V 103/VI 103/VI1 103/VIII 48/V 48/VI 48/VII 48/VI1I 67 67 67 67 87 87 87 87
103/IX 103/X 103/XI 103/XII 50; 51 68 68 68 68 90 90 90 90
104/1 104/11 104/ 111 104/IV 52 69 69 69 69 91 91 91 91

52/1 52/11 52/111 52/IV
53/1 53/11 53/111 53/IV
54/1 54/11 54/111 54/IV
55/1 55/11 55/111 55/lV
55/V 55/VI 55/VII 55/VIII

ĪOO'I 100/ 11 ĪOO'III 100/1V

Gurn/jas krāsa melna brūna pelēka bēš melna melna brūna pelēka bēš melna melna brūna pelēka bēš melna brūna pelēka bēš

Sodrēji, 42. p 1,60 1,35 1,20 1,20 1,00 — 0,72 -
Harpiuss, 82 p. 1. pkt 1,13 1,13 1,65 1,13 1,13 1,13 0,93 0,93 — 0,73 0,73 —
Asfalta kausēj. 83. p. 3. pkt M» 0,60 1,97 1,18 0,60 - - 1,18 1,09 0,56 - - 0,81 0,40 -
Benzīns 95 o 1-b okt 12,90 12 90 12,90 12,90 12,22 12.22 12,22 12,22 12,22 12,22 5,51 5,51 ' 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51
Terpentīns'

86 p 3,50 3,50 — — 1,80 1,50 1,50 — — 1,50 1,20 1,20 0,90 0,90 —
Sērziedi 91 p 2 okt ' ' 104 1,04 1,00 1,00 1,38 1,04 1,04 0,70 0,70 1,04 0,70 0,70 0,52 0,52 0,55 0,55 0,33 0,33
Antim pentasulf 9? p 3 pkt ' ' . '. . . . - 3,60* 0,43 — 3,00 0,36 - 2,37 — 0,27 — 2,10 — 0,25
Magnezi austa ioV'pVpkt ' : - 0,35 0,67 0,67 0,30 0,48 0,48 - 0,24 0,35 0,35 - 0,21 0,22 0,22
Kim.sev nem (vulkaciti) 112. p. 9-b. pkt. . - 0,66 0,66 0,66 0,48 0,48 0,48 0,36 0.36 0,36 - 0,36 0,36 0,36
Linu ella 117 p 2 pkt ...... 1,70 1,70 — — 0,90 0.75 0,75 — 0,75 0,60 0,60 0,47 0,47 —
Krīts nosēd 125 P 9-a pkt 27 80 27 80 25,60 25,60 27,60 20.00 20,00 18,40 18,40 20,00 16,00 16,00 14,70 14,70 12,24 12,24 9,20 9,20
Ultramarīns "i30 '*' *? ''' _ _ n,50 — — — — 0,32 — — — — 0,24 — — — 0,15 —
Svina baltums I31D . 0,80 0,36 — — 0,90 0,80 0,35 — - 0,80 0,75 0,32 — 0,70 0,30 — —
Cinka bitums 31 p. ! ! ! . . . - - 4,60 4,60 - 3,26 3,26 - 2,40 2,40 - 1,52 1,52
Litoponsi 131 n - - 4,60 4,60 - - - 3,26 3,26 - - -2,40 2,40 - - 1,52 1,52
Svina gludums, 132. p. ' .

'
.

' . '..' .
'
. ' . . 6,50 2,90 - - 10,50 7,90 3,50 - - 7,90 5,35 2,40 - - 4,10 1,90 ļ - -

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta vicedirektors B. Pavasars.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
22. maija rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis nosaukt Ludzas
apriņķī, Rundēnu pagastā no ,,Jaun-
mājas Ne 1" atsavināmo zemes gabalu
vārdā ,,Ozolkalna māja".

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā. M> 90763.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
7582 Nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. jūniju darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 20
Apģērbu rūpniecības strādnieces 6
Ķīmiskā rūpniecībā 18
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 3
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces 3
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 5
Tirdzniecības kalpotājas 4
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 5
Mājkalpotājas 55
Laukstrādnieces —~
Nekvalificētas strādnieces .... 543
Citos arodos 5
Pusaudži ...' . ? 3

Kopā 670
Vīrieši:

Metalstrādnieki 101
Kokstrādnieki 19
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 11
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 5
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 12
Grāmatrūpniecības darbinieki . . —
Transporta strādnieki 7
Būvstrādnieki 50
Tirdzniecības kalpotāji —
Higiēnas strādnieki —
Kantora darbinieki 19
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 467
Citos arodos 33
Pusaudži 18

Kopā 742

Izlabojums.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 89. numura

3. lapas pusē, nekustamas mantas sarakstā,
kuras īpašniekiem jāpiedalās Krimūnu
meliorācijas sabiedrībā 31. numurā pēc
kārtas iespiesto atvietot ar sekošo: , Jānis
Kūlmanis īpašnieks, Pārupi, mājas Ne pēc
zemes grāmatu reģistra 2332, Auru pag.
Audzes muiža, Ls 67,—".

1931. g. 29. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

*) Skat. 1931. g. „Vald. Vēstn." 120. numurā.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 29. jūnijā.

1. Ieceļ Fridrichu Bosu par karavīru
pārstāvi Centrālā zemes ierīcības komitejā
uz 1931./32. g.

2. Apstiprina Piltenes pilsētas apbūves
plānu.

3. Ieceļ kommisiju lūgumu caurskatī-
šanai par eksporta garantiju piešķiršanu
šādā sastāvā:

1) no finanču ministrijas —
A. Kacens, subst. J. Vāgels,
J. Miezis, subst. J. Skujevics,

2) no zemkopības ministrijas —

J. Zariņš, subst. J. Krīzbergs,

3) no ārlietu ministrijas —
V. Munters, subst. P. Oliņš,

4) no valsts kontroles —
V. Rūsa, subst. T. Krišjānis,

5) no Latvijas lauksaimniecības cen-
trālbiedrības — J. Blumbergs,

6) no Latvijas rūpnieku un amatnieku
savienības — P. Ozolnieks,

7) no Rīgas biržas komitejas —
E. Birkhāns,

8) no Rigas fabrikantu biedrības —
R. Bettmans,

9) no Liepājas biržas komitejas —
A. Riekstiņš,

10) no Liepājas fabrikantu biedrības —
K. Lasmanis.

4. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par akcīzes nodokli

no rozinem, korintēm un kaltētām
vīnogām,

2) pārgrozījumu projektu likumā par
akcīzi no naftas produktiem,

3) papildinājumu projektu likumā par
alkoholu saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu,

4) likumprojektu par akcīzes nodokli
no saldumiem.

Rīkojums JVfe 117
1931. g. 26. jūnijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta.*)
165. Zonax Brass Salts (izgat. no firmas

W. Canning u. Co Ltd, Birmingham).
166. Metasal K (izgat. no firmas Lands-

hoff u. Meyer A. G. Chem. Fabr.,
Grūnau).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības, dep-ta rūpniecības nodaļas
1931. g. 9. jūnija raksti N° R. M. 2.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. maija mēnesī šādās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga. (Lvssa).

1. Madonas apriņķī: 1) Madonā
I punktā un 2) Sarkaņu pag. Kalpu mājās.

2. Rēzeknes apriņķī: 1) Rēzeknē
1 punktā, 2) Bērzgales pag. Lakšenieku
ciemā, 3) Rēznas pag. Zvērinu ciemā,
4) Andrupienes pag. Andzelmuižā un
5) Maltas pag. Presmas muižā.

3. Jaunlatgales apriņķī: 1) Linavas
pag. Karpļjevas ciemā un 2) Bērzpils
pag. Vārguļos.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Krimuldas

— 1 p., 2) Turaidas — 1 p. un 3) Bebru
1 n
. K.

2. Madonas apriņķī: Tirzas pag.
1 punktā.

3. Cēsu apriņķa pagastos; I) Ērgļu —
1 p., 2) Raunas — 1 p., 3) Sērmūkšu — 1 p.,
4) Jaunpiebalgas — I p. un 5) Launkalnes
-" 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Rū-
jienas — I p., 2) Ternejas — 1 p., 3) Skaņ-
kalnes — 1 p., 4) Sēļu — 1 p. un 5) Svēt-
ciema — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
— 2 p., 2) Blomes — 1 p., 3) Zvārtavas —
1 p. un 4) Plāņu — 1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Svētes —
1 p., 2) Glūdas — 1 p., 3) Vircavas — 1 p.
un 4) Vecauces — 2 p.

7. Tukuma apriņķī: Tukumā 1 punktā,
pagastos: 1) Milzkalnes — 1 p. un
2) Vecmoku — 2 p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Vec-
saules — 1 p., 2) Islīcas — 1 p., 3) Iecavas
— 2 p. un 4) Zālītes — 2 p.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1).Dignājas
— 2 p. un 2) Saukas — 1 p.

10. Ilūkstes apr. pagastos: I) De-
menes — 2 p., 2) Lauceses — 2 p., 3) Sa-
lienas — 2 p., 4) Silenes — 2 p. un 5) Prodes
— 1 P.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Nī-
grandes — 1 p. un 2) Aizviķu — 1 p.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Skrun-
das — 1 punktā, 2) Sātiņu — 2 p.,
3) Kursišu — 1 p. un 4) Gaiķu —- 1 p.

13. Talsu apriņķī: Sabilē 1 punktā,
pagastos: 1) Pastendes — 1 p., 2) Stendes
— 1 p. un 3) Kandavas — 1 p.

14. Ventspils apr.: Ventspilī 1 punktā,
pagastos: 1) Dundagas — I p., 2) Ances
— 2 p. un 3) Puzes — 2 p.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Lī-
vānu — 1 p. un 2) Pustinas — 1 p.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas
— 1 p. un 2) Andrupienes — 1 p.

17. Ludzas apr.: Kārsavā 1 punktā.
18. Jaunlatgales apriņķī: Rugāju pag.

4 punktos.
III. Ļaunais galvas karsonis(Coryza

gangraenoza bovum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Bīriņu —

1 p., 2) Salas — 1 p. un 3) Ķeipenes — 1 p.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liepas— 1 p.,

2) Rāmuļu — 1 p., 3) Vaives — 1 p.,
4) Lizuma — 1 p. un 5) Rankas — 1 p.

3. Madonas apriņķī: Kraukļu pag.
1 punktā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Svēt-
ciema — 1 p. un 2) Ipiķu — 1 p.

5. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Zalves
— 1 p. un 2) Neretas — 1 p.

6. Ilūkstes apr. pagastos: Sventes —
1 p. un 2) Susejas — 1 p.

7. Liepājas apriņķi: Durbes pag.
1 punktā.

8. Kuldīgas apriņķī: Zvārdes pag.
1 punktā.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —
1 p. un 2) Virbu — 1 p.

10. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Ozol-
muižas — 1 p. un 2) Makašēnu — 1 p.

11. Ludzas apr. pagastos: 1) Zvirg-
zdenes — 1 p. un 2) Kārsavas — 1 p.

12. Jaunlatgales apriņķī: Tilzas pag.
1 punktā.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ikšķiles —

I p., 2) Doies — 1 p "., 3) Babītes — 1 p.,
4) Salaspils — 2 p., 5) Ādažu — 1 p.,
6) Pabažu — lp., 7) Sidgundas — 1 p.,
8) Allažu — 1 p., 9) Turaidas — 1 p.,
10) Siguldas — 1 p., 11) Kokneses — 1 p.,
12) Bebru — I p. un 13) Meņģeles — I p.

2. Cēsu apriņķī: Cēsīs 3 punktos, pa-
gastos: 1) Cēsu — 3 p., 2) Priekuļu — 2 p.,
3) Vaives — 1 p., 4) Līvu — 1 p., 5) Dra-
bešu — 1 p., 6) Launkalnes — 1 p.,
7) Skujenes — 1 p., 8) Taurenes — 1 p.,
9) Dzērbenes — 5 p., 10) Vecpiebalgas —
1 p., 11) Gatartas — 1 p. un 12) Ērgļu —
1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Sarkaņu
— 1 p., 2) Stāmerienes — 3 p., 3) Tirzas —
1 p. un 4) Litenes — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Po-
ciema — 1 p., 2) Katvaru — 1 p., 3) Alojas
— 1 p., 4) Braslavas — 1 p. un 5) Ainažu —
1 p.

5. Valkas apriņķī: Smiltenē 3 punktos
un Strenčos 1 punktā, pagastos: 1) Smil-
tenes — 3 p., 2) Blomes — 3 p., 3) Bilskas—-
2 p., 4) Ēveles — 1 p. un 5) Jaunlaicenes
— 3 p.

6. Jelgavas apriņķī: Aucē 2 punktos,
pagastos: 1) Vecsvirlaukas — 1 p., 2) Kaln-
ciema — 1 p., 3) Glūdas — 2 p., 4) Ozol-
nieku — I p., 5) Jaunsvirlaukas — 1 p.,
6) Vecauces — 2 p., 7) Džūkstes — 2 p.,
8) Elejas — 2 p., 9) Sesavas — 1 p. un
10) Lielvircavas — 1 p.

7. Tukuma apriņķī: Tukumā 3 punktos,
pagastos: 1) Annenieku — 1 p., 2) Praviņu
— 1 p., 3) Tumes — 1 p., 4) Grenču — 1 p.,
un 5) Milzkalnes — 1 p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Rundāles
— 1 p., 2) Iecavas — 1 p. un 3) Bārbeles
— ļj.

9. Jēkabpils apriņķī: Jaunjelgavā
2 punktos, pagastos: I) Maz-Zalves — 1 p.,
2) Seces — 1 p., 3) Viesītes — 1 p. un
4) Neretas — I p.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Pils-
kalnes — 1 p., 2) Asares — 1 p. un
3) Rubeņu — 1 p.

11. Liepājas apriņķī: Liepājā 1 punktā,
pagastos: 1) Rucavas — 1 p., 2) Gram-
zdas — 1 p. un 3) Aizviķu — 1 p.

12. Kuldīgas apr.: Kuldīgā 1 punktā,
pagastos: 1) Kabiles — 1 p., 2) Kuldīgas —
2 p., 3) Snēpeles — 2 p., 4) Turlavas — 1 p.,
5) Rendas — 1 p., 6) Sātiņu — 1 p.,
7) Lutriņu — 1 p. un 8) Skrundas — 2 p.

13. Talsu apriņķī: Sabilē 1 punktā un
Kandavas pag, 1 punktā.

14. Ventspils apr.: Dundagas pag.
1 punktā.

15. Daugavpils apr.: Līvānos 3 punktos
pagastos: I) Kalupes —3 p., 2) Līksnas —
13 p., 3) Kapiņu— 1 p., 4) Jāsmuižas— lp.
5) Līvānu — 6 p., 6) Vīpes — 1 p. un
7) Krustpiis — 4 p.

16. Rēzeknes apr.: Rēzeknē 2 punktos,
pagastos: 1) Bērzgales — 1 p. un 2) Buk-
muižas — 2 p.

17. Jaunlatgales apr.: Augšpils pag.
3 punktos.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 25. jūnija lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 578. p. 3, un 1. d. pamata
apsūdzēto Rēzeknes pilsētas piederīgo 35 g. vecu
Aleksandru Jāzepa d._ F i t i n g o f u, kura pa-
stāvīgā dzīves vieta pēdējā laikā bija Rēzeknē,
Krasta ielā Ks 47.

Atrašanas gadījumā no Aleksandra Fitingofa
pieprasāms galvojums Ls 1000,— apmērā, līdz kāda
galvojuma iemaksai ievietot apcietinājumā, ieskai-
tot viņu Latgales apgabaltiesas 1.krimnālnodaļas
rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 26. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. Daukšs.
Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 25. jūnija lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 151. p. 1. d. un 151. p. 1. d.
apsūdzēto Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pagasta
piederīgo 1905. g. dzimušo JuJijanu Pāvela
dēlu Česļenoku, kura pastāvīga dzīves vieta
1928. g. bija Bukmuižas pagasta Locgolovā.

Atrašanas gadījumā no Julijana Česļenoka pie-
prasāms galvojums Ls 500,— apmērā, līdz kāda
galvojuma iemaksai viņš ievietojams apcietinā-
jumā, ieskaitot Latgales apgabaltiesas 1. krimi-
nālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 26. jūnijā .

Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija lēmumu meklē
Martu Krūmiņš, apsūdzētu pēc Sodu lik.
51., 581. p. 1. d., dzim. 1894. g. 5. februārī
Jelgavā.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Krūmiņš tagadējā uzturas vieta, tiek lūgtas
spert soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesneša rīcībā
Dubultos.

1931. g. 27. jūnijā. Ko 660.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

RĪGA.
Čechoslovākijas sūtniecības Rīgā

no š. g. 1. jūlija jaunā adrese ir: Rīgā,.
Elizabetes ielā 41/43, dz. 2. Tālrunis
JN° 29837.

Pārvietošanas dienā, 1. jūlijā sūtnie-
cības kanceleja būs slēgta.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 30. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,15—100,90
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25'
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 122,80—123,45
100 Somijas marku ..... 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 45—53

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4<>/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . ' 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

. j

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 21.jan-
vārī Skrundas pagastā mirušās
lizes Krista m. Gailis ai. Gaile-
vičs mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas pēršanas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz to
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skatot
no sldinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.- JVs 899m.,'31.

Liepājā, 1931. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
6540z Sekretārs A. ļansons.

Ventspils apriņķa priekšnieks
dara vispārībai zināmu, ka 5. g.
20. jūlijā, pulksten 12 dienā,
Ventspilī, Kuldīgas ielā .V? 22.
pārdos atklātā publiskā vairāk-
solīšanā galošas, botes, vīriešu
vilnas un pusvilnas apģērbus,
bērnu mēteli, kleitas un veikala
iekārtu — maksājumu piedzī-
šanai no Jēkaba Lankovska.

t< — ' ?' —" ""

'Citu iestūmu
sludinājumi.

. _i

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Rūdolfs Malinovskis, dzini.
1900. gada 18. janvārī (dzimša-
nas apliecības nevarot iegūt), ar
sievu Katrīnu, dzim. Purigins,
dzim. 1900. g. 24. novembrī, dzī-
vojoši Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 14,
dz. 5, kas vēlas saukties uzvārdā
,,Līdums ";

2) Jānis (Johans) Eduards
Smukausis (Smukaus), dzim.
1884. g. 3. aprīlī (reģistrēts Rīgas
Jāņa draudzē), ar sievu īdu-
Antoniju, dzim. Būda, dzini.
1893. g. 31. decembrī (reģistrēta
Gulbenes ev.-lut. dtraudzē), meitu
Valdu-Malvīni, dzim. 1917. g.
8. maijā (reģistrēta Rīgas Jāņa
draudzē), dēliem: Herbertu-Os-
valdu, dzim. 1919. g. 11. augustā
reģistrēts Gulbenes ev.-lut. drau-
dzē) un Edgaru-Robertu, dzim.
1922. g. 21. maijā (reģistrēts Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā),
dzīvojoši Rīgā, Matīsa ielā Ne 50,
dz. 30, kas vēlas saukties uzvārdā
,,Strautnieks ";

3) Jānis-Roberts Mikalovskis,
arī Michalovskis, dzim. 1888. g.
4. maijā (reģistrēts Biržu ev.-
lut. draudzē), ar sievu Alīdi-
Ernestīni, dzim. Gredzens, dzim.
1890. gada 9. novembrī (reģistrēta
Dienvid-Rūjienas ev.-lut. drau-
dzē) , dēliem: Jāni-Nikolaju, dzim.
1916. g. 22. aprīli (reģistrēts
5. P. R. S-bā) un Vili, dzim.
1921. g. 8. martā (reģistrēts
Valmieras pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā), dzīvojoši Rīgā, Katoļu
ielā J\° 17, dz. 7, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Austrums";

4) Ādolfs Bajārs, arī Bojārs,
dzim. 1898. g. 24. februārī (reģi-
strēts Gaujienas ev.-lut. draudzē)
ar sievu Mirdzu-Austru, dzim.
Dzelzītis, dzim. 1903. g. 14. au-
gustā (reģistrēta Gertrūdes 11 latv.
draudzē) un meitu Dzidru, dzim.
1926. g. .6. martā (reģistrēta
Ģertrūdes II latv. dtraudzē),
dzīvojoši Rīgā, Matīsa ielā JV° 38,
dz. 7, kas vēlas saukties uzvārdā
,,Bajārs ";

5) Ansis (Hans)-Ādolfs Kap-
teinis-Rapa (Rapp), dzim. 1903.g.
1. novembrī (reģistrēts Jelgavas
ev.-lut. draudzē), dzīvojošs Rīgā,
Hanzas lauk. ielā JVs 1, dz. 5, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Rapa ";

6) Žanis Kublinš-Kartupelis,
dzim. 1903. g. 30. oktobrī (re-
ģistrēts Mežotnes ev.-lut. drau-
dzē), dzīvojošs Daugavpilī, Jāt-
nieku pulkā, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Kubliņš";

7) Fridrichs-Magnuss Hāzen-
fūss, dzim. 1901. g. 19. septembrī
(reģistrēts Rīgas Domas draudzē),
dzīvojošs Rīgā, Cēsu ielā JVs 13,
dz. 9, kas vēlas saukties uzvārdā
„Albāts";

8) Jānis-Roberts Pūlegs, arī
Pūlijs, dzim. 1896. gada 18. martā
(reģistrēts Džūkstes ev.-lut- drau-
dzē) , dzīvojošs Jelgavas apriņķī,
Džūkstes pagasta Dīķīšos, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Pūliņš";

9) Augusts Zābaks, dzim. 1903.
gada 24. novembrī (reģistr. Alūk-
snes ev.-lut.-draudzē), dzīvojošs
Daugavpilī, 12. Bauskas kājnieku
pulkā, kas vēlas saukties uzvārdā
„Strautmalis" un

10) Abe-Eliass Abragamsons,
arī Abramsons, dzim. 1897. g.
27. maijā (reģistrēts Tukuma
žīdu draudzē), ar sievu Basi,
dzim. Treibičs, dzim. 1900. g.
(reģistrēta S. P. R. S-bā), dēliem:
Ābramu, dzim. 1919. g. 4. nov.
(reģistrēts S. P. R. S-bā) un
Icchoku, dzim.1928. g. 16. aprīli
(reģistr. Tukuma pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā), dzīvojoši Tu-
kumā, Dārza ielā jY° 15 17. kas

vēlas saukties uzvārdā ,,Abram-
sons" .

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu iesnie-
dzami Iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas; pre-
tējā gadījumā, pēc minētā ter-
miņa notecēšanas lūgumus iz-
pildīs. ? Ns~41255V.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs
7583z P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
6. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Gregora
ielā JSš 4, pārdos vairāksolīšanā
X. Sifera dzīvokļa iekārtas man-
tas, novērtētas kopsummā par
Ls 280,— īres maksas parāda un
tiesāšanās izdevumu piedzīšanai
par labu A. Krieviņam pēc Rīgas
2. rajona īres valdes izpildu
raksta JsTe-526. _ . 7804z

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Aleksanders Koroļjevs, dzīv. Rīgā
Marijas iefā .N° 106, dz. 45, pietei-
cis par nozaudētu savu Brovning
sistēmas revolveru N°251023, kas
atrašanas gadījumā nododams
prefektūras 30. istabā. 7807z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autovadī-
tāja atļauju M° 2799, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 31. jūl.
Voldemāram Arājam, kas to
pieteicis par nozaudētu. 7562b

Liepājas pol. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Js's 1486, par nederīgumu
kara dienestam, izd. 1907. g.
dzim. Ernestam Ķēniņam no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1928. g. 7777b

Daugavpils apr. priekšnieks iz-
sludina rtar nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVņ 63, izd. no
viņa 1927. g." 27. janv. ar Staņi-
slava Sarkana vārdu. 7778z

Rēzeknes apr. polie. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š. g. 14. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Viļānos uz tirgus laukuma
pārdos atklātā vairāksolīšanā no
torgiem Antona Rutuļa, dzīv.
Gaigalavas pag. idenas sādžā
šādu kustamu mantu: 1 govi, rai-
bas spalvas, baltiem un melniem
plankumiem 7 gadus veca, no-
vērtētu par Ls 70,— iekasēšanai
Ls 35, saskaņā ar Rezekr.es apr.
2. iec. nodokļu inspektora rakstu
Xs 2110/104 no 1931.g. 22. maija.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1917. g. 7.martā
Dunikas pagastā mirušā Miķeļa
Pētera d. Rolis mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas:

- Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. N° 913m./31.

Liepājā, 1931.. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
6541 z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 15.
martā Žvārdes pagastā mirušā
Viļā Ēvalda d. Puķes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 927m../31.

Priekšsēdēt. b. A. Kiršfelds
6542z Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 7.maijā
Grobiņas pagastā mirušā Jorena
Andreja d. Zāle mantniekus, kre-
ditoruSy legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. N° 935m./31.

Liepājā, 1931. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
6544z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1931.g. 22. janv.
Bunkas pag. mir. Jura Jēkaba d.
Pētersona mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot: no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 12. jūnijā.
Ms 930m. 3!. 6546b

Priekšsēri. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jūles Sprūdes
un Alvīnes Kopstāls lūgumu
š. g. 22. maijā nolēma: 1884. g.
15. aprīlī dzimušo Jāni, arī Žani,
Maka d. Sprūdi atzīt par mirušu
un viņa mantojumu par atklā-
jušos. ' Xs 57/31. 6554b

Liepājā. 1931. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 25. nov.
Sātiņu pag. mir. Madlienas Dā-
vida ' m. Krūmiņš, ai. Krūms
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 12. jūnijā.
Ni 929m./31. 6545b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 7. jūlijā, pulksten 12
dienā, Ikšķiles pagasta Kalna-
Budžu mājās 1. un 2. izsolē
pārdos Mārtiņa Kalniņa kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm,
2 teļiem, bullēna, raspuskas, ra-
gavām un novērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

1931. g. 19. jūnijā.
7850 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

?

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 7. jūlijā, pīkst.' ',11
dienā, Ikšķiles pag. Viršu-Kaīna
mājās pārdos Mārtiņa Bāliņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
4 govīm un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 19. jūnijā.
7851 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Irnj. inženieris,
Smiltenē,

š. g. 16: jūlijā, pulksten 11,
Zvārtavas pagasta mājā

pirtos iitv. taiisolīisiii
šādus augošus kokus:

kļavus II labuma — 15gab.,
,, malkas kokus — 37 ,,

ošus II labuma — 2 ,,
vīksnes malkas kokus — 1 ,,
bērzus — 3 ,,
sērmūkšļus — 2 ,,
alkšņus 2 ,,
ievas — 2 ,,
liepas — 8 ,,
apses — 17 ,,

drošība Ls 25. L 1585
Tuvākas ziņas manā kance-

lejā, darbdienās no pīkst. 9—15.

Dzelzceļu 5. ielu Mitu
1931. g. 14. jūlijā, pulksten 11

izdos jaukta izsolē
zemes darbus uz Krust-
pils-DaugavpilsunKrust-

pils-Zilupes līnijām.
Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī,

Krustpils" stacijā, no pulksten
9—14 darbdienās. L 1598 7817

Rīgas Centrālcietums
pārdos atklātā vairāksolīšanā
L. U. klinikā, Pērnavas ielā 19

š. g. 8. jūlijā, pulksten 10

rienu zirgu.
Zirgs apskatāms klinikā katru

dienu ' no pīkst. 9—15. _ L 7815

teiii un hb teli (piiis
izsludina uz š. g. 13. jūliju, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 405,

jaufctas izsotes
šādiem darbiem:

1) Liepājas-Šķēdes šosejas kapitālais remonts, no km 9,826—13,460.
Nodrošinājums — Ls 2.300,—.

2) Jelgavas-Vircavas-Bauskas šosejas jaunbūve, no km 4,276—5,076,
kopgarumā 0,800 km.

Nodrošinājums — Ls 3.700,—.

3) Ogres-Lielvārdes šosejas jaunbūve, no km 2,395—3,686, kop-
garumā uz 1,291 km.

Nodrošinājums — Ls 2.200,—.

4) 25,10 m gara koka tilta jaunbūve pār Ičas upi, uz Zaļmuižas-
Mežvidu muižas III šk. ceļa, pie Rancānu ciema.

Nodrošinājums — Ls 1.800,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L 1612 7852

Kurzemes divīzijas intendantūra
1931. g. 13. jūlijā, pulksten 11, Jelgavā, Dambja ielā, 3. Jelgavas
kājn. pulka štābā

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē
nulli 12 Unas svaigas liellopu gaļas piegādi
Jelgavas garnizona vajadzībām no 1931. g. 1. augusta līdz 1931. g.
1. decembrim.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātās tonnas.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas
vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 1578 7810

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1931. g. 7. jūlijā, pulksten 12,

ceļu bruģēšanas darbus F. M. centrālās
linu noliktavās Ķīšezera ielā JVs 11.

Drošības nauda Ls 300,—.

un pulksten 13.30
papes jumtu iesegšanas un remonta

darbUS. Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā JY° 1-a,

istabā JV2 9, no pulksten 9-13. 1* L 1541 7515

Kurzemes divīzijas intendantūra
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī .Nē 8, dz. 2)

1931. g. 14. jūlijā,pulkst. 12, izdos
mutvārdu un rabstveiāa izsotē

ira. 32 toni svaigas liellopu gaļas piepi
Liepājas garnizona vajadzībām no 1931. g. 1. augusta līdz 1931.g.
1. decembrim.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātas tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas vietā

katru darbdienu parastā darba laikā. L 1577 f8u§

K. l Bieti un Hiln Daivai
(Valdemāra ielā J* 10'12, Rīgā)

ixdos jauktā izsolē
1931. g. 7. jūlijā, pīkst. 11 dienā,

apm. 19.000 steru malkas pārvešanu
pa ūdens ceļu no Vidzemes un Kurzemes jūrmalas uz Rīga>.
Daugavgrīvas un Bolderājas garnizonu, karaspēka daļu un iestāžu

noliktavām.
Piedāvājumus var iesniegt vienīgi uz visu pārvedamo

malkas daudzumu.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi Ls 10.000 apmērā.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā JV° 10 12 (ieeja no Elizabetes ielas), augšā norā-
dītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē*. L 1593 7810

Zemkopības ministrijas Mežu departaments
izdos jaukta izsolē

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām —
1931. g. 17. jūlijā, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, ist. 8,

šādus koka uguusnovēiošanas torņu launbūviu litas:
Vie "Ibu

Virsmežniecības Tor?" . Iemaksājamās
JVs augstumi drošības naudas
1. Alūksnes 20,0 m Ls 80,—
2. Gulbenes 30,8 „ „ 130 —
3. Lubānes 36,9 ,, ,, 160,—
4. Raiskuma 30,8 ,, ,, 130,—

Rakstiski piedpvājumi ar 40 sant. zīmognodevu slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,Uz 1931. g. 17. j rilija ugunsnovērošanas torņu
būvju darbu izsoli" un lūgumi ar 40 sant. zīmognodevu dēļ pie-
laišanas mutiskā solīšanā iesniedzami Mežu departamentam kopā
ar augstāk minētām drošības naudām līdz 1931. g. 17. jūlijam,
pulksten 12 dienā.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Mežu departamentā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, ist. 8.

7811 L 158! Mežu departaments.

I rajona inženieris, Smiltene,
izdos š. g. 14. jūlijā, pīkst. 11, sava kancelejā, Dārzu ielā JVs 7/9,

jauktā izsolē:
1) 4 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts fonda labojamā

Rankas-Lejasciema ceļa; drošība Ls 91,—.
2) 125 t. m. gara žagaru klāja un 1 gab. dzelzsbetona caurtekas

būvi uz Zemkopības ministrijas rēķina labojamā Palsmanes-
Rauzas-Mēru Il-b šķ. ceļa; drošība Ls 93,—.

3) 785 t. m. gara žagaru klāja un 6 gab. dzelzsbetona caurteku
būvi uz Zemkopības ministrijas .rēķina labojamā Palsmanes-
Valkas Il-b šķ. ceļa; drošība Ls 715,—.

4) 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Gulbenes-Ottes-Alūksnes
Il-a šķ. ceļa; drošība Ls 50,—.
Tuvā'kas zinas 7. rajona inženiera kancelejā, no pīkst. 9—15

darbdienās. L 1582 7812

7. rajona inženieris, fmittene,
izdos š. g. 14.jūlijā, pulksten 11, savā kancelejā, Dārzu ielā 7/9,

jaufctā izsolē:
1) plūdu bojājumu izlabošanu 27,5 m garam koka tiltam pār

Pededzes upi uz Matisēnu-Jurensku III šķ. ceļa, Bejas pa-
gastā; drošība Ls 123;

2) žagaru klāja ierīkošanu uz Mālmuižas-Velēnas mežu rēķina
labojamā ceļa; drošība Ls 163.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten
9—15 darbdienās. ' - L- 1588 7814

Centrālā velēšanu nommisija

rakstveida izsolē
1931. gada 8. jūlijā, pulksten 13, izdos 1931. gada

Saeimas vēlēšanu kandidātu sarakstu
(vēlēšanu zīmju) izgatavošan. darbus.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu un ie-
maksājot drošības naudu 10°apmērā no nosolītās summas, ie-
sniedzami Valsts statistiskās pārvaldes sekretariātā katru darba
dienu no 11—13. Turpat saņemami tuvāki izsoles noteikumi. 7849

Dzelzceļu virsvalde
izsludina rakstisku sacensību 1931. g. 20. jūlijā pulksten 12,

Rīgas-Galvenās stacijas viadukta paplašināšanas
un izolācijas ierīkošanas būvdarbiem.

Drošības nauda — Ls 7000,—.
Tuvākas zinas izsniedz darba laikā dzelzceļu virsvaldē, Rīgā,

Goeola ielā Ma 3, ist. 312. L. JM» 1602 7818

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 7. jūlijā, pulksten 12, Jumpravas

pagasta namā (pie Jumpravas stacijas)
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

III iec. mežniecībā pie JSš 22 ,,Liepiņu" (Baltābolu) a
mežsarga mājas nokrautus oša klučus 1 vienību — 43 gab., masa
3,725 m, vērt. Ls 77; pie M° 18 ,,Zirnaites" apg. mežsarga mājas
nokrautus oša klučus, 1 vienību — I8gab., masa 2,415m, vērt.Ls 48.

Pie Skrīveru stacijas apses klučus 18 vienības, masa no
3.731 m—10,743 m, vērt. no Ls 24—69.

Pie Jumpravas stacijas apses klučus 23 vienības, masa no

7.484 m—14,869 m, vērt. no Ls 43—88.
Pie Lielvārdes stacijas apses klučus 15 vienības, masa no

3,172 m—9,417 m, vērt. no Ls 20—60.
Materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 30. sep-

tembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles konmisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un 'Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par. viņu nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privāto banku garantijas.

Materiālus virsmežniecība pārdod vienībā, bet ne vairumā,
un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atradās,
bēz pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās pārdošanai
vienības noņemt no izsoles p5c saviem ieskatiem.

Vietējiem iedzīvotājiem, kas pērk materiālus savām vajadzī-
bām, 800 1 no pirks, summas nomaksu pagarin.pret vekseļiem līdz 1 g.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecībā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 7806o Rembates virsmežniecība.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 14. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī N° 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Strenču virsmežniecībā: Vērt. Ls

105,03 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g
55,88 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g

701,50 ,, mizotas stfctmaļkas 2,44 m. g
Vien. 5 Strenču stacijā 24,40 ,. mizotas stutmalkas 2.14 m. g 7800

410,85 ,, mizotas stutmalkas 2,75 m. g
0,05 .. egles kluču 2,14 m. g
4,26 m(32 gab.) priedes kluču

761,55 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g
170,41 ,. mizotas papīrmalkas 2,44 m. g

«;•„.- c . * — 13,27 ,, mizotas stutmalkas 2,14 m. g fiQnnVien. 0 Saules stacija |24,06 „ mizotas stutmalkas 2.4J m. g. .... . 690°
83,03 ,, egles kluču 2,14 m. g

1,22 ,, egles kluču 2,44 m. g

No Kārķu virsmežniecības pārņemtie materiāli:
.,._ ,. I 140 steri stutmalkas 2,44 m. g \ 1lnc-V!en - 7 *P*t i 40 ., papīrmalkas 2.44 m.g j 1I05

Rušonu virsmežniecībā:
' i 79,90 steri miz. papīrmalkas arapm. 20",. kluču pie-i

Vien. 6' 7l4tm nost. Rušoni uz maisījumu 2,44 m. g ļ 2737Maltu 358,0 ,, miz. priedes stutmalkas ar apm. 6"kluču
piemaisījumu 2,44 m. g ļ

Vi»n 7 tnmat •' 25.113 m( 255 gab.) priedes kluču 9 pēd. g. . \ ,„
Vien. 7 turpat ( 4J2Q

__
( 32

_
) cgk,kļu -g ? -.a avv

ļ !M07,-V> steri mizotas stutmalkas no !0 IK cm resna-»
Vien. 8 72 km no st. Rušoni uz tievgali ļ 11914

Maltu 315,25 ,, mizotas stutmalkas resnāka par 18 cm'
l tievgali J

Kandavas virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Kandavas stacijas 148,06 m(1514 gab.) priedes kluču 830

,,, ._. ... t 235.47 steri stutmalkas \ ,,Qft
Vien. 10 pie Pūres stacijas | ļfl^3 skiļju |<oku kh)ču , 1380

Vien. 11 pie Stendes stacijas 191,90 steri stutmalkas 2,44 m. g 1075
Vien. 12 pie Kandavas stacijas 978 steri stutmalkas 2,44 m. g. . ., 5477

Jelgavas virsmežniecībā:
Vien. 5 uz Misas krasta pie Paužu

mājām 1022,35 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m. g.. 7200
Vien. 6 uz Lielupes krasta pie

Teteles muižas 383,50 ,, mizotas stut-un papīrmalkas 2,14 m.g. . 2470
Vien. 7 turpat 22,10 m" ( 219 gab. ) nemizotu'skuju koku kluču 122

Iecavas virsmežniecībā:
Vien. 1 pie dzelzceļa līn. posmā | 154,94 steri mizotas stutmalkas 2,44 m. g\4f)oIecava-Zālīte 'i94 km ļ 418.,, mizotas papīrmalkas 2,14 m. g |

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kotnmisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
.summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam pircēji) ērtības labā būtu vēlams, ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas
gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš
Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attiecīgās virs-
mežniecībās. 7692r

Rīgas Trikotāžu Manufaktūras A S „RiTA".
Sifonce 1030. £? 31- decembri

aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Kase 8 284,42 Kapitāls 300 000,- .
Nekustami īpašumi: Ls Rezerves kapitāls 28 591,06

Gruntsgabali .... 38080,— amortizācijas kapitāls:
Ēkas . . . . . . . . 309 853,94 347 933,94 Mašīnas 268 053,05

Mašīnas 77 972 528,13 Inventārs 14 936,63
Inventārs . . '. 53 969,66 Ēkas ? ? ? 10 526,36 293 516,04
Preces 866 595,25 Apdrošināšanas konts 4 102 68
Obligācijas 10 000,— Kreditori: Ls
Vekseļi 49928,97 On call pret precēm. . 178 461,65
Vekseļu nodrošinājumi 46 774,69 pvekseļiem .... 44 065,86
Debitori. 173030,93 Dažādi kreditori . . . 656 981',05 879 509,46

Saistības .... . 568 768,26
Hipotēkas 306 956 —
Pārejošas summas 33 825 88
Peļņa 1930. gadā ...... .___ 8368(5,00

Ls 2 499 046,04 Ls 2 490 046,04

delnas un xaudēļtMmtM rēfkins T03O- č- 31. decembrī.
Ls Ls

Atalgojumi 335 202,36 Preču rēķins 1 063 774.84
Algas 199119,61 īres nauda 24 000 —
Veikala izdevumi 107 384,66
Mašīnu remonti 35706,70
Provīzijas 111 122,35
Augļi 112 702,50
Zaudējumi uz vērtspapīriem .... 12790,—
Tīra peļņa 1930. gadā . . . . . . 83 686,66

Ls1 087 774,84 ! Ls 1 087 774^84
Peļņas sadalīšana.

Rezerves kapitāls '. Ls 4 184,34
Dzēšanas fonds . ,, 79 502,32,

-„,„, Ls"8S 6867667800o -
'__

Valde.

Latvijas sērkociņu akciju sabiedrības
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 54319,77 Akciju kapitāls . . 400000,—
Nākošā gada izde- Rezerves kapitāls . 2 270,59
vumi 37 772,87 Amortizācijas fonds 9820,57

Kase 11 960,-13 Kreditori ' . . . . I 48! 490,57
Tekoši rēķini . . !?1 609,65 Pārejošas summas 254.99
Vekseļi. .' .... 41 193,83 Peļņa 20250, 11
Dalības nauda citos
uzņēmumos . . . 15 000,—

Debitori .. . . . 1 557 784,52
Preces 1 819,80
Pārejošas summas. 22 625,96

Ls 1 914 086,83 Ls 1914 086,83

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 48 853,50 Peļņas ' atlikums . 3 141,27
Tekoši izdevumi . 20 907,58 ienākumi no preču
Nodokli 19 150,97 pārdošanas ... 107 474,58
Procenti 183,94 Ienākuni no kusta-
Kursu starpība . . 841,03 mas mantas . . 2 429,55
Amortizācija . . . 9 820,57 Procenti 7 182,68
Dažādi zaudējumi 746,23 Dažādi ienākumi . 525,85
Peļņa . . . . , . . 20 250, 11

Ls 120 753,93 Ls 120 753,93

7573x ' Valde.

Tekstil-tirdzn. un rūpn.
akc.sab.

„Delkaifiif. saputo
notiks 1931. g. 27. jūlijā, pīkst.
12, Raiņa bulv. N° 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums
2) Budžets 1930.gadam.
4) Pārskata par 1929. g. apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

4) Paredzēto statūtu 27. pantā
7. pkt. tiesību apmēra no-
teikšana.

5) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas kommisijas locekļu
atlīdzinājuma noteikšana.

6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib pieda-
līties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas un pilnvaras saskaņā ar
statūtu 50., 51. un 52 p

7803z Valde.

Sērkociņi! fabrikas „K0MET" akciju sabiedrības
Bilance 1931„ g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 207 000,91 ļ Akciju kapitāls . . 1 500 000,—
Inventārs .... 401 909,53 Rezerves kapitāls. 14571,30
Nākošā gada izde- Amortizācijas fonds 134 771,43
vumi 23 931,86 Kreditori ' . . . . 831.20

Dalības nauda citos. Peļņa 25 881,66
uzņēmumos ... 60 000,—

Debitori 980 933,29
Pārejošās summas. 2 280,—

Ls 1 676 055,50 Ls 1 676 055,59

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls ļ Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 68 821,— | Peļņas ' atlikums. . 175,59
Izdevumi .... 401,47 I Ienākumi no kusta-
Nodok« 22 395,27 i mas un nekusta-
Amortizācija . . . 25 380,75. mas mantas . . 140 000,
Peļņa 25 881,06 Procenti 3 180,—

Dažādi ienākumi . 24,56
Ls 143 380,15 , Ls 143 380,15

7572x Valde.

Rip-Siiis līnija.
Kārtējas satiksmes zviedru preču-

pasaž. tv. „Odin", 352,78 NRT.
Braucienu saraksts

par laiku no 1931. g. 1. jūlija
līdz 1931. g. 30. decembrim.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt &
Co., Rīgā. Doma laukums JVs 17.

Kuģa īpašn.: Stockholms Rede-
riaktiebolag ,,Svea ", Stockliolm.

Tv. „Odin"
izies no Rīgas izies np Rīgas
uz Stokholiruj uz Stokholmu

1. VII 31. 7. X 31.
8. VII 31. 14. X 31.

15. VII 31, 21. X 31
22. VII 31. 28. X 31
29. VII 31. 4. XI 31.

5. VIII 31 11. XI 31.
12. VIII 31. 18. XI 31.
19. VIII 31. 25. XI 31.
26. VIII 31. 2. XII 31.

2. IX 31. 9. XII 31.
9. IX 31. 16. XII 31.

16. IX 31. 23. XII 31.
23. IX 31. 30. XII 31.
30. IX 31.

P. Bornholdt & Co.
7408r Doma laukums JV» 17.

Rīgos - Stefioas lija.
Kaitēj, satiksmes pasažieru un

preču tv. „Regina" 781,40 NRT.
Braucienu saraksts

par laiku no 1931. g. !..,? jūlija
līdz 1931. g. 30. septembrim

Brauc. Nk lzics"?J??uz Stetini

1. 4. jūlijā
2. 18. jūlijā
3. 31. jūlijā
4. 15. augustā
5. 29. augustā
6. 12. septembri
7. 26. septembrī

Kuģu aģents H. Laerum,
Rīgā. Žigfr. Meierovica bulv. 6.

Tel. 23943.

Kalupes pagasta valde izslud.
par r.ed. nozaudēto kumeļa zīmi
-Nfi 435, izdotu no Kalupes pag.
valdes 1925. g. 6. aprīlī ar Pētera
Sejāns vārdu. 6169z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ar Ignata Lecinskis un Hannas
Zilberbrandts vārdiem 6171 z.

Akc. sabiedr. «FURMERr, Risa,
Bilance 1931. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs: Ls
Nekustams īpašums 157 392.51 | Akciju kapitāls . . 400000,—
Mašīnas, inventārs ļ Rezerves kapitāls . 6568,81

un darba rīki . . 441 552,33 Amortizācijas kapitāls 210,300 93
Preces 592 872,11 ļ Obligācijas un aiznē-
Kase 13 894,411 mumi (on call) ' . 447 009,01
Tekoši rēķini kredit- \ Kreditori 480 400,27

iestādēs 2 761,55 ļ Akcepti 63 846,97
Debitori 347 936,89 Nesamaksātie pārska-
Vekseļi 72 162,761 ta gada izdevumi 1875,08
Nākoša gada izdev. 10 597,91 ! Pārejošas summas . 252,—
Pārejošas summas . I 183,74! Tīra ' peļņa . . . . 30 101,14

Ls ļ_ 640 354,21 ' Ls I 640 354,21

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Vispār, tirdzniec. un ļ Ienākumi no preču
rūpniec. izdevumi . 828 683,87 pārdošanas un dažādi 916 087,94

Nodokļi 7 129,92:
Amortizācija .... 50 173,01
Tīra peļņa . . . . . 30 101,14

Ls 916 087,94 Ls 916 087, 94

7801o Valde.

Ērģemes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. PV JVs 012546,
izd. no Ērģemes pag. valdes
1929. g. 1. nov. Ne 1366, ar
Minnas-Mafildes I.ambas vārdu.

its tipogrāfijā.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ JVs000120,
izd. no Ventspils pils. polic.
pr-ka 1927. g. 22. sept. ar Kērstes
Grosbārdis vārdu. 6296b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadītāja apliecību JVs 1028, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 15. sept.
Voldemāram Arājam, kas to
pieteicis par nozaudētu. 7563b

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi BL JVs 017678, izd.
1928. g. 30. maijā no Daugavpils
prefektūras ar Cipas Surics vārdu.

2>axādi
sludinājumi.

k , _

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

,.Buffalo "
saskaņā ar statūtu § 48. paziņo
saviem akcionāriem, ka š. g.
22. jūlijā, pīkst. 6 vakarā, sabie-
brības telpās, lielā Smilšu ielā
Ni 23'25, dz. 1, notiks

Hl kārtēja vispār sapīto.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes paziņojums un 1930.g.

darbības pārskats.
3) Revīzijas kornmisiias ziņojums
4) Gada pārskats un 1930. g.

bilances apstiprināšana.
5) 1931. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
1. piezīme. Saskaņā ar statūtu

§ 52. balsstiesību bauda tie akci-
onāri, kas vismaz. 7 dienas pirms
sapulces iesniedz valdei savas
akcijas vai uzrāda banku aplie-
cības par akciju uzglabāšanu.
No ārzemju bankām apliecības
tiek pieņemtas vienīgi v,o Credrrf
Commercial -de France, Paris.

2. piezīme. Ja neteiktā ter-
miņā akcionāru kārtēja vispārēja
sapulce nenotiktu, tad tā notiek
š. g. 5. augustā, pīkst. 6 p. p.,
valdes telpās, L. Smilšu ielā
.JVs 23/25, dz. 1, ar augšminēto
dienas kārtību bez iepriekšēja
paziņojuma un saskaņā ar statūtu
§ 60.. bū; katrā gadījumā niln-
tiesiga. 7802z " Valde.

Nozaudēts vekselis par Ls 450,—
Urm. l«3l. cr. 15. septembrī, bez
vekseļa devēja paraksta. Žiro:
Aleksandrs Bieloseļskis, Laipu
ielā J* 3.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretimņemšanas. 7808z

Artemjevs.

Iespiests Vali

Finieru fabrikas akc. sab.. Liepājā
Gada pārskats par 1930. g.

JČSffance 1930- g- 31- decembri
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase I 005,49 i Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Depoziti 150— i Aizņēmumi .... 181 189,40
Vekseļi 25,— Akcepti 6250 —
Immobils 190 438,54 Kreditori 349 625,25
Mašīnas un inventārs 131 298,66 Hipotēkas 55 655,50
Debitori 67 228,40
Preces 263 177,15
Zaudējams par 1930. g. 39 300,01

Ls 602 720,15. Ls 692 720,15

Peļņas un zaudējumu konts uz 1930. g. 31. decembri.
Pelna. Lš Zaudējums. Ls

Algas un atalgojumi 57 810.41i Preču konts 3 810,23
Apdrošināšana un tirdz- Dažādi ienākumi. . . 54 713,13

niecības izdevumi . 15 188,97 Zaudējums 39 396,91
Procenti. . . . . . . 24 920,84

Ls 97 920.27 Ls 97 920,27
7735o Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadīšanas apliecību JVs 62, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 20. sept.
Jānim Skrastiņam, kas to pie-
teicis par nozaudētu. 7566b

„Ziemeļu Mežu" akc. sab., Rīsā,
m. Pils ielā JVs 3, dz. 2.

fiitanrt' 193© g. 31. decembrī
Akktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Inventārs 1806- Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Kase 5 741.00 Aizņēmumi pret ieķī-"
Tekoši rēķini .... 602,31 lājumiem (on call)j391 164,42
Saņemšanas vekseļi . 35 253,72 Kreditori '295 572,47
Debitori 179 900,20 Pārejošas summas. . 1346,—
Preces 570 928,73 Tīra pelna ļ 7 850,24
Pārejošas summas. . 1700,18

Ls 795 933,13 Ls 795 933, 13

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 94 081,66 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 20 425,54 pārdošanas .... 257 167,63
Nodokli 12 518,79 / «
Apdrošināšana ... 1 371,62
Procenti 82643.\A
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 38276, 66 j/J \J V
Tīra peļņa 7 850,24 '

Ls 257 107.63 Ls 257 167,63

7,504o Valde.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 14. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī j\a 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Strenču virsmežniecībā: Vetf. Ls

105,93 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g
55,88 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g

701,50 ,, mizotas stutmalkas 2,4-i m. g
Vien. 5 Strenču stacijā 24,40 ,, mizotas stutmalkas 2.14 m. g 7800

4io>\5 ,, mizotas stutmalkas 2,75 m. g
0,05 ,. egles kluču 2,14 m. g
4,26 m3 (32 gab.) priedes kluču

1

761,55 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g ļ
176,41 .. mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ

13,27 ,, mizotas stutmalkas 2,14 m g I fiQnnv,e:>. ., mūk. ««."Ija 124*06 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m. g. ..... |
b9UU

83,03 ,, egles kluču 2,14 m. g
| 1,22 ,, egles kluču 2,44 m. g I

No Kārķu virsmežniecības pārņemtie materiāli:
,,. _ I 140 steri stutmalkas 2,44 rti.'g 1 1IftrV!('"- 7 ,l,rPt 40 „ papīrmalkas 2.44 m. g ) 11U5

Rušonu virsmežniecībā:
t 79,90 steri miz. papīrmalkas ar apm. 20",. kluču pie-ļ

Vieii. 6' 714tm nost. Rušoni uz maisījumu 2,44 m. g ļ 2737
Maltu 358,0 ,, miz. priedes stutmalkas ar apm. 6" ,, kluč uļ

piemaisījumu 2,44 m. g I
,,.. " ' I 25.113 ni3 ( 255 gab.) priedes kluču 9 pēd. ģ. ..),Vl'- 7 **PI 4,120 ,, ( 32 ,, ) egles kluču 9 pēd. g. . . . I Sm

, 1367,40 steri mizotas stutmalkas no 10-18 riti resna^
Vien. 8 72 km no st. Rušoni uz tievgali | 119,4

Maltu | 315,25 ,, mizotas stutmalkas resnāka par 18 cmi
I tievgali J

Kandavas virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Kandavas stacijas 148,06 m'-i (1514 gab.) priedes kluču 830

,,, . ... t .. ( 235.47 steri stutmalkas 1 ,,sftVien. 10 pie Pūres stacijas ļ ļ0>3 skuju |<()ku kh|,, 1380

Vien. 11 pie Stendes stacijas 101,90 steri stutmalkas 2,44 m. g 1075
Vien. 12 pie Kandavas stacijas 978 steri stutmalkas 2,44 m. g. . 5477

Jelgavas virsmežniecībā:
Vien. 5 uz Misas krasta pie P:ur/u

mājām 1022,35 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m. g.. 7200
Vien. 6 uz Lielupes krasta pie

Teteles muižas 383,50 ,, mizotas stut-un papīrmalkas 2,14 m. g. . 2470
Vien. 7 turpat 22,10 m" ( 219 ?ab.) nemizotu "skuju koku kluču 122

Iecavas virsmežniecībā.
Vien. 1 pie dzelzceļa līn. posmā ( 154,94 steri mizotas stutmalkas 2,44 m. g \ .„,„

lecava-Zālīte 104 km ( 418,78 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m. g ļ
.Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests ,,Valdības

Vēstnesī" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata. «

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas
gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem 110 minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš
Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attiecīgās virs-
mežniecībās. 7692r

Rīgas Trikotāžu Manufaktūras A S „RiTA".
īSifance 1030. £31- «iecemliri.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Kase .. - .'' 8284,42 t Kapitāls 300 000 —
Nekustami īpašumi: Ls Rezerves kapitāls 28 591,06

Gruntsgabali 38 0SO,— amortizācijas kapitāls:
£kas 7 309 853,94 347 933,94 Mašīnas 268 053,05

Mašīnas 7 . , . . 972 528,13 Inventārs 14 936,63
mventflrs .? ' . I .' . ®WM EkaS ? ? '0 526,36 293 516,04
Preces 866 595,25 Apdrošināšanas konts 4 192,68
Obligācijas 10 000,— Kreditori: Ls
Vekseļi 0.9 928,97 On call pret precēm. . 178 461,65
Vekseļu nodrošinājumi 46 774,69 , Pret vekseļiem . . . . 44 065,86
Debitori 173 030,03 Dažādi kreditori . . . 656 981,95 879 509,46

I Saistības 568768,26
Hipotēkas 306 956,—
Pārejošas summas 33 325 88
Peļņa 1930. gadā ..... ? ^_^_ 83686,66

Ls 2 499 046,04 Ls 2 499 046,04

Pelņas un azaua'ējumu rēķins 1030- ļ>- 31. «iecemftrā.
Ls Ls

Atalgojumi 335 262,36 Preču rēķins 1 063 774.84
Algas 199 119,61 īres nauda 24000 —
Veikala izdevumi 197 384, 66
Mašīnu remonti 35 706,70
Provīzijas 11' 122,35
Augļi . 112 702,50
Zaudējumi uz vērtspapīriem. . . . 12 790,—
Tīra peļņa 1930. gadā . . . . . . 83 686,66

Ls 1 087 774,84 \ ~
Ls 1 087 774,84

Peļņas sadalīšana.
Rezerves kapitāls Ls 4 184,34
Dzēšanas fonds . ,, 79 502, 3%

-„,.„ 17836867667800o
'__

Valde.

Latvijas sērkociņu akciju sabiedrības
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 54319, 77 Akciju kapitāls . . 400 000,—
Nākošā gada izde- Rezerves kapitāls . 2 270,59
vumi 37 772,87 Amortizācijas fonds 9 820,57

Kase 11 960,43 Kreditori " .... 1 481 490,57
Tekoši rēķini . . 121 609,65 Pārejošas summas 254.99
Vekseļi. .' .... 41 193,83. Peļņa 20250, 11
Dalības nauda citos

uzņēmumos . . . 15 000,—
Debitori . v. . . . 1 557 784,52
Preces 1 819,80
Pārejošas summas. 22 625,96

Ls 1 914 086,83 Ls 1 914 086,83

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 48 853,50 Peļņas atlikums . 3 141,27
Tekoši izdevumi . 20 907,58 Ienākumi no preču
Nodokli 19 150,97 pārdošanas . . . 107 474,58
Procenti 183,94 lenākuni no kusta-
Kursu starpība . . 841,03 mas mantas . . 2 429,55
Amortizācija . . . 9 820,57 Procenti 7 '.82^63
Dažādi zaudējumi 746,23 Dažādi ienākumi . 525,85
Peļņa . . . .._. 20 250,11

Ls 120 753,93 Ls 120 753,93

7573x
~

Valde.

TekstiMirdzn. un rupn.
akc. sab. „Delka"

kārtējā vīsuār. sapulce
notiks 1931. g. 27. jūlijā, pīkst.
12, Raiņa bulv. JVs 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
2) Budžets ' ! 930. ' galam.
4) Pārskata par 1929. g. apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana 110 atbildības.

4) Paredzēto statūtu 27. pantā
7. pkt. tiesību apmēra no-
teikšana.

5) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas kommisijas locekļu
atlīdzinājuma noteikšana.

6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib pieda-
līties sapulcē, jāpieteic 'savas
akcijas un pilnvarās saskaņā ar
statūtu 50., 51. un 52. p.

7803z Valde.

Hļ8-!ttMmlija.
Kārtējas satiksmes zviedru preču-

pasaž. tv. „0din", 352,78 NRT.
Braucienu saraksts

par laiku no 1931. g. 1. jūlija
līdz 1931. g. 30. decembrim.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt &
Co., Rīgā, Doma laukums JVs 17.

Kuģaīpašn.: Stockholms Rede-
riaktiebolag ,,Svea ", Stockholtn.

Tv. „Odin"
izies no Rīgas izies no Rīgas
uz Stokholmu jrz Stokholmu

1. VII 31. 7. X 31.
8. VII 31. 14. X 31.' 15. VII 31. 21. X 31

22. VII 31. 28. X 31.
29. VII 31. 4. XI 31.

5. VIII 31 11. XI 31.
12. VIII 31. 18. XI 31.
19. VIII 31. 25. XI 31
26. VIII 31. 2. XII 31.

2. IX 31. 9. XII 31.
0. IX 31. 16. XII 31.

16. IX 31. i 23. XII 31.
23. IX 31. ļ 30. XII 31.
30. IX 31.

P. Bornholdt & Co.
7408r Doma laukums .N» 17.

Sērkociņu fabrikas „KDMET" akciju sabiedrības
Bilance 1931„ g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 207 000,91 | Akciju kapitāls . . 1500 000 —
Inventārs .... 401909,53 Rezerves kapitāls. 14571,30
Nākošā gada izde- Amortizācijas fonds 134 771,43
vumi .-i 23 931,86 Kreditori '. . . . 831.20

Dalības nauda citos Peļņa 25 881,66
uzņēmumos . . . 60 000,—

Debitori 980 033,20
Pārejošas summas. 2 280,—

Ls 1 676 055,50 Ls 1 676 055,50

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 68 821,— | Peļņas ' atlikums. . ! 75,50
Izdevumi .... 401,47 i Ienākumi no kusta-
Nodokļi 22 395,27 mas un nektista-
Amortizācija . . . 25 380,75 i mas mantas . . 140 000,
Peļņa 25 881,00 1 Procenti 3 180,

; Dažādi ienākumi . 24,56
Ls 143 380,15 ļ Ls 143 380~ J5

7572xValde.

Akc. sobledr. JOMIEM", Risfi,
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs: Ls
Nekustams īpašums 157 392.51 | Akciju kapitāls . . 400 000,—
Mašīnas, inventārs ļ Rezerves kapitāls . 6 568,81

un darba rīki . . 441552,33 Amortizācijas kapitāls 210,300 93
Preces 592 872,11 Obligācijas un aiznē-
Kase 13 894,41 mumi (on call) ' . 447009.Tekoši rēķini kredit- Kreditori 480 400,27

iestādēs 2 761,55 i Akcepti 63 846,97
Debitori 347 936,89 Nesamaksātie pārska-
Vekseļi 72 162,76 ta gada izdevumi 1 875,08
Nākoša gada izdev. 10 597,91 Pārejošas summas . 252,—
Pārejošas summas . 1 183,74 i Tīra peļņa .... 30101, 14

Ls 1 640 354,21 ' Ls 1 640 354,21

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Vispār, tirdzniec. un j Ienākumi no preču
rūpniec. izdevumi . 828 683,87 : pārdošanas un dažādi 916 087,94

Nodokļi 7 129,92
Amortizācija .... 50173,01
Tīra peļņa . . . . . 30 101,14

Ls 916 087,94 Ls 916 087,94

7801o Valde.

Ērģemes pag. valde, Valkas apr., Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. PV JVs 012546, Latvijas iekšz. pasi CZ JVs000120,
izd. no Ērģemes pag. valdes izd. no Ventspils pils. polic.
1929. g. 1. nov. JVa 1366, ar pr-ka 1927. g. 22. sept. ar Kērstes
Minnas-Matildes Lamhas vārdu. Grosbārdis vārdu. 6296b

its tipogrāfijā.

Kalupes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa zīmi
.Ns 435, izdotu no Kalupes pag.
valdes 1925. g. 6. aprīlī ar Pētera
Sejāns vārdu. 6169z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ar Ignata Lecinskis un Hannas
Zilberbrandts vārdiem 6171z

Risis -Sita lija.
Kārtēj. satiksmes pasažieru un

preču tv. „Regina" 781,40 NRT.
Braucienu saraksts

par laiku no 1931. g. 1.. jūlija
līdz 1931. g. 30. septembrim

Brauc. JVs i Izies "° £*»uz Stetini

1. 4. jūlijā
2. 18. jūlijā
3. 31. jūlijā
4. 15. augustā
5. 29. augustā
6. 12. septembrī
7. 26. septembrī

Kuģu aģents H. I.aerum,
Rīgā. Zigfr. Meierovica bulv. 6.

Tel. 23943.

RīgaS prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadītāja apliecību JV» 1028, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 15. sept.
Voldemāram Arājam, kas to
pieteicis par nozaudētu. 7563b

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi BL JVs 017678, izd.
1928. g. 30. maijā no Daugavpils
prefektūras ar Cipas Surics vārdu.

Finieru fabrikas akc. sab.. Liepājā
Gada pārskats par 1930. g.

SSifance 1930- g 31- decemfrrī-
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 1 005,49 ' Akciju kapitāls. . . 100 000 —
Depoziti 150,— Aizņēmumi .... 181 189,40
Vekseļi 25,— ! Akcepti 6 250 —
Immobils 190 438,54 Kreditori 349 625,25
Mašīnas un inventārs 131 298,66 Hipotēkas 55 655.50
Debitori 67 228,40
Preces 263 177,15
Zaudējums par 1030. g, 39/396,91

Ls 092 720,15; Ls 692 720,15

Peļņas un zaudējumu konts uz 1930. g. 31. decembri
Peļņa. Ls Zaudējums. Ls

Algas un atalgojumi 57 810 46 Preču konts. .... 3810,23
Apdrošināšana un tirdz- Dažādi ienākumi. . .54 713,13

niecības izdevumi . 15 188,07 Zaudējums 39396,91
Procenti . 24 920,84

Ls 97 920,27 Ls 97 920,27

7735o Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadīšanas apliecību JVs 62, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 20. sept.
Jānim Skrastiņam, kas to pie-
teicis par nozaudētu. 7566b 1 \

StaMādi
sludinājumi.

»
___

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

„Buffalo"
saskaņā ā'r statūtu § ?8. paziņo
saviem akcionāriem, ka š. g.
22. jūlijā, pīkst. 6 vakarā, sabie-
drības telpās, lielā Smilšu ielā
JVs 23 25, dz. I, notiks

akc. kārtēia vispār, sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Vaitles paziņojums un I930.g.

darbības pārskats.
3) Revīzijas koir.tr.isiias ziņojums
4) Oada pārskats un 1930. g.

bilances apstiprināšana.
5) 1931. g. budžets.
0) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
1. piezīme. Saskaņā ar statūtu

§ 52. balsstiesību banda tie akci-
onāri, kas vismaz 7 dienas pirms
sapulces iesniedz valdei savas
akcijas vai uzrāda banku aplie-
cības par akciju uzglabāšanu.
No ārzemju bankām apliecības
tiek pieņemtas vienīgi rfO Cr,<l,'i
Commercial -de France, Paris.

2. piezīme. Ja neteiktā ter-
miņā akcionāru kārtēja vispārēja
sapulce nenotiktu, tad tā notiek
š. g. 5. augustā, pīkst. 6 p. p.,
valdes telpās, L. Smilšu ielā
JV: 23, 25, dz. 1, ar augšminēto
dienas kārtību bez iepriekšēja
paziņojuma un saskaņā ar statūtu
§ 60.. būs katrā gadījumā piln-
tiesīga. 7802z Valde.

Nozaudēts vekselis par Ls 450,—
ternf 131.g. 15. septembri, bez
vekseļa devēja paraksta. Žiro:
Aleksandrs Bieloseļskis, Laipu
iela .N« 3.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretimrremšanas. 7808z

Artemjevs.

iespiests Vali

„Zieme!u Mežu" akc. sab., Rīsā,
m. Pils ielā N° 3, dz. 2.

*Mla**€f 1930 g 31. decembri
Akktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Inventārs 1 _ 806,— \ Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Kase o 741,99 I Aizņēmumi pret ieķī-'»
Tekoši rēķini .... 602,31 j lājumiem (on call);391 164,42
Saņemšanas vekseļi . 35 253,72 Kreditori 295 572,47
Debitori 179 900,20 Pārejošas summas. . 1346,—
Preces 570 928,73 Tīra peļņa s 7 850,24
Pārejošas summas . . 1700,18

Ls 795933.Ls 795 933,13

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 94 081,66 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 20 425,54 pārdošanas .... 257 167,63
Nodokļi 12 518,79
Apdrošināšana ... 1 371,62
Procenti 82 643.12 \A
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 38 276,66 . /, ļ J \J *
Tīra peļņa 7850,24 '

Ls 257 107.63 ļ Ls 257 167,63

7504o ' Valde.



Valsts budžets

Pie „Valdības Vēstneša" 1931. g. 140. numura.

A .
£Ž~£$

Saeima ir pieņēmusi un -Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

1931./32. saimniecības gadam

/



Iespiests Valsts tipogrāfijā.



Valsts budžets 1931./32. saimniecības gadam ar kredita kopsummu

177.824.000 lati

pieņemts līdz ar pielikumiem un apstiprināts šādā sadalījumā:

A. Kārtēji ieņēmumi.

Nr. I. Valsts Prezidents. ls

1 § 43. Valsts ēku izīrēšana 5.320,—

2 § 63. Kapitālu augļi 500 —
3 § 81. Izdevumu atmaksas 8.200,—

Kopā I daļai 14.020,—

Ii. Saeima.

I§

58. Dažādi uzņēmumi.
5 izdevniecība 1.000,—

III. Ministru kabinets.

. § 53. Rūpniecības uzņēmumi.
4 Valsts tipogrāfija (pielikums N° 1) 64.568 —

6 § 81. Izdevumu atmaksas. 360,—

— Kopā III daļai 64.928,—

IV. Valsts kontrole.
7 § 43. Valsts ēku izīrēšana 4.572,—

V. Ārlietu ministrija.

a. Centrālā iestāde.

8 § 16. Konsulārās nodevas 20.000,—

9 § 17. Pases un uzturas apliecības.
1 Ārzemju pases 2.000,—

10 § 43. Valsts ēku izīrēšana 22.200 —
11 § 67. Kustamas mantas pārdošana 100,—

12 § 81. Izdevumu atmaksas 10.200 —

13 § 85. Valsts kontroles uzrēķini " . _ 500,—
14 § 90. Dažādi ieņēmumi .. 1.000,—

Kopā centrālai iestādei 56.000,—



— 4 —

Tek. LS Ls
Nr. ,..,.-•

b. Pārstāvības ārzemes.

15 § 16. Konsulārās nodevas 427.000 —

16 § 17. Pases un uzturasapliecības.„,1 Ārzemju pases. 2»o.uuu —

17 § 28. Dažādas atlīdzības. m
5 Blankas un formulāri b.7UU —

18 § 43. Valsts ēku izīrēšana 24.000,—

19 § 90. Dažādi ieņēmumi 8.300,

Kopā pārstāvībām ārzemēs 751.000,—

Kopā V daļai 807.000 —

VI. Tieslietu ministrija.

a. Tiesu departaments.

20 § 18. Tiesu nodevas.
1 Sūdzību lietu nodevas 1.600.000 —

2 Notāru, mākleru un privātadvokātu nodevas . . . 7.000,-- 1.607.000,—

21 § 24. Dažādas nodevas.
4 Kancelejas un aktu nodevas 2.000,—

22 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 219,—

23 § 43. Valsts ēku izīrēšana 8.800,—
24 § 67. Kustamas mantas pārdošana 200,—
25 § 81. Izdevumu atmaksas .".45.450—
26 § 82. Naudas sodi. (

. 3 Tiesas uzlikti sodi 630.000 —

27 § 83. Konfiskācijas.
2 Dažādas konfiskācijas 5.000,—

28 § 90. Dažādi ieņēmumi . 40.000,—
Kopā tiesu departamentam 2.338.669,—

h. Cietumu departaments.

29 § 58. Dažādi uzņēmumi.
6 Cietumu uzņēmumi (pielikums JVs 2) 120.009,—

30 § 87. Arestantu darbi. 10,1.080,—
Kopā cietumu departamentam 221.089,—

Kopā VI daļai 2.559.758 — '

VII. Iekšlietu ministrija.
a. Administratīvais departaments.

31 § 17. Pases un uzturas apliecības.
1 Ārzemju pases . - 435.000,—
2 [ekšzemes pases 35.000,—
3 Ārzemnieku uzturas apliecības 417.500,-- 887.500 —

32 § 24. Dažādas nodevas.
1 Adrešu galda nodevas . 19.000,—
6 Pavalstniecības nodevas 20.000,— 39.000,—

33 . § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana . 600,—

34 § 43. Valsts ēku izīrēšana. 27.310,

35 § 58. Dažādi uzņēmumi.
4 Emigrācijas un tūrisma nodaļa (pielikums JNs 3) 16.307,—?



Tek. /
Nr. Ls Ls

36 § 67. Kustamas mantas pārdošana ? .'. 2.800,—

37 §81. Izdevumu atmaksas 63.800;—

38 § 82. Naudas sodi.
2 Administratīvi uzlikti sodi 67.000 —

39 § 83. Konfiskācijas.
2 Dažādas konfiskācijas 500 —

40 § 90. Dažādi ieņēmumi . . 10.400 —

' Kopā VII daļai 1.115.217 —

VIII. Izglītības ministrija.

a. Izglītības ministra sekretariāts.

41 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība 1.000

42 . § 81. Izdevumu atmaksas . ' . 100

Kopā izglītības ministra sekretariātam L.100,—

b. Skolu departaments.

Departaments.

43 § 24. Dažādas nodevas.
8 'Filmu cenzēšanas nodevas 28.700

44 § 28. Dažādas atlīdzības.
5 Blankas un formulāri 125

45 § 43. Valsts ēku izīrēšana ~ ' . 11.012,

Kopā departamentam 39.837,—

Skolu muzejs.
46 § 58. Dažādi uzņēmumi.

5 Izdevniecība .' .-., 310

Kopā skolu departamentam 40.147,—

c. Pamatskolas.
47 § 42. Valsts zemes.

1 Valsts zemju un saimniecību iznomāšana . 3.370,—-

4S § 43. Valsts.ēku izīrēšana . 320,—

49 § 54. Tirdzniecības uzņēmumi.
2 Mācības līdzekļu nodaļas veikals ' (pielikums JSb 5) 2.627,—

50 § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi. .
3 Izglītības ministrijas skolu saimniecības (pielikumi J\ņ.N° 6 un 7) .... 15.732,—

51 § 81. Izdevumu atmaksas 1.400,—

Kopā pamatskolām 23.449,—

d. Ģimnāzijas.
52 § 28. Dažādas atlīdzības.

1 Mācības naudas . 503.500,—

53 § 43. Valsts ēku izīrēšana ? . 9.232—

54 § 81. Izdevumu atmaksas 900,—

Kopā ģimnāzijām 513.632,—

e. Arodskolas.
»

55 , § 28. Dažādas atlīdzības.

1 Mācības naudas , . 256.170,—



NrLs Ls

f. Mazākuma tautību izglītības pārvaldes.

56 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas 137.100,—

g. Latvijas universitāte.
57 § 28. Dažādas atlīdzības.

1 Mācības naudas 1.173.200,— ?
5 Blankas un formulāri • • ? 23.250,— 1.196.450,—

58 § 43. Valsts ēku izīrēšana 1.500,—

59 § 54. Tirdzniecības uzņēmumi.
3 Universitātes aptieka (pielikums JN° 8) . . . '. 12.058,—

60 § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.
4 Universitātes fermas (pielikumi NsMa 9 un 10) 18.(597,—

61 § 58. Dažādi uzņēmumi.
3 Universitātes Vecauces mežniecība (pielikums Ks 11) 3.517,—
5 Izdevniecība 1.000,—
7 Universitātes seruma stacija (pielikums JNš 12) 21.452,—
8 Botāniskais dārzs (pielikums JNš 13) 2.265— 28.234,—

62 § 67. Kustamas mantas pārdošana 100,—
63 § 81. Izdevumu atmaksas 9.100,—

Kopā Latvijas universitātei 1.266.139,—
h. Latvijas konservatorija.

64 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas ' 70.600,—
5 Blankas un formulāri 1.100,— 71.700 —

65 § 43. Valsts ēku izīrēšana 13.320,—
66 § 81. Izdevumu atmaksas 200,—

Kopā Latvijas konservatorijai 85.220,—
i. Mākslas akadēmija.

67 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācibas naudas 37.100,
5 Blankas un formulāri 525,' 37.625 —

68 . § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība 40 —

69 § 81. Izdevumu atmaksas 1.400 —
Kopā mākslas akadēmijai 39.065 —

j. Pieminekļu pārvalde.
70 § 58. Dažādi uzņēmumi.

5 Izdevniecība ' 450 —

k. Valsts mākslas muzejs.
71 § 58. Dažādi uzņēmumi.

5 Izdevniecība 900 —
1. Valsts archīvs.

72 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība * . j 000 —

m. Valsts bibliotēka.
73 § 43. Valsts ēku izīrēšana 700 —
74 § 58. Dažādi uzņēmumi.

5 Izdevniecība . . o_

Kopā valsts bibliotēkai 5.542 —
Kopā VIII daļai 2.369.214 —



P"- Ls Ls

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.

75 § 2- Naudas kapitālu nodokļi.
5 Vinnestu nodoklis ' . „

^? • • i.UUU,—

76 § 10- Apdrošināšanas nodoklis 350 000 —
77 § 32- Linu monopols (pielikums JNš 16) 1 _

78 § 43. Valsts ēku izīrēšana 92 880 —

79 § 53. Rūpniecības uzņēmumi.
3 Valsts papīru spiestuve (pielikums N° 14) 77 212-8 Jelgavas cukura fabrika (pielikums JNē 19) ?'_' •• - : 1l_ 77.213,—

80 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība — žurnāls «Ekonomists" (pielikums JYa 15) * 2.000,—

81 § 61. Valsts kredītiestādes.
1 Latvijas banka (pielikums VII) . 2 -Mo 77c _
2 Zemes banka (pielikums VIII) ' '?"?'. " £1(Ž_
3 Hipotēku banka (pielikums IX) . ...['. [ , '

.
'
. '.[ 80.277,— 2371817-

82 §? 62. Valsts vērtspapīru portfelis.
1 Ķīlu zīmju augļi 671900-2 Pārējie ieņēmumi ; ; ; ; ; ; ; ; ; uļ^;_ ,.787>900| _

83 § 75. Iekšējie aizņēmumi ............ . 20 000 —
84 § 81. Izdevumu atmaksas ,- 155 800 —
85 § 84. Bezmantnieku manta 14000 —

86 § 90. Dažādi ieņēmumi 70 000 —
Kopā valsts saimniecības departamentam 4.943.611,—

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.
87 § 21. Rūpniecības un tirdzniecības nodevas.

1 Izgudrojumu patentu izsniegšana 17 000 —
2 Zīmējumu, modeļu un preču nozīmju reģistrēšana . . . 23 050 —3 Dārgmetālu pārbaudīšana 100 000 —4 Mēru un svaru pārbaudīšana 53J50-- 193800 —

88 § 28. Dažādas atlīdzības.
5 Blankas un formulāri 200 —

89 § 53. Rūpniecības uzņēmumi.
6 Liepājas kara ostas darbnīcas (pielikums IV). . . 272.192 —7 Juglas elektrības uzņēmums (pielikums III) \— 272.193 —

9U § 90. Dažādi ieņēmumi . . 1,600
Kopā tirdzniecības un rūpniecības departamentam 467793)_

c. Nodokļu departaments.
91 § 1. Ienākuma nodokļi.

1 Progresīvais ienākuma nodoklis 4.000.000 —

92 § 2. Naudas kapitālu nodokļi.
1 Procentpapīru kuponu nodoklis 40.000,—

2 Dividendu nodoklis 200.000,—
3 Noguldījumu augļu nodoklis 390.000 —
4 Speciālo tekošo rēķinu nodoklis 20.000,—
6 Obligāciju nodoklis 100,— 650100 —



T' Ls L9

93 § 3. Nekustamas mantas nodokļi.
1 Nodoklis no lauku nekustamas mantas 900.000,—
2 Nodoklis no nekustamas mantas pilsētās un miestos 1.900.000,—
3 Atsavināšanas nodoklis un 1% pamatnodoklis ... 2.000.000,— 4.800.000,—

94 § 4. Mantojumu un dāvinājumu nodoklis ? . 900.000,—

95 § 6. Tirdzniecības un rūpniecības nodoklis.
1 Pamatnodoklis. . 700.000 —
2 Papildnodoklis 3.900.000 —
3 Apgrozījumu nodoklis (traktieru u. c.) 230.000,— 4.830.000,—

96 § 7. Ārkārtējās peļņas nodokļi.
1 Vērtības pieauguma nodoklis . 220.000,—

2 Vienreizējs kara peļņas nodoklis . . . 100,— 220.100 —

97 § 8. Zīmognodeva.
1 Zīmēs 7.000.000 —
2 Naudā . 3.000.000— 10.000.000,-

98 § 12. Akcīze.
1 ' Spirts . : 55.000 —
2 Liķieri 240.000 —
3 Vīni . 380.000,—
4 Alus, porters un iesala kvass 2.800.000,—
5 Medus dzērieni 3.000,—
6 Bezalkohola dzērieni . ' 700.000 —
7 Raugs 740.000—
8 Tabaka _ 13.000.000,—

10 Čaulītes 310.000 —
11 Sērkociņi 750.000 —
13 Cīti_ apgaismošanas produkti . 530.250,—
14 Smēreļļas 550.000 —
15 TēJa i'-'- - 150.000- 20.208.250,-

99 § 13. Patentu nodokļi.
1 Dzērienu un rauga ražotavas un tirgotavas 360.000,—
2 Tabakas, čaulīšu un sērkociņu fabrikas un tirgotavas . . .- 300.000,—
3 Naftas produktu fabrikas un noliktavas 10.000,—
4 Fabrikas spirta izstrādājumiem, kurus nelieto kā dzērienus 5.000,— 675 000 —

100 § 19. Rakstu nodevas. 400.000,—

101 § 21. Rūpniecības un tirdzniecības nodevas.
5 Tvaika katlu uzraudzība .7 74.000

102 § 24. Dažādas nodevas.
4 Kancelejas un aktu nodevas '" ..' . 3.000 —

103 § 28. Dažādas atlīdzības.
5 Blankas un formulāri 20.000 — '

104 § 31. Spirta un degvīna monopols (pielikums JNš 18) . . .... 28.930.398 —

105 § 43. Valsts ēku izīrēšana 400 —

106 § 81. Izdevumu atmaksas 17200 —

107 § 82. Naudas sodi.
2 Administratīvi uzlikti sodi . . . ' . 20 000
3 Tiesas uzlikti sodi ....... '

.
'
. '. '

.
'
. '. '

. '. [ 34000^- 54.000,-
108 § 83. Konfiskācijas.

2 Dažādas konfiskācijas % . . . . 1 000 —

109 § 90. Dažādi ieņēmumi . . . 4 000 —
Kopā nodokļu departamentam 75.787.448,—

f



Nr Ls Ls

d. Muitas departaments.

ļlO § 11. Muitas nodokļi.
1 Ievedmuita 53.000.000 —
2 Izvedmuita 2.000.000 —
3 Muitas kancelejas nodoklis 860.000— 55.860.000,—

ļll § 20. Muitas nodevas.
1 Preču uzglabāšanas maksa 450.000,—
2 Privātu noliktavu uzraudzības maksa 65.000,—
3 Darbinieku komandējumu maksa 170.000 —
4 Plombēs, auklas un citi materiāli 60.000,— 745.000,—

112 § 28. Dažādas atlīdzības.
5 Blankas un formulāri 1.000,—

ļj3 § 43. Valsts ēku izīrēšana 280.000,—

114 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība " 1.000,—

j'l5 § 67. Kustamas mantas pārdošana 500,—

116 § 81. Izdevumu atmaksas 4.500,—

jl7 § 82. Naudas sodi.
1 Muitas un kontrabandas sodi 80.000,—

Ug § 83. Konfiskācijas.
1 Konfiskācijas kontrabandas lietās 20.000,

119 § 90. Dažādi ieņēmumi 8.000,—

Kopā muitas departamentam 57.000.000,—

e. Jūrniecības departaments.

120 § 22. Ostu un iekšējās satiksmes nodevas.
1 Kuģu un tonnāžas nodevas '?^'
2 Loču nodeva ļļ^'Snn
4 Svaru nodeva Snmn6 Ledlaužu nodeva ?

Ic 'mn
9 Ostas kuģu ekspluatācija ia«nnn'Z

10 Ostu ierīkojumu lietošana o mo-
li Kuģu aktis un dokumenti onrvV
12 Tirdzniecības kuģu karogu patenti un kuģu izmērīšana «.uuu,—

13 Laivu reģistrēšana i'5 -ļono ?™ —
15 Ūdensceļu nodevas • • • 160-00°- 3.802.250,

12i § 24. Dažādas nodevas.

4 Kancelejas un aktu nodevas

122 § 28. Dažādas atlīdzības.
^ ^1 Mācības naudas i'eoo!- 10.800,-

5 Blankas un formulāri • • • • • • • -'

123 § 42. Valsts zemes.
60 000-

1 Zemju un saimniecību iznomāšana *
50o'— 60.500,—

2 Zvejas tiesību iznomāšana . . . >__
68.500,—

124 § 43. Valsts eku izīrēšana

125 § 54. Tirdzniecības uzņēmumi.
54019 —

4 Valsts kuģi (pielikums Ks V)



Tek. Ls Ls
Nr.

126 § 58. Dažādi uzņēmumi.
^ ^5 Izdevniecība ' '

127 § 67. Kustamas mantas pārdošana 3.000,-

128 § 81. Izdevumu atmaksas 60.000,—

129 § 82. Naudas sodi.
2 Administratīvi uzlikti sodi ^.UUU,—

130 § 90. Dažādi ieņēmumi 4.050,—
Kopā jūrniecības departamentam 4.066.719,—

Kopā IX daļai 142.265.57Ļ—

X. Zemkopības ministrija.
131 §41. Valsts meži (pielikums JV° 21) ....... ..... 5.892.144,—

a. Zemkopības departaments.

132 § 24. Dažādas nodevas.
4 Kancelejas un aktu nodevas 9.000,—

133 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas 20.900,—
5 Blankas un formulāri ? ? 2.000,— 22.900,—

134 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 700.000,—
2 Zvejas tiesību iznomāšana 160.000,—
3 Augļi, sodi un atlīdzības 40.000,— 900.000,—

135 § 43. Valsts ēku izīrēšana 12.000,—

136 § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.
1 Valsts muižas (pielikums JN» 20) 143.031—
2 Valsts kēvnīcas un vaislas lopu audzētavas 3.800,—
6 Valsts saldētavas " 3.124— 149.955,—

137 § 67. Kustamas mantas pārdošana 8.000,—

138 § 81. Izdevumu atmaksas 226.730,—

139 § 90. Dažādi ieņēmumi 40.000,—
Kopā zemkopības departamentam 1.368.585,—

c. Veterinārpārvalde.

140 § 23. Eksporta-importa kontroles nodevas.
4 Lopi 91.500,—

141 . § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 510,—

142 § 81. Izdevumu atmaksas 21.400,—,—, _ ,
Kopā veterinārpārvaldei 113.410,—

Kopā X daļai 7.374.139 —

XI. Satiksmes ministrija.
143 § 36. Pasts, telegrāfs un telefons (pielikumi JY° 30, 31 un 32). 3:106.728,—

Ķm
144 § 51. Dzelzceļi (pielikumi N° 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 un 29) 7.064.061,—

Kopā XI daļai 10.170.789,—



Tek-
Nr. - Ls ^ Ls

XII. Tautas labklājības ministrija.

a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības departamenti.

145 § 28. Dažādas atlīdzības.
2 Ārstēšanas naudas 100,—
3 Iemaksas skolotāju pensijām 250.000,—
4 Citas sociālās apgādības maksas 50.576,— 300.676,—

146 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana . 3.290,—

147 § 43. Valsts ēku izīrēšana 2.808,—

148 § 54. Tirdzniecības uzņēmumi.
5 Tautas labklājības ministrijas aptieka (pielikums N° 37) 29.674,—

149 § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.
5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu zemes saimniecības (pielikumi

JVe 35 un 36) 5.175 —
5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu saimniecības 2.850,— 8.025,—

150 § 81. Izdevumu atmaksas 17.721,—

151 § 82. Naudas sodi.
3 Tiesas uzlikti sodi 400,—

152 § 90. Dažādi ieņēmumi 3.244,—

Kopā sociālās apgādības un darba aizsardzības departamentiem 365.838,—

b. Veselības departaments.

153 § 24. Dažādas nodevas.
7 Aptieku un laboratoriju nodevas 200,—

154 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas 1.500,—
2 Ārstēšanas naudas 414.390— 415.890 —

155 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 200,—

156 § 43. Valsts ēku izīrēšana > .. 1.059,—

157 § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.
5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu zemes saimniecības (pielikumi

JN2 38 un 39) 18.141 —
5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu saimniecības 32.890,— 51.031 —

158 § 58. Dažādi uzņēmumi.

1 Ķemeru sēravoti (pielikums N° 40) 183.616,—
2 Baldones sēravoti (pielikums JVs 41) . . 4.155,— 187,771,—

159 § 67. Kustamas mantas pārdošana . 100,—

160 § 81. Izdevumu atmaksas 29,607,—

161 § 90. Dažādi ieņēmumi . . t- 2.100,—

Kopā veselības departamentam 687.958,—

Kopā XII daļai 1.053.796,—

XIII. Valsts statistiskā pārvalde.

162 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība 10.000,—

163 § 90. Dažādi ieņēmumi 20.000,—

Kopā XIII daļai 30.000,—



I- Ls Ls
Nr.

XIV. Kara ministrija.

164 § 24. Dažādas nodevas.
4 Kancelejas un aktu nodevas 1.600,—

165 § 41. Valsts meži 1.000,—

166 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 8.000,—
2 Zvejas tiesību iznomāšana ? ? • 400,— 8.400,—

167 § 43. Valsts ēku izīrēšana 30.000,—

168 § 53. Rūpniecības uzņēmumi.
5 Armijas spiestuve (pielikums JY° 42) 28.000,—

169 § 54. Tirdzniecības uzņēmumi.
6 Armijas ekonomiskais veikals 50.000,—

170 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība 5.000,—

171 § 67. Kustamas mantas pārdošana 75.000,—

172 § 81. Izdevumu atmaksas 65.000,—

173 § 90. Dažādi ieņēmumi 100.000,—

Kopā XIV daļai 364.000,—



B. Ārkārtēji ieņēmumi.

IX. Finanču ministrija.
Tek

Nr. a- Valsts saimniecības departaments. Ls

174 § 38. Metalnaudas regālija 7.150.000,

175 § 70. Rīcības un pamatkapitālu atmaksas 313.696,—

Kopā IX daļai 7.463.696,—

X. Zemkopības ministrija.

176 § 41. Valsts meži (pielikums JNs 21) .. . . . 1.652.800 —

a. Zemkopības departaments.

177 § 66. Nekustamas mantas pārdošana.
1 Zemes . . 500.000 —

d. Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde.

178 § 43. Valsts ēku izīrēšana 1.500,

179 § 90. Dažādi ieņēmumi 12.000,

Kopā Lubānas ezera regulēšanas
darbu pārvaldei .... 13.500,—

Kopā X daļai 2.166.300,—

Valsts ieņēmumu kopsumma . . 177.824.000,—



A. Kārtējie izdevumi.

pr. I. Valsts Prezidents. ls ls

1 V. 1 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 80.648,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 1.400,— 82.048 —

2 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 400,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 4.400,— 4.800 —

3 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 18.400,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana. . .- 4.500,—
3 Citi saimniecības izdevumi 3.800,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 8.800,— 35.500,—

4 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 18.500,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 8.000,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . ? . 400,— 26.900 —

5 § 5. Ēku pamatremonti 48.800,—

6 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
1 Personīgas reprezentācijas naudas bez norēķināšanās 6.000,—
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos 18.000,— 24.000,—

7 V. 81 § 87. Ordeņu domes.
1 Lāčplēša kara ordeņa dome 11.000,—
2 Triju zvaigžņu ordeņa dome 17.000,— 28.000,—

Kopā I daļai 250.048-

II. Saeima.

8 V. 2 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas . . . .1.124.779,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 63.575,— 1.188.354,—

9 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi. j^JJ

—
2 Citi pārvaldes izdevumi 15.000,— 20.22U —

10 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 20.000,
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ^.000-
3 Citi saimniecības izdevumi™~,4 Ēku un telpu tekošais remonts W.OOO,— 4/.uuu,—

11 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi il'nm'Z
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti irVvV oi mn
7 Apģērbi, apavi un veļa. . . . 1.000— nwu,—

12 § 5. Ēku pamatremonti 175.000—

13 S 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Saeimas stenogrammu iespiešana un iesiešana n,ow,



Tek. Ls Ls
Nr. ...

ļ4 §9. Reprezentācijas izdevumi.
3 600 —

1 Personīgas reprezentācijas naudas bez norēķināšanas ....
lf.20o',— 14.800,-

2 Reprezentācijas naudas ar noreķināsanos : • • • _ :

15 § 11. Dalību naudas un starptautiskās konferences.

1 Dalību naudas ' 5 OOo!— 6.500,—
2 Ceļa izdevumi — —^

1.491.37g=

III. Ministru kabinets.

ir v o § 1. Atalgojumi.16 V. 3 . , s '. 237.486 —
1 Algas un piemaksas 600 238.086,-
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • •_ ^_

., 8 2. Pārvaldes izdevumi.
„ , J ... 29.444 —

1 Ceļa izdevumi. . . 3.215,— 32.659,-
2 Citi pārvaldes izdevumi • • • _ !—

,0 8 3. Saimniecības izdevumi.
lo ^ o ^90

1 Ēku un telpu uzturēšana fi 'mn '—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana

275 —
3 Citi saimniecības izdevumi \> q Rq ,
4 Ēku un telpu tekošais remonts • • • i^_

19 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 200,-

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . [2lL-

9n 8 6. Izdevniecības izdevumi.
o F\Hn

3 Likumprojektu iespiešana ~

2i § 9. Reprezentācijas izdevumi.
1 Personīgas reprezentācijas naudas bez norēķināšanās oŠ'Snn'Z ^i nnn_
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos ^.uuu, ji.uuu,

22 v. 49 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.

12 Latvijas telegrāfa aģentūrai (pielikums Ks I) , 57000-
. Kopā III daļai 371.490-

IV. Valsts kontrole.

23 V. 4 § I- Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas ''^Hoa i mriir
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki b.u»u,— 1.110.J15,-

24 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ^>

~
2 Citi pārvaldes izdevumi - 12.036,— 65.081-

25 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 8.280,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3.600,—
3 Citi saimniecības izdevumi 1.684,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 3.900,— 17.464,—

26 § 4. Inventāra jauniegādāšana,
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . 5.440,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti. . 1.000,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . . . 300,— 6.740,-

27 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 8.000_r

Kopā IV daļai 1.212.600^



Ls Ls

V. Ārlietu ministrija.

- a. Centrālā iestāde.
28 V. 5 § 1. Atalgojumi.

1 Algas, un piemaksas # 239 762 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. .' .' .' . ' . ' .' . ' .' .' .' . ' ..' .' 3.700,'— 243.462 —

29 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi. . . . 1306002 Citi pārvaldes izdevumi. . '. '. '

..
'
.

'
. \ .... \ \ \ \ \\\\ \ aejOP,'— 166.700,-

30 _ § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana. . .

^ onO -2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana. .. .. '' ~
5700-3 Citi saimniecības izdevumi '
2 40o'—4 Ēku un telpu tekošais remonts ... '

.' .' .' ; ' ' .' " .' ' \ \ \ \ 12.800 — 43 900 —

31 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 6 700 —2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '. ''. '

. '. 4 500— 11 200 —

32 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c .- 9 000 —

33 § 10. Informācija un propaganda.
1 Informācija . '

60.000,-l izdevumi speciālam vajadzībām bez norēķināšanās 30.000,— 90.000,—

34 § 11. Dalību naudas un konferences.
1 Dalību naudas q9 qqq __

35 V. 34 § 32. Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem.
4 Trūcīgiem Latvijas pilsoņiem ārzemēs

*
. 12.000 —

Kopā centrālai iestādei 668.262,—

b. Pārstāvības ārzemēs.

36 V. 6 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas '1.082.912 —

37 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 13.800,
2 Citi pārvaldes izdevumi 92.400, '— 106.200,—

38 § 3. Saimniecibas izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana ' 230.800,
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3.000,'
3 Citi saimniecības izdevumi 34.800^
4 Ēku un telpu tekošais remonts 24.800,'— 293.400,

39 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 32.000,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti " 5.000,— 37.000,—

40 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
3 Reprezentācijas izdevumi bez norēķināšanās 126.800,—

41 § 84. Pārstāvības bez norēķināšanās 235.000,—
Kopā pārstāvībām ārzemēs 3.881.312,—
Kopā V daļai 2.549.574,—



LS *-»

Tek.
Nr

VI. Tieslietu ministrija.

a. Tiesu departaments.

42 V. 14 § 1- Atalgojumi. 104.700-
1 Algas un piemaksas ..' ', ' 5.054,— 109.754,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki _ •

43 § 2. Pārvaldes izdevumi.
6 _

1 Ceļa izdevumi ? • • . ' 40.716i— 47.210,— ļ
2 Citi pārvaldes izdevumi :_:

44 § 3. Saimniecības izdevumi. -
^

1 Ēku un telpu uzturēšana
^ 3.950 '—

2 ? Satiksmes līdzekļu uzturēšana 685 _
3 Citi saimniecības izdevumi. 3.600,— 17 722— I
4 Eku un telpu tekošais remonts ^_

" 45 §4. Inventāra jauniegādāšana.
^

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 80Q
>_

3QQ
_

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . z_ j_^ L-

46 §6. Izdevniecības izdevumi.
4 490-

1 Grāmatas 7 OOo'
2 Periodiski izdevumi 40o'— 1 fi san —
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c • ^

— '— 1D->

47 § 8. Dienesta apģērbi.
4 355 _

1 Dienesta apģērbu iegādāšana — " '
Kopā tiesu departamentam 197.231,—

b. Senāts.

48 V. 15 § 1. Atalgojumi.
244 572-

1 Algas un piemaksas ','. ? " i9n'_ -ou«oo
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • !i^L_ 244.692,-

49 8 2. Pārvaldes izdevumi.^> 3 200
2 Citi pārvaldes izdevumi

50 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana . . .finn'Z
3 Citi saimniecības izdevumi • • Bi?ri__ 710,—

51 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1'īSn " 9nnn _
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti l.UUU,— /:uuu

'
Kopā senātam 250.602 —

c. Tiesu palāta.

52 V. 16 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 269 'a1?'~
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? • 960,—- 270.53b —

53 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ? 3.011,—
2 Citi pārvaldes izdevumi • ? 10.000,— 13.011—

§4 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana , 5.713,—
3 Citi saimniecības izdevumi 380,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts ? . 1.300,— 7.393,—



Tek.
Nr.

55 § 4- Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecībaspiederumi,2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.700,—

900— 2.600,—
Kopā tiesu palātai 293.540 —

d. Rīgas apgabaltiesa.

5fi V 17 s , .'<lu . Apgabaltiesa.J} v> " 9 'Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas. .2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .' . ' .

'
.' .

' . ' \ \ \ \ \ \ ^S- 982 200-

57 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi

2 Citi pārvaldes izdevumi 31.591,—
? ? 70.92L- 102.512-

§3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana .
3 Citi saimniecības izdevumi. 20.184,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts

'
. ' . ' l%3~

• • 3.700,— 25.694,—

§ 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . fi om2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . ™'~3 Sanitārie un ārstniecības piederumi ļ™'~' 600,— 7.600 —

Kopā apgabaltiesai 1.118.006,

Miertiesas.
60 V - 18 § I. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas. .
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki '. .' : \V; \ ?]' [ \ ; ; \ g^Z 424 064-

61 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ....

2 Citi pārvaldes izdevumi .' ." '' ' ' ' 3,-Ž~'~
• • ? 20.4LV- 23.263 —

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana ....

3 Citi saimniecības izdevumi .
....

o^'4 Eku un telpu tekošais remonts . . ' . ' . ' .' .' .' . ' .' ." . " .' . ' . ' . ' ; .' sJoo^T 22 802-

63 § 4 - Inventāra jauniegādāšana.
I Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 0 000' -' ' 2.883,—?

Kopā miertiesām 473 012 Z
Kopā Rīgas apgabaltiesai 1.591.018,'—

e. Jelgavas apgabaltiesa.

Apgabaltiesa.
64 V. 17 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 415015-2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .. '. '. '. '. '. '
.. ' . '

.
'
. 7A0o '— ' 422815-

65 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 14 012 —2 Citi pārvaldes izdevumi 2] 50o ' 35512-



Ls Ls
Tek. us

Nr.

66 §3. Saimniecības izdevumi.
8 703 —

1 Ēku un telpu uzturēšana . . 893 —
3 Citi saimniecības izdevumi. 5.299— 14.895,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts :_: ,

C7 s 4. Inventāra jauniegādāšana.
"' 2500 —

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi "
500 '— 3.000,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ._j_^^ '?
^T^T

Kopā apgabaltiesai 4/0.22-,—

Miertiesas.

68 V. 18 Jl. Atalgojumi.
^^_

\ $&bi.t>a«guma pagaidu darbinieki \ ? . \ ! \ \ -W.
'
^7__J^fc '54.686,-

69 §2. Pārvaldes izdevumi.
2 551 —

1 Ceļa izdevumi . . . • • • f.ooo!— 0.551,-
2 Citi pārvaldes izdevumi ^_

70 8 3. Saimniecības izdevumi.s , -v ... 9.766 —
1 Eku un telpu uzturēšana 604 —
3 Citi saimniecības izdevumi. 584

*
— ĪD 954 —

4 Ēku un telpu tekošais remonts i_^ '— 1U--

71 §4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi '200— 1 600 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ...._. > : l_

Kopā miertiesām 176.791,

Kopā Jelgavas apgabaltiesai 653.013,—

f. Liepājas apgabaltiesa.

Apgabaltiesa.

72 V. 17 § 1. Atalgojumi.
293 989-

1 Algas un piemaksas • .'?'. ' ' 4992'— 9qr ori
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . I_^±fHfi_ ^98.981-

7-3 5 2. Pārvaldes izdevumi.
10 490 —

1 Ceļa izdevumi iq " oOo'— 90 400
2 Citi pārvaldes izdevumi _i_j 19-' 29.490-

74 S 3. Saimniecības izdevumi.
' * ?> . q -370

1 Ēku un telpu uzturēšana 090 —3 Citi saimniecības izdevumi „,^'
4 Ēku un telpu tekošais remonts !_— jj- ôu, 43.459,-

75 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi l 'ii5~
1 400-

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ^2 k^_
Kopā apgabaltiesai 373.330 —

Miertiesas.

76 V. 18 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 8Iq*?I' Q1 =97 _
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 3.84U,— yi.^f,



Tek.
Nr. Ls Ls

77 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 538,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 4.400,— 4,93gj_

78 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 2.435,—
3 Citi saimniecības izdevumi 200,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 300,— 2.935 —

« .i . - * '

79 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.300,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 200,— 1.500,—

Kopā miertiesām 100.900,—

Kopā Liepājas apgabaltiesai 474.230,—

g. Latgales apgabaltiesa.

Apgabaltiesa. .

80 V. 17 § l. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 666.010,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 17.984,— 683.994,—

81 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 34.030,—
2 Citi pārvaldes izdevumi ' 56.000,— 90.030,—

82 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 11.785,—
3 Citi saimniecības izdevumi 1.442,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . 2.240,— 15.467,—

83 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 5.570,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.711,— 7.281,—

Kopā apgabaltiesai 796.772,—

Miertiesas.

84 V. 18 § 1. Atalgojumi. '

1 Algas un piemaksas 254.172,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .- . 12.480,— 266.652,—

85 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi • 2.174,—
2 Citi pārvaldes izdevumi ? • 15.200,— 17.374,—

86 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 13.184,—
3 Citi saimniecības izdevumi 450 —
4 Ēku un telpu tekošais remonts ? ? 549,— 14.183,—

87 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . 2.700 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ?? . -? 500,— 3.200,—

Kopā miertiesām 301.409,—

Kopā Latgales apgabaltiesai 1.098.181 —

Kopā tiesu departamentam un tiesu iestādēm . 4.557.815,—



Tek. Ls Ls
Nr.

h. Cietumu departaments.

88 V. 19 § 1. Atalgojumi.
1 Algas jin piemaksas 1.796.058,—

89 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 26.580,—
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 11.540,— 38.120

90 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 212.819,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 22.280,—
3 Citi saimniecības izdevumi 11.005,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 42.000,— 288.104 —

91 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 7.500,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 4.550,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi . 1.700,—
4 Satiksmes līdzekļi " 6.000 —
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 2.020,—
6 Ieroči ; 4.700 —
7 Apģērbi, apavi un veļa 130.800 —
8 Dzīvais inventārs 1.400,— 158 670 —

92 § 5. Ēku pamatremonti 14.901,—

93 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 700

94 § 7. Uztura izdevumi.
1 Pārtika 439.244,—
2 Pārējie izdevumi 36.093— 475.337 __

95 § 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana "'-... 74.895 —

Kopā cietumu departamentam 2.846.785,—
Kopā VI daļai 7.404.600,—

VII. Iekšlietu ministrija.

a. Administratīvais departaments.

Departaments.

96 V. 8 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 236233 —

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 2.140,'— 238 373 —

97 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 2 938
2 Citi pārvaldes izdevumi ...... '. '.

'
. '

." . ' 49.350 '
5o 288-

98 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku u telpu uzturēšana 15 8353 Citi saimniecības izdevumi [ ' 224o'
4 Ēku un telpu . tekošais remonts .' .' .' .' . ' .

'? .' .' '
.' .' .' 5 484 —

«99 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 1 ņ.t)() _
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . or'1 __. 85,— 1,885,-



100

§ 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 10 300-

)1 § 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana 120_

Kopā departamentam 326.525,—

Policija.

2 V. 9 ' §.1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 5 083 915 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .' ...' .

'
.' .

'
. ' .' ." '

24.320,— 5)08235-

! § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 349708-2 Citi pārvaldes izdevumi . . .

*
.

' ;" ." . ' ." .
*

. " . " .
'

.' .
" ; . .

'
.' .'

ii^_J57MoĻ- 500.648,-

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 7 620 —2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana . ' 921 667 —3 Citi saimniecības izdevumi. ...... Z>nW „„„?.-,- ' • ^u.vjo/,— 250.244,—

'O5 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi - 5 000 —3 Sanitārie un ārstniecības piederumi '

95o '—4 Satiksmes līdzekļi 12 500 —
S 6 Ieroči 3843'-8 Dzīvais inventārs ' ' 9'inn':_!_: 2.100,— 24.393,—

10(5 ? § 6. Izdevniecības izdevumi.
I 2 Periodiski izdevumi 4 000 -

07 § 7. Uztura izdevumi.

?

1 Pārtika 8 021 -2 Pārējie izdevumi .' .' .' .".' .
'
Z.' ."' .

'
.
"

.V.
'

!JZ_ 6.216,- I4.237)_

108 § 8. Dienesta apģērbi.
2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai 94 080 —

Kopā policijai
~~

5.995.837Z-

Robezapsardzība.

109 V. 11 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 2 132 644 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ...... . ' . ' . . . . ' ' 50,'— 2 132 694 -

110 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 84.000

2 Citi pārvaldes izdevumi .' 29.800 ', j r 3 «00 -

11 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 40.000,

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 234.000,'
3 Citi saimniecības izdevumi 8.OOOJ—-
4 Ēku un telpu tekošais remonts 2.000,' 284 000 —



Tek. Ls Ls
Nr.

112 §4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 950 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti

2 qqq'_
4 Satiksmes līdzekļi V<snn' U7rA
6 Ieroči __^ ^^- 8---

113 § 5. Ēku pamatremonti 5.000,—

114 § 8. Dienesta apģērbi.

1 Dienesta apģērbu iegādāšana. . . ? «5 'ooo~ 97m
2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai • • ao-uuu ' - 8/.U00,—

115 V 26 8 16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi. 3-°°H

116 V. 11 § 99. Dažādi izdevumi.
1 Valsts robežu izbūve ? 9.00CK—

Kopā robežapsardzībai 2.643.244,—

Aizsargu organizācijas.

117 V. 12 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 87.225,
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • 5Q— 87.275,—

118 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 76.601,—
2 Citi pārvaldes izdevumi •' 16.920,— 93.521,—

119 § 3. Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi 120.500,—

120 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
6 Ieroči 47.350,—

Kopā aizsargu organizācijām 348.646,—

Būvniecības pārvalde.
121 V. 73 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas. 43.931,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ^_. 2.540,— 46.471,—

122 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 3.000,—

2 Citi pārvaldes izdevumi 1.000,— 4.000,—

123 § 3. Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi 100,—

124 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 200 —

Kopā būvniecības pārvaldei 50.771,—
Kopā administratīvam departamentam 9.365.023,—

b. Pašvaldības departaments.

Departaments.
125 V. 71 § 1. Atalgojums.

1 Algas un piemaksas 162.986 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 200,' 163 186 —



Tek.
Nr.

126 § 2. Pārvaldes izdevumi.
S U

1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi ' 3.100,—

^_^ 2.300— 5.400,—

127 _ ... § 3- Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi

250,—
128

, . ,.v § 4 - Inventāra jauniegādāšana.
i iestāžu iekārta un saimniecībaspiederumi,*2 Zinātnes un mākslas priekšmeti £0,-

i-L^ 10°— 250,—
129 § 6- Izdevniecības izdevumi3 Pārskati, instrukcijas , formulāri u. c 250,—

Kopā departamentam 169.336,—

Garīgo lietu pārvalde.

130 V. 72 .§ i. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas . • . 12.100,—

13! § 2. Pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi

370—

132 § 3. Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi. 50,—

Kopā garīgo lietu pārvaldei 12.520,—
Kopā pašvaldības departamentam 181.856^—

c. Kriminālpolicija.

133 V. 10 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas

6^6 466 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .
'
..' . ' .' .

"
.

*
.' .

' '
.
'

.' .
' "

l!o8o|_ 627 546-

134 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ... . ^2 006 -2 Citi pārvaldes izdevumi r". .Z Z Z!.Z [ '. '. \\\ \\ \\ \ \ \ 9L035,'- 123.041-

135 § 3.- Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana ' . .11000 —
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ... % ......... . 4622'
3 Citi saimniecības izdevumi . . 2 640 —4 Ēku un telpu tekošais remonts I ..'. '. 800,'— 19062-

'36 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 3 527
4 Satiksmes līdzekļi 'eoo—-
5 ,er0Či

• •
'

• ? • ' 60,'- 4.187ļ__

'37 § 7. Uztura izdevumi.
2 Pārējie izdevumi 300

'38 § 8. Dienesta apģērbi.
2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai 6.342,

Kopā kriminālpolicijai 780.478,—
Kopā VII daļai 10.327.357,—



Tek. Ls Ls

Nr.
VIII. Izglītības ministrija.

a. Izglītības ministra sekretariāts.

139 V. 21 §1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas in«« _
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • ' -°> 50.048,—

140 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumii'o^n2 Citi pārvaldes- izdevumi ? • 3.95U — 5.430,—

141 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 8,553 —
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 4.300 —

3 Citi saimniecības izdevumi 1.660,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . . . 1.200,— 15.713,—

142 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.490,—

143 § 5. Ēku pamatremonti . 5.300,-

144 § 6. . Izdevniecības izdevumi. ...

2 Periodiski izdevumi (piemaksas) '. 12.000,—

145 §11. Dalību naudas un konferences^
1 Dalību naudas 520,—

146 V. 26 § 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas un pabalsti.

1 Piemaksa Nacionālai operai (pielikums JM? 4) 285.000,-—
2 Piemaksa Nacionālam teātrim (pielikums J% II) 76.000,— 361.000,—

Kopā izglītības ministra sekretariātam 451.501,—

b. Skolu departaments.

Departaments.

147 V. 21 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas '. '.. '. ' 148.120,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 7.971,— 156.091

148 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 10.700,—

2 Citi pārvaldes izdevumi 7.935,— 18 635 —

149 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.160
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ggO*
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki , 1.860*

3 700 —

150 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 100 —

151 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi . . . . . . . 20.563,-

152 § 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas un pabalsti.
3 Kr. Barona fondam 5 000 —

Kopā departamentam 204.089-



Tek.
Nr.

Ls Ls

153 V. 27 s 1 a+ i Skolu muzejs.i0° i ai * I - Atalgojumi. J
1 Algas un piemaksas

13.791,—
154

, r . . , § 2. Pārvaldes izdevumi,i Ceļa izdevumi . .
2 Citi pārvaldes izdevumi ' jļ°°'"~

^_ 42°— 520,—
155

i p,,„ 1,- Saimniecības izdevumi.
ļ Eku un telpu uzturēšana . ian3 Citi saimniecības izdevumi , „~

• • 1-335,— 1.515 —
156 § 4- Inventāra jauniegādāšana.

2 7in5w
iekārta _ un, saimniecības piederumi 1500_2 Zinātnes un mākslas priekšmeti .....* .

*
.' .' .' ." 3.700,'- 52oo-

157 , „ . z § 6- Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas .

420.—
158 § 15- Mācības materiāli 100_
159 V. 26 J 16- Kursi un priekšlasījumi.2 Priekšlasījumi. . . .

J
* 100,—

160 V. 27 § 17. Ekskursijas un izstādes.1 Ekskursijas. ... -n_
2 Izstādes ::;::::::. :::::: 1%- 200,-

KOpā skolu muzejam 21.846.—

Kopā skolu departamentam 225.935,—

t- ., OK ' c. Pamatskolas.
161 V. 25 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 1 021 075 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki! '. '. '. '. '. '.

'
. '. '. '... ' 2L964*— 1.043039 —

162 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi

: 33.780,-2 Citi pārvaldes izdevumi . v . . . . . 20.916,— 54.696,-
163 _ § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 126 932
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ...........] ? 500,'—3 Citi saimniecības izdevumi Z. 'Z 8.285*
4 Ēku un telpu tekošais remonts 15.750^ 151 467

164 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 28.960 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 27.200,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 900^—
4 Satiksmes līdzekļi 400,

.5 Mašīnas, ierīces un darba rīki ll.OOO '.—
7 Apģērbi, apavi un veļa 103.160,—
8 Dzīvais inventārs .-> 600,— 172 220 —

165 § 5. Ēku pamatremonti 89.000,—

166 § 15. Mācības materiāli , 18.500,—
167 § 17. Ekskursijas un izstādes.

1 Ekskursijas 1.200,—
2 Izstādes 500,— 1.700

168 § 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.
1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 187.300,—
3 Piemaksas internātiem . . 328.272,— 515.572,

169 § 23. Piemaksas obligātorisko skolu skolotājiem.
1 Algas un piemaksas 7.890.000,—

170 § 38. Ārstniecības materiāli 7.040,—
Kopā pamatskolām 9.943.234,—



Tek - I«,
Nr. Ls Ls

d. Ģimnāzijas.
171 V. 23 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 1.785.811,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . - 191.275,— 1.977.086,

172 - § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 5.196,—

2 Citi pārvaldes izdevumi ? ? 8.580,— 13.776,
173 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 137.316,—
3 Citi saimniecības izdevumi 11.140 —
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . . 10.200,— 158.656,

174 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 22.326 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 35.245,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 2.100 —
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki . . 4.500,— 64.171 —

175 § 5. Ēku pamatremonti . . 103.000,—

176 § 15. Mācības materiāli 14.300,—
177 §21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 141.195,—
3 Piemaksas internātiem . . 11.800,— 152 995 —

178 § 38. Ārstniecības materiāli 2.000,—
Kopā ģimnāzijām 2.485.984,Z

e. Arodskolas.
179 V. 24 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 1.466.558,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 153.400,— 1619 958 —

180 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi / 6.000,

2 Citi pārvaldes izdevumi * 9.759, 15 759 —

181 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana . . . 141.509,

3 Citi saimniecības izdevumi 7.482*
4 Eku un telpu tekošais remonts.. .",. ' 12.10o] 151 091 _

182 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . 20.200,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 48.900 —
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 500'
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki ' " *?"' 47 300'
7 Apģērbi, apavi un veļa '

.
'
.

'
.

'
. '. ļJJ

'
30O — 1 ] 7.200,—

183 § 5. Ēku pamatremonti 85.000 —
184 § 15. Mācības materiāli 24466 —
185 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.

1 Kursi 75.074,-
186 V. 24 § 17. Ekskursijas un izstādēs.

\ g£' '-'-& ILo tctUcb otA• • 350— 1.550-
187 § 21- Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem or «o _
3 Piemaksas internātiem. Z. . . 11 onn• • 21.800,— 107.673-

188 § 38. Ārstniecības materiāli 2 400 —
Kopā arodskolām 2.210.171,—



Tek.
Nr.

Ls Ls
f. Mazākuma tautību izglītības pārvaldes.

iqo v 91 c , Pārvaldes.189 V21 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas ..„ .„

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .
'

.
' . ' [ [ [ ..' ] [ [ [ 1.006,- . "

i43.459j_
190 § 2. Pārvaldes izdevumi.
»1 Ceļa izdevumi ....1/in.2 Citi pārvaldes izdevumi '.[ l ļ™>-

^_L^ 5-984,— 20.024 —
191 § 3. Saimniecības izdevumi.

3 Citi saimniecības izdevumi 150_

192 § 4- Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 660 —2 Zinātnes un mākslas priekšmeti Z.ZZ Z. 'Z ! ! 1.325!— j 985 _

193 *- § -6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 500 —

Kopā pārvaldēm 166.118,—

Operatīvā daļa.
194 V. 23 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas. 399 861 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ' . '. '. '. ' . '. '. '. ' .
'. ' [ '

43.688,— 443.549 —
195 § 2. Pārvaldes izdevumi.- '

1 Ceļa izdevumi 3 2232 Citi pārvaldes izdevumi . ' '.
'
.

'
.

'. [ [ [ ..'
.' " ' * ' [ [ ' .' *

4.054,'— 7 282 -
196 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 55.762
3 Citi saimniecības izdevumi 3420*
4 Ēku un telpu tekošais remonts 7!570,'— 66 752 _

197 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 12.438 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . 22403*—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi \ 25o|—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 80'— 35 171 _.

198 § 15. Mācības materiāli 2.650,

199 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi 51.041 —

200 V. 23 § 17. Ekskursijas un izstādes.
1 Ekskursijas 955,—
2 Izstādes . . 329,— 1.284 —

201 § 18. Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām.
1 Mazākuma tautību skolām 111.714,—

202 V. 28 § 20. Izglītības pabalsti organizācijām.

1 Mazākuma tautību organizācijām . 2.500,—

203 V. 23 §21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 53.326,—
3 Piemaksas internātiem ? . . 15.684,— 69.010,—

204 . § 38. Ārstniecības materiāli . ???.?? 144,—

Kopā operatīvai daļai 791.097,—

Kopā mazākuma tautību izglītības pārvaldēm 957.215,—



Tek. Ls Ls
Nr.

g. Latvijas universitāte.

205 V. 22 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas q Kru7 _
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • • • • oio.iref, 2.828.625,—

206 § 2.. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļaizdevumi.oļ'nnr.'2 Citi pārvaldes izdevumi • • jJ.uuu— 24.500,—

207 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 155.457,—

3 Citi saimniecības izdevumi ļl.bUU-
4 Ēku un telpu tekošais remonts • • 45.000,— 232.057,—

208 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 20.000 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . 242.000 —
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi . 6.500 —
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 40.000 —
7 Apģērbi, apavi un veļa . 1.800 —
8 Dzīvais inventārs • • 700— 311.000,—

209 § 5. Ēku pamatremonti* 26.000,—

210 * § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 30.000 —
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c . . '5.000,— 35.000,—

211 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos 1.400,—

212 § 15. Mācības materiāli ." . 92.000,—

213 § 17. Ekskursijas un izstādes.
1 Ekskursijas 8.800,—

214 § 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.
1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 197.000,—
2 Stipendijas 13.200 —
4 Godalgas un prēmijas . . 2.750,— 212.950,

215 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.
1 Universitātes aptiekai par studentu apmācības darbiem (pielik. Ne 8) 2.800,—
2 Vecauces fermai par pētīšanas un studentu apmācības darbiem

(pielikums JVs 9) . . ." 21.632,—
3 Rāmavas fermai par pētīšanas un studentu apmācības darbiem

(pielikums JVs 10) 7.800,—
4 Vecauces mežniecībai par pētīšanas un studentu apmācības darbiem

(pielikums Ne 11) 9.829,— ? ,
5 Botāniskam dārzam (pielikums Ne 13) ' 7.220,— 49.281,—

Kopā Latvijas universitātei 3.821.613—

h. Latvijas konservatorija.
216 V. 22 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas , - 234.324,
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 13.349!— 247 673 —

217 § 2. Pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi 1.072—

218 § 3. Saimniecības izdevumi.
- 1 Ēku un telpu uzturēšana 10.770-^-

3 Citi saimniecības izdevumi 1J5qZ-
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . . L900,' 14 420 —



Tek.
Nr.

Ls Ls

_ § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 6202 Zinātnes un mākslas priekšmeti ... ' V *

199007 Apģērbi, apavi un veļa ... fi»1 • ? 45°— 13.270 —

§ 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 520— ^

221 § 9- Reprezentācijas *
izdevumi.

2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos -100 —
999

1 d . Z ^
21Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem * 10 575-

Kopā Latvijas konservatorijai 287.630,—

i. Mākslas akadēmija.
223 V- 22 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas
170 276 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ...... '. '

. ' . '..' . 46!825*— 217 101 -
224 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi nf) _
2 Citi pārvaldes izdevumi ..... '. '. '. '. '

. '. '. '
. '. '

. '. '
. '..[[ 78oZ-

2 _ § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 46 709 —3 Citi saimniecības izdevumi 900—4 Eku un telpu tekošais remonts .........

'
. ' . '

.
'
. 2.728, '— 50337-

226 § 4- Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1 485 —2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ....

'
1l

'
oOO

*
—5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 1

"
250-

227 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 175_

228 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos . 150 —

229 § 15. Mācības materiāli 3.000— "~

230 §21- Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.
1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 18 550 —2 Stipendijas ;21604 Godalgas un prēmijas 2.000— 22710 —

Kopā mākslas akadēmijai 308.098,—

j. Pieminekļu pārvalde.
231 V. 27 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas. ..." 56.228 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki \ 656,' — 55 884 —

232 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 3.153
2 Citi pārvaldes izdevumi 2!o4o! 5 193-

233 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana ' . . . . 2.470
3 Citi saimniecības izdevumi 950,
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.000*.— 4 420 —



Tek. Ls Ls
Nr.

234 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi inmo'Z ,o««i
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . ^_^j m.iuu, - 12.662,-

235 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 4.700-

236 § 14. Pieminekļu aizsardzība un kopšana.

1 Materiālās kultūras pieminekļi oe nnn
~

7^ nnn
2 Garīgās kultūras pieminekļi 2S.UUU,—mxhjuKopā pieminekļu pārvaldei 156.859,-

k. Valsts mākslas muzejs.

237 V. 27 § I. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 13.070,
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? ? 192,— 13.262,-

238 § 2. Pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi 290-

239 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 2.340,—
3 Citi saimniecības izdevumi 250,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . 600,— 3.190,-4

240 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.850—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '. 19.416,— 21.266,—
Kopā valsts mākslas muzejam 38.008,—

1. Valsts archīvs.

241 V. 27 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 54.116,—

242 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 1.092,—
2 Citi pārvaldes izdevumi ; 970,— 2.062 —

243 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 7.172,—
3 Citi saimniecības izdevumi 14.200,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 300,— 21.672 —

244 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. ............ 2.770,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 600,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . . 276,— 3.646 —

245 § 5. Ēku pamatremonti 16.000,—

246 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas ' 5.000 —

Kopā valsts archīvam 102.496,—

m. Valsts bibliotēka.
247 V. 27 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas % 86 210 —

248 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ^qq

2 Citi pārvaldes izdevumi 4 500'— 4«nn-



Tek.
N*. Ls Ls
249 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana "* . 6.825 —
3 Citi saimniecibas izdevumi 380,—
4 Eku un telpu tekošais remonts 3.600,— 10.805,—

250 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 872,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 25.000,—
7 Apģērbi, apavi un vefa ^_^

225,— 26.097,—

251 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas ....." 6.703,—
2 Periodiski izdevumi 6.090— 12.793 —

Kopā valsts bibliotēkai 140.705 —
Kopā VIII daļai 21.129.449 —

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.

252 V. 56 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 324.636,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . ? 27.136,— 351.772,—

253 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 13.512,—

2 Citi pārvaldes izdevumi ? '. ? 18.995,— 32.507,—

254 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 31.191,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 4.800,—
3 Citi saimniecības izdevumi. ' 5.893,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts ? ? 15.000,— 56.884,—

255 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 6.158,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.500,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . . : ? ? ? 870,— 8.528 —

256 § 5. Ēku pamatremonti ? 2.863,—

257 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 1.950,—

258 § 10. Informācija un propaganda.
1 Informācija 585,— .

259 V. 50 § 49. Pabalsti kooperācijai.
1 Kooperāciju centrālai organizācijai ' 18.425,—
3 Kreditkooperācijai 8.095,—
4 Apdrošināšanas kooperācijai 4.000,—
5 Patērētāju kooperācijai .. . ? 5.750— 36.270,—

260 V. 49 § 51. Piemaksa dažādiem uzņēmumiem.
13 Liepājas brīvostai (pielikums Ne VI) 16.000—-

261 V. 56 § 57. Naudas zīmju izgatavošana un viltojumu novēršana.
1 Naudas zīmju izgatavošana 293.784,—
2 ' Viltojumu novēršana • 3.900,— 297.684,—

262 V. 61 § 62. Iekšējie parādi un procenti.
1 1920. g. 4% prēmiju aizņēmuma tiražēto obligāciju izpirkšana .... 9.800,— .
2 Procentu nomaksa par 1918. g. 5% neatkarības aizņēmumu 5.000— -.- ?
3 Procentu nomaksa par 1920, g. 4o/0 prēmiju aizņēmumu . . . ~ ...':,.:? 7 - 47.200,— 62.000,—



Tek. Ls LS

Nr.
263 § 63. Ārējie parādi un procenti.

237 700-
1 Parāda nomaksa Ziemeļ-Amerikas Savienotam Valstīm . . • ,jf£™;_

2 Parāda nomaksa Anglijas valdībai . . . • • • ? ? . "'Snds"ticks
3 Procentu nomaksa par ārējo aizņēmumu no Svenska Tandst.cks

, 890000_
Aktiebolaget • • ' ".. 16.000 —

4 Ventspils pilsētas 1908. g. aizņēmuma samaksa ? i.i02.400,— 5.158.600,-
5 Procentu nomaksa Z. A. S. V

264 V. 56 § 66. Aizņēmumu realizācijas izdevumi. 4f)0__
1 Iekšējā aizņēmuma realizācija

265 v 84 § 95. Nepareizi iemaksāto ieņēmumu summu atmaksas . .

A -u-m 2.310.000 —
266 V 85 § 100. Fonds neparedzamam vajadzībām . . ? _^__^ , _

Kopā valsts saimniecības departamentam a.4oo.u^,

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

267 V. 49 § 1. Atalgojumi.
948904-

1 Algas un piemaksas ? .'.: "30000'— 978004 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? _^_z__ M.wu, 278.9U4,

268 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi lo

'
^oo'— 97 9^2 Citi pārvaldes izdevumi , • • 1Z'' 2/.2M-

269 § 3. Saimniecības izdevumi.
I Ēku un telpu uzturēšana • •

2 700*— ^
oao_

3 Citi saimniecības izdevumi • ? •'—, : '— D->

270 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ?'ono'Z
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti VfiOO —5 Mašīnas, ierīces un darba rīki

000 _ 7*n7 Apģērbi, apavi un veļa ' i^_j w' 9.^bU,—

271 8 11. Dalību naudas un konferences.s 920 —1 Dalību naudas

272 § 10. Informācija un propaganda.
1 Informācija . 100

^
—

Kopā tirdzniecības un rūpniecības departamentam 322.879 —

c. Nodokļu departaments.
273 V. 57 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas • ''T^k^a
~~

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? • 145.400,— 1.819.400 —

274 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 55.000,
2 Citi pārvaldes izdevumi . 58.000,— 113.000 —

275 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana ... ?? ....... . 53.000,—
3 Citi saimniecības izdevumi. . ?. 3.000 —
4 Ēku un telpu tekošais remonts . 6.000,— 62.000 —

276 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 7.200,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 300,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki . . 900,— 8.400,—

277 § 58. Nodokļu zīmju izgatavošana.
2 Zīmogmarkas 41.600,—
3 Vekseļu blanketes 13.000 —
4 Tirdzniecības un rūpniecības zīmes 2.400,—
5 Patentēs un bandroles ? • ? ? ? 123.000,— 180.000.—



Tek.
Nr. Ls Ls

278 V. 84 § 95 Nepareizi iemaksātu ieņēmumu summu atmaksas . . 191.000,—

279 v- 57 § 99. Dažādi izdevumi.
2 Analizēs 500,—

Kopā nodokļu departamentam 2.374.300,—

d. Muitas departaments.
280 V. 59 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 2.127.140,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 11.260,— 2.138.400,—

281 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 30.000,—

2 Citi pārvaldes izdevumi ...'....' • • ? ? ?% 65.000,— 95.000,—
282 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana : . . . 55.000,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana . 14.000,.—
3 Citi saimniecības izdevumi 12.000,—

' 4 Eku un.telpu tekošais remonts . . 9.500,— 90.500,—
283 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 14.000,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 500,—
4 Satiksmes līdzekļi - . . . . . 2.000 —
7 Apģērbi, apavi un veļa . . . . 500,— 17.000,—

284 § 5. Ēku pamatremonti 3.000,—

. 285 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c ' 3.000,—

286 § 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana . . . . 45.000,—

287 § 11. Dalību naudas un konferences.
I Dalibu naudas . 1.500,—

288 § 60. Atmaksājami muitas izdevumi. . . ? ? t - 2.500,—
Kopā muitas departamentam 2.395.900,—

e. Jūrniecības departaments.

Departaments.
289 V. 54 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 752.468,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? . . 25.420,— 777.888,—

290 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 - Ceļa izdevumi 18.900 —

2 Citi pārvaldes izdevumi ? . . 27.078,— 45.978,—

291 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 14.782,—

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 279.164,—
3 Citi saimniecības izdevumi v 13.800,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 28.000,—
5 Atalgojums peldošo līdzekļu personālam ? . ? 182.391,— 518.137,—

292 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2.450,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 5.300,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 500,—
4 Satiksmes līdzekļi ' 64.450 —
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 6.600,—
7 Apģērbi, apavi un veļa ? ? 8.865,— 88.165,—

293 § 5. Ēku pamatremonti 30.000,—



Tek. Ls Ls
Nr.
9Q4 § 6. Izdevniecības izdevumi.

. n - . 4.600,—1 Grāmatas g 4qq
2 Periodiski izdevumi/oooZ.,r3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 1,,-, -'— I5.UUU,—

295 § 55. Ostu remonti.

1 Ietaises preču kraušanai un glabāšanai m7 050 —2 Ostu padziļināšana un tīrīšana ? ?
Innnnri

3 Moli, dambji, krastmalas, piestātnes un kuģu piesienamas ietaises . uu.uuu —

4 Ostu labierīciba
2* fififi Z

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 97 nio _
6 Ostu territoriju aptīrīšana 27.069,—

7 Atalgojums darba mašīnu personālam ? ? 230.01/,— 1.692.772,—

296 ' § 56. Ūdensceļu uzturēšana un uzlabošana.
1 Pētījumi . • • '^'Iln-

2 Iekšējo ūdensceļu tīrīšana un regulēšana . . 80.000,—

3 Ūdensceļu apzīmēšana 142.186, 342.896 —

Kopā departamentam 3.510.836,—

Jūrskolas un kuģu mechamķu skolas.

297 V. 24 § 1. Atalgojumi.

i Algas un piemaksas 125.001,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? • 10.704,— 135.705,—

298 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi . ' 886,—

2 Citi pārvaldes izdevumi .' , . ? ' -954,— 2.840,—

299 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 16.095,—-

3 Citi saimniecības izdevumi. , 5.922,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts ? ? ? 1.388,— 23.405,—

300 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

. 1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 787,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 27.730,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi. . 250,— 28.767,

301 § 15. Mācības materiāli . . 2.500 —

.302 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi 2.940,-

303 V. 24 § 21. Pabalsti un stipendijas.
1 Pabalsti trūcīgiem skolēniem * 6.160,—
3 Piemaksas internātiem 4.130,— 10.290,—

? ... , Kopā jūrskolām un kuģu mēchaniķu skolām 206.447.—
Kopā jūrniecības departamentam 3.717.283,—

Kopā IX daļai 17.296.405 —

X. Zemkopības ministrija.

a. Zemkopības departaments.

304 V. 48 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 2.453.765 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki "

376.567,— 2 830 332-

305 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 422 920
2 Citi pārvaldes izdevumi ...

'
.

'
.

'
.

'
. '. '

. ' .
'
. '. 97J300,'- 520.220 -



Tek.
Nr.
30f Ls Ls

Z . § 3- Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 47 784 —

- 2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ] 6 200 —3 Citi saimniecības izdevumi 48 170—4 Eku un telpu tekošais remonts ZZ!ZZZZ IL020 *,— 113 174 _
107 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 7.000,—2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 232o!—3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 40o!—5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 18.80o!— 28 520 —

§ 5. Ēku pamatremonti 137.700,—
9 § 6. Izdevniecības izdevumi.

1 Grāmatas 9.400
2 Periodiski izdevumi (piemaksa) '....... 14 6̂40!—3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 8.650,— 32 690 —

§ 11. Dalību naudas un konferences.
1 Dalību naudas '. . 9.100 —

Valsts izmēģinājumu un citas iestādes.
3M § 1. Atalgojumi.

. 1 Algas un piemaksas . 117.686 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . .' 78.710!— 196.396 —

3'2 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 4.500,

2 Citi pārvaldes izdevumi 4.620* , 9 120 —

. 3 § 3. Saimniecības izdevumi?
1 Ēku un telpu uzturēšana 6.920,—
3 Citi saimniecības izdevumi 32.60o!—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 4.000,— 43.520 —

314 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2.730 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 3.700,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 19.500,— 25.930 —

315 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c. 1.500 —

3!6 § 42. Lauksaimniecības veicināšana.
6 Izmēģinājumi un pētījumi ' 1.200,

Kopā izmēģinājumu iestādēm > 277.666,—

317 § 42. Lauksaimniecības veicināšana.
1 Lauksaimniecības būvniecības veicināšana 6.200,—

3 Izstādes un sacensības - 22.000,—
4 Vaislas lopu iegādāšana 21.800,—
5 Atlīdzība par tranšeju nolīdzināšanu 39.OOO,—
6 Izmēģinājumi un pētījumi - 9.000,—
7 Vaislas ērzeļu reģistrācija 7.350,—
8 Meteoroloģiskā tīkla uzturēšana 20.000,—
9 Kaitēkļu apkarošana 5.500,—

10 Piedalīšanās izstādēs un sacensībās 1.000,— 131.850

318 § 43. Lauksaimniecības pabalsti.
1 Agronomiskā palīdzība 485.800,—
2 Būvtechniskā palīdzība 61.240,—
3 Lopu audzētāju un pārraudzības biedrībām 131.500,—
4 Biškopības veicināšana 3.960,—
5 Sēklkopības veicināšana 26.000,—
6 Cīņa ar kaitēkļiem 23.828 —
7 Vaislas lopu reģistrēšana un ciltsgrāmatu sastādīšana 14.000,—



Tek. Ls Ls

Nr. : . 6.500,—
8 Izstādes un apskates 23.000 —
9 Dārzkopības veicināšana. - - 42.000 —

10 Mašīnu koplietošanas punktiem 107.200,—
11 Vaislas lopu iegādāšana '-/•-' ', 68 020 —
2 Izmēģinājunu iestādēm un atsevišķiem mēģinājumiem . . . • J».U^,_

3 Celmu un akmeņu laušanai un spridzināšanai jaunsaimniecības . . 4U.uuu,

4 Lai afmnfecibas kooperācijas un lauksaimniecības pārraudzības,

mājturības, zvejniecības u. c. biedrību veicināšana. ....
34.800,--

15 Piensaimniecības veicināšana 83 200, '—
16 Laukkopības pārraudzības biedrībām 8 000 —
17 Prēmijas buļļu turētājiem 23 500 —
18 Paraugu lauciņu ierīkošanai Latgale • ļ0

*
ooo!—

19 Paraugu pļavu ierīkošanai Latgalē • •• 2o
'o0o'—

20 Mājturības pārraudzības biedrībām -. 5
**

—
21 Lauksaimniecības un zvejniecības ražojumu propaganda. . < ??? " '
22 Latgales lauksaimnieku biedrību savienībai mazsaimmecibu pētīšanas

^ ^
_

institūta uzturēšanai .' fi 300 — i 980 fi4R
23 Parauga sakņu dārzu ierīkošanai Latgalē _l_j ojuu_ 1.28U.04»,

319 § 44. Lauksaimniecības ražojumu eksporta kontrole.

1 Sviesta kontrole ...' 450o'
2 Olu kontrole 5 848*
4 Kartupeļu kontrole ? ".,.*'.' 7628'
5 Augļu kontrole *;. _' 7088'— 909 48=< _
6 Zivju un to pārstrādājumu kontrole ^_: °' *«.*»,

320 § 46. Zvejniecības un zivkopības veicināšana.
1 Izmēģinājumi zivkopībā un zvejniecībā i5 * qooZ
2 Pabalsti zivkopībai un zvejniecībai

4 500 —3 Zivju vairošana 9 800*
4 Zvejniecības, veicināšana 9*

400'—5 Zvejniecības statistika ' '. s'nonZ Ae.cnn
6 Zvejniecības kooperācijas veicināšana ? r>A>uu,

— 46.WU —

321 8 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.3
95 190

6 Oktes zirgaudzētava. 11 mO —7 Svētciema zirgaudzētavai /t 'ean '
-—8 Vestienas lauksaimniecības skolas fermai

3910 —9 Mārcienas muižai • • ?*
7 7in_

10 Dagdas lauksaimniecības skolas fermai
9770Z11 Ratnkas muižai •
4*9^014 Jaunpētermuižai ? • 4.25U— 59.720,—

Lauksaimniecibas skolas.

322 V. 24 §' 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas.7^i''. 2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • ? 148.865,— 420.307 —

323 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ? 4.380,—

2 Citi pārvaldes izdevumi • • 4.760,— 9.140,—

324 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 71.456,—
3 Citi saimniecības izdevumi /. 10.660,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts ? ? 8.400,— 90.516,—

325 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimn iecības piederumi . . 13.400,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 7 . . . . 16.500,— 29.900,—

326 § 15. Mācības materiāli 9.350,—

327 § 17. Ekskursijas un izstādes.
1 Ekskursijas 5.200,—
2 Izstādes ? ? 150— 5.350 —



Tek.
Nr.

' Ls Ls

328 § 21. Pabalsti trūcīgiem skolēniem, stipendijas un internāti.
2 Stipendijas 40.700 —
3 Piemaksas internātiem . . - . . 7.760,— 48.460,—

Kopā lauksaimniecības skolām 613.023,—

329 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi 20.740,—

330 V. 24 § 18. Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām.

2 Priekuļu lauksaimniecības vidusskolai 53.633,—
3 Divgadīgām lauksaimniecības skolām 390.712,—
4 Kaucmindes mājturības semināram " 26.550,—
5 Rīgas lauksaimniecības tautas augstskolai 10.484,—
6 Jaunatnes mazpulkiem . ? 17.888,— 499,267,—

331 V. 26 § 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas un pabalsti.
4 Kursi un priekšlasījumi 37.354,—
5 Lauksaimniecības literatūras izdošana 4.500,—
6 Lauksaimniecības ekskursijas , 2.000,—
7 Vēsturiska pārskata izdošana ' . 2.000,— 45.854,—

Lauksaimniecības muzejs.

332 V. 27 § 1. Atalgojumi.
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 400,—

333 -
^

3 Saimniecī bas izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 890,—

334 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 2.000,—

Kopā lauksaimniecības muzejam 3.290,—
Kopā zemkopības departamentam 6.852.879,—

b. Meliorācijas departaments.

335 V. 48 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 220.587,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 5.938,— 226.525,—

336 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 41.000 —
2 Citi pārvaldes izdevumi ? ? ? 14.000,— 55.000 —

337 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana .10.350,—
3 Citi saimniecības izdevumi . . 5.200,— 15.550,—

338 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 3.000,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.000,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki ? ? 7.000,— 11.000,—

339 § 6. Izdevniecības izdevumi.

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c '. __J:_1.000,—
Kopā meliorācijas departamentam 309.075,—

c. Veterinārpārvalde.

340 V. 45 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 389.221,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? ? 7.250,— 396.471,—

341 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 30.674 —

2 Citi pārvaldes izdevumi • • 12.450,— 43.124,—



Tek. Ls Ls
Nr.

342 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 19'7,5'Z
3 Citi saimniecības izdevumi tiTft —4 Ēku un telpu tekošais remonts j__i_^ ' 21.555,—

'343 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ^ 'ļ*6 ,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti s w>Z
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi • •_— «.J5U, 9.036,—

344 8 6. Izdevniecības izdevumi.

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c ; • • «s.auu,

345 V. 26 ij 16. Kursi un priekšlasījumi.

1 Kursi Z. ' ' 900,-

346 V. 45 § 38. Ārstniecības materiāli 5.700 —

347 § 40. Atlīdzība par sērgās kritušiem un sērgu dēļ nogalinā-
tiem lopiem 35.000 —

348 V. 48 § 44. Lauksaimniecības ražojumu kontrole.
3 Gaļas kontrole -...., 40.472,—

Kopā veterinārpārvaldei 554.758,—
Kopā X daļai 7.716.712 —

XI. Satiksmes ministrija.

a. Šoseju un zemesceļu departaments.

349 V. 53 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.
15 Šoseju un zemesceļu departaments (pielikums N° 33). 4.237.171,—

XII. Tautas labklājības ministrija.

a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības
departamenti.

Sociālo lietu centrālās iestādes un darba inspekcija.

350 V. 31 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 354.000,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 7.766,— 361766 —

351 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi . 15.800,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 28.885,— 44 g85 —

352 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 19.339,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3.000,' —
3 Citi saimniecības izdevumi . 900*,
4 . Ēku un telpu tekošais remonts 600,' 93 839 -

353 , § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 800
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 200

*

7 Apģērbi, apavi un veļa .' . . 148,' — 1 148 —

354 § 5. Ēku pamatremonti 3 ^qq _

355 § 11. Dalību naudas un konferences.
2 Ceļa izdevumi 8 421 -



Tek.
Nr. Ls " Ls
356 V. 33 § 27. Kafā, brīvības kustībā un aizsargu dienestā cietušo

pensijas.
1 Kara invalidu, brīvības kustības dalībnieku, aizsargu un viņu

dzimtu pensijas Z 3.202.000 —
2 Atalgojumi pensiju kommisiju ārstiem 1.000,— 3 203 000

357 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Karavīru un viņu dzimtu pensijas 213.000,—

2 Civīlierēdņu, kalpotāju un viņu dzimtu pensijas 1.390.000,—
3 Skolotāju pensijas 1.268.000 —
4 Bij. Krievijas pensionāru pensijas . . 682.000,— 3.553.000 —

358 V. 34 § 30. Pabalsti civīlierēdņiem, karavīriem, invalīdiem un
viņu dzimtām.

4 Karavīru dzimtu apgādāšana ar brīvmaizi 50.000,—
5 Malkas izsniegšana trūcīgām karavīru un invalidu dzimtām 15.000,— 65.000

359 § 31. Pabalsti māksliniekiem, zinātniekiem, rakstniekiem un
viņu dzimtām 60.000,—

360 § 32. Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem.
1 Pārcelšanas pabalsti , 1.000,—
2 Ārstēšanas un ' apgādības pabalsti 282.160,—
3 Uztura pabalsti 15.000 —
4 Trūcīgiem Latvijas pilsoņiem ārzemēs un trūcīgiem ārzemniekiem Latvijā 10.000,—
5 Dažādi pabalsti (uz Ministru kabineta lēmumu) 10.000,—
6 Trūcīgo bērnu audzināšana ģimenēs 80.000,— 398.160

361 V. 35 § 33. Valsts piemaksas slimo kasēm . 4.170.000 —

362 V. 34 § 34. Valsts piemaksas sakropļošanas un arodslimību gadī-
jumos.

1 Pensijas un pabalsti nelaimes gadījumos cietušiem darbiniekiem
valsts uzņēmumos 292.800,—

2 Piemaksas pie agrākām pensijām 90.000 —
3 Piemaksas apdrošināšanas sabiedrībām 370.000 —

. 4 Pensijas, pabalsti u. c. izdevumi nelaimes gadījumos cietušiem lauk-
saimniecībā un citās nozarēs . . 600.000,— 1.352.800,

363 V. 38 § 37. Lauku iedzīvotāju ārstēšana.
1 Algas 1.230.000 —

2 Ārstēšanas atmaksas 2.650.000,— 3.880.000,—
Kopā sociālo lietu centrālām iestādēm un darba inspekcijai 17.125.319.—

Patversmes
364 V. 37 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 318.038,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ............ 21.473,— 339.511,

365 § 2. - Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi : 2.288—
2 Citi pārvaldes izdevumi ...... 4.923,— 7.211,

366 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana . 84.560,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 1.998,—
3 Citi saimniecības izdevumi 22.050,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . 4.300,— 112.908,

367 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 17.775,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 870,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi-. . 4.549,—
4 Satiksmes līdzekļi 52,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 18.700,—
7 Apģērbi, apavi un veļa ..." 47.500,—
8 Dzīvais inventārs . . 370,— 89.816,—



Tek. Ls Ls
Nr.

368 § 5. Ēku pamatremonti • 18.900.—

369 § 7. ' Uztura izdevumi.
1 Pārtika 220.568,—

2 Pārējie izdevumi .
' .' .' .' .' . . 24.900— 245.468-

370 § 15. Mācības materiāli . . . . 2.400,—

371 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījuumi.
1 Kursi 1.800-

372 V. 37 § 17. Ekskursijas un izstādes.
1 Ekskursijas . ^P»
2 Izstādes • • 50~ 150-

373 V. 34 § 32. Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem.
5 Dažādi pabalsti 2.220,—

374 V. 37 § 38. Ārstniecības materiāli 17.600,—

375 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.
16 Neredzīgo institūta darbnīcas (pielikums JN» 34) 1.578,—

Kopā patversmēm 839.562,—

Valsts darbinieku un citu ārstēšana.

376 V. 36 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 330.087,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . : . . 5.000,— 335.087 —

377 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi . 560,—
2 Citi pārvaldes izdevumi " . . 4.840,— 5.400 —

378 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 22.394,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 680,—
3 Citi saimniecības izdevumi 5.000,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts ? . . 2.300,— 30.374,—

379 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 6.000,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 100,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 3.260,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 900,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . . 7.200,— 17.460,—

380 § 5. Ēku pamatremonti ...... 8.600,—

381 § 7. Uztura izdevumi.
1 Pārtika 104.776 —
2 Pārējie izdevumi . . 800,— 105.576,—

382 § 36. Ārstniecības pabalsti un izdevumu atmaksas.
1 Pabalsti diētiskai un klimatiskai ārstēšanai 500,—
3 Izdevumu atmaksas 1.385.000 —
4 Cietušo karavīru un viņu ģimenes locekļu ārstēšana 100.000,— 1.485.500,—-

383 § 38. Ārstniecības materiāli . . . . ' . 18.OOOr:
Kopā valsts darbinieku un citu ārstēšanai 2.005.997,—

% Kopā sociālās apgādības un darba aizsardzības
departamentiem

19.970.878,—



Tek.
Nr. Ls Ls

b. Veselības departaments.

Departaments un vietējās iestādes.
384 V. 41 ' § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 281.369,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 9.430,— 290.799

385 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 20.000 —
2 Citi pārvaldes izdevumi 5.650,— 25.650

386 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana '. 2.900,—
3 Citi saimniecības izdevumi 2.800,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 300,— 6.000 '

387 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.100,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . 1.000,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 1.100,— 3.200,

388 § 6. Izdevniecības izdevumi. . *
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 2.400,—

389 § 39. Lipīgu slimību apkarošana ....... ...... 2.300,—
Kopā departamentam un vietējām iestādēm 330.349,—

Psīchiatriskās slimnīcas.
390 V. 43 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 767.362,—
2 " Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 27.720,— 795.082,—

391 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 2.566,—
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 6.420,— 8.986,—

392 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana . • • 213.430,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ". . . 8.050,—
3 Citi saimniecības izdevumi 46.532,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts. . ; . . , 16.900,— 284.912,—

393 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 28.935,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 4.170,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi ; 9.970,—
4 Satiksmes līdzekļi 5.000 —
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 25.970 —
7 Apģērbi, apavi un veļa 91.100,—
8 Dzīvais inventārs . . . . . . 3.025— 168.170,—

394 § 5. Ēku pamatremonti 74.674,—

395 § 7. Uztura izdevumi.
1 Pārtika 629.701— .
2 Pārējie izdevumi ? 18.967,— 648.668 —

396 § 38. Ārstniecības materiāli 37.200,—
Kopā psīchiatriskām slimnīcām 2.017.692,—

Leprozorijas.
397 V. 43 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 37.295,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? . ? 18.722,— 56.017 —

398 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 692,— .
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 1.300,— 1.992,—



Tek. Ls Ls

Nr. .

399 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana . i . ļ infioZ
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana

* qoo_-
3 Citi saimniecības izdevumi ļ*ļļļ> „ ?

* 4 Ēku un telpu tekošais remonts ? • 5.^uu, 29.994 —

400 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2'cnnZ
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ™'
.3 Sanitārie un ārstniecības piederumi ko'Z
4 Satiksmes līdzekļi • • -340 Z? 5 Mašīnas, ierīces un darba rīki ?W,
7 Apģērbi, apavi un veļa 12.500,—
8 Dzīvais inventārs • ? • LUĶL— 20.500-

401 § 5. Ēku pamatremonti ~. 4.200,—

402 § 7. Uztura izdevumi.
1 Pārtika 8ļnnn'2 Pārējie izdevumi • • • • • • 3.000,— 84.031—

403 § 38. Ārstniecības materiāli . . . . 9.000,—

Kopā leprozorijām 205.734,—
Kopā veselības departamentam 2.553.775,—

Kopā XII daļai 22.524.653
^
-

XIII. Valsts statistiskā pārvalde.

404 V. 74 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 235.780,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? . 11.040,— 246.820,—

405 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 9.000,—

2 Citi pārvaldes izdevumi . . ? 23.400,— 32.400,—

406 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 3.400,—
3 Citi saimniecības izdevumi 2.300,—
4 Eku un telpu tekošais remonts . . 3.300,— 9.000,—

407 § 4, Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 5.012,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.200,— 6.212,—

408 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 146.000,—

409 V. 2 § 12. Tautas nobalsošanas izdevumi.
1 Saeimas vēlēšanas 195.000,—ļ

410 "V. 74 § 83. Skaitīšanas izdevumi.
1 . Lauksaimniecības skaitīšana 63.000,—

2 III vispārējā iedzīvotāju skaitīšana 1930. gadā 50.000,—
3 Tirdzniecības un rūpniecības skaitīšana 1932. gadā ........ 6.000,— 119.000r;

Kopā XIII daļai Z^44%^

XIV. Kara ministrija.

411—424 V. 90 §§ 101-114 36
^
25^850^;



B. Ārkārtēji izdevumi.
Tek.
Njy LS LS

VI. Tieslietu ministrija.

a. Tiesu departaments.

425 V. 14 § 77. Ēku jaunbūves 71.000 —

h. Cfetumu departaments.

426 V. 19 § 77. Ēku jaunbūves . 249.880,—
Kopā VI daļai 320.880,—

VII. Iekšlietu ministrija.

a. Administratīvais departaments.

427 V. 11 §77. Ēku jaunbūves. 120.000,—

b. Pašvaldības departaments.

428 V. 34 § 35. Sociāli pabalsti pašvaldībām un organizācijām.
5 Lauku pašvaldībām budžeta/iztrūkumu segšanai 2.881.042,—

^KopāZZZdaļai ' 3.001.042 —

VIII. Izglītības ministrija.

c. Pamatskolas.
429 V. 25 § 77. Ēku jaunbūves 100.000,—

d. Ģimnāzijas.
430 V. 23 § 77. Ēku jaunbūves 400.000 —

e. Arodskolas.
431 V. 24 § 77. Ēku jaunbūves 153.800,—

g. Latvijas universitāte.
432 V. 22 § 77. Ēku jaunbūves 235.000 —

m. Valsts bibliotēka.

433 V. 27 § 77. Ēku jaunbūves 100> —

Kopā
~
VIIIdaļai 888.90o!Z

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.

434 § 18. Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām.

V. 25 7 Latviešu pamatskolām 5.680,—
8 Vācu pamatskolām 40.520,—
9 Krievu pamatskolām 2.179,

10 Poļu pamatskolām 4.000 —
11 Žīdu pamatskolām 24.200,—
12 Baltkrievu pamatskolām 2.000,—
13 Alūksnes igauņu labdarības biedrības pamatskolai ......... 4.500,—



Tek- 15 LsNr. Ls LS

V. 23 14 Latviešu ģimnāzijām ...... 3
?c'?5n'

~
15 Vācu ģimnāzijām. avon "
16 Krievu ģimnāzijām x 9A nnn_~
17 Lietuvju ģimnāzijai Rīgā ^ ••loo'ocn'V. 24 18 Latviešu arodu skolām oRRr\

~~
19 Vācu arodu skolām 32.660,
20 Krievu arodu skolām ." 140.631,—
21 Žīdu arodu skolām " 64.400 —
22 Poju arodu skolām 32.640 —
23 Baltkrievu arodu skolām 12.480,—
24 Garīgām arodu skolām 46.500,—

V. 22 25 Akadēmiskās izglītības veicināšanas biedrībai krievu universitātes
zinātņu institūtam . . 10.000,— 1.036.510 —

435 V. 28 § 19. Izglītības pabalsti pašvaldībām.
1 Rīgas pilsētas jaunatnes pētīšanas institūtam 18.000,—
2 Rīgas pilsētas jaunatnes pētīšanas institūtam iesākto lauksaimniecības

racionalizācijas darbu pabeigšanai 6.120,—
3 Pašvaldībām skolu ēku remontiem un izbūvei 33.500,—
4 Skaistas pagastam Juchniku 6 kl. poļu pamatskolas ēkas celšanai . 5.000,— 62.620,—

436 § 20. Izglītības pabalsti organizācijām.
V. 26 2 Provinces teātriem 115.000,—

3 Liepājas operai 8.000,—
4 Vācu izglītības pārvaldei vācu teātrim 27.000,—
5 Krievu izglītības pārvaldei krievu drāmas teātrim 27.000,—
6 Žīdu izglītības pārvaldei žīdu teātrim 27.000,—
7 Poļu izglītības pārvaldei poļu teātrim j 13.500,—
8 Baltkrievu izglītības pārvaldei baltkrievu teātrim 4.500,—
9 Biedrībai ,,Lietuvju teātris Latvijā" 4.500,—

V. 27 10 Jelgavas Kurzemes provinciālmuzejam 2.700,—
V. 28 11 Latvijas skautu un gaidu centrālām organizācijām 3.600,—

12 Jelgavas amatniecības biedrībai 3.000,—
13 I Jelgavas amatnieku biedrībai 500,—
14 Ventspils amatnieku biedrībai . . . . 3.000,— 239.300 —

437 V. 32 § 25. Sabiedriski darbi' 2.000.000,—

438 V. 34 § 35. Sociāli pabalsti pašvaldībām un organizācijām.
3 Dažādām organizācijām (uz Ministru kabineta lēmumu) ...... 197.500,—
4 Lauku pašvaldībām ārstniecības ēku būvēm un kapitāliem re-

montiem 287.000,—
6 Pašvaldībām trūcīgo skolas vecuma bērnu pabalstīšanai . . . .. . . 50.000,— 534.500,—

439 V. 69 § 52. Ieguldījumi valsts uzņēmumos.
1 Valsts dzelzceļi (pielikums Xa 22) 7.543.284 —
2 Pasts, telegrāfs un telefons (pielikums N° 30) 2.141.692 —
3 Šoseju un zemes ceļu departaments (pielikums Ne 33) 1.336.020,—
4 Valsts meži (pielikums JY» 21) . ? . . . 298.000,— 11.318.996,—

440 V. 56 § 57. Naudas zīmju izgatavošana un viltojumu novēršana.
3 Metalnaudas kalšana. 2.100.000,—.

441 V. 64 § 68. Pārējie aizdevumi.
1 Lauku būvniecībai (caur Zemes banku) 500.000 —
2 Lauku rūpniecībai (caur Zemes banku) 300.000,—
3 Koppienotavām un piensaimniecībām (caur Zemes banku) .... 200.000,—
4 Meliorācijai, lauksaimniecības un zvejniecības inventāra iegādāšanai

(caur Zemes banku) 1.000.000 —
5 Sīkzemniekiem un bezzemniekiem zemju pirkšanai (caur Zemes

banku) 500.000 —
6 Zemes bankai dažādiem aizdevumiem (mantojumu u. c. lietu no-

kārtošanai) 300.000 —
7 Namniecībai, rūpniecībai un kuģniecībai (caur Hipotēku banku) 970.000 —
8 Pilsētu būvniecībai (caur Hipotēku banku). . .- 1.500.000 —
9 Tirasiņu un uzlabotu piena sugu lopu iegādāšanai . . 150.000,— 5

420.000,—



Tek.
JA iLs Ls

442 V. 65 § 69. Pamatkapitāli valsts uzņēmumiem.
1 Cietumu uzņēmumiem (pielikums JVs 2) 53.924,—
2 Nacionālai operai (pielikums Ka 4) 34.000,—
3 Nacionālam teātrim (pielikums Ka II) 35.000,—
4 Irlavas nepilngadīgo kolonijai (pielikums Ka 6) 24.310,—
5 Ropažu meiteņu kolonijai (pielikums Ka 7) 570,—
6 Universitātes Vecauces fermai (pielikums Ka 9) 8.770,—
7 Universitātes Vecauces mežniecībai (pielikums Ka 11) 3.800,—
8 Universitātes serumu stacijai (pielikums N° 12) 36.500,—
9 Jūglas elektrības uzņēmumam (pielikums Ka III) 174.300,—

10 Liepājas brīvostai (pielikums Ka V!) 51.500,—
11 Valsts muižām (pielikums Ka 20) 342.500,—
12 Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecībai (pielikums J\° 36) . . . . 5.000,—
13 Strenču slimnīcas zemes saimniecībai (pielikums Ka 38) 3.000,—
14 Ķemeru sēravotiem (pielikums Ka 40) ? ? . 326.600,— 1.099.774

443 V. 66 § 71. Rīcības kapitāli valsts iestādēm.
1 Izglītības ministrijai (latviešu dziesmu svētku biedrībai) VII dziesmu

svētku sarīkošanai 100.000,—
2 Izglītības ministrijai poļu, baltkrievu un leišu mācības grāmatu

izdošanai 18.000,—
3 Valsts ģimnāzijām 3.000,—
4 Smiltenes muižas siernīcai 10.000,—
5 Tautas labklājības ministrijai sociālu likumu noteikumu izdošanai 5.000,— 136.000,—

444 V. 68 § 75. Ēkas un zemes valsts iestāžu vajadzībām 250.000,—

445 V. 56 § 77. Ēku jaunbūves 20.000 —

446 § 92. Dažādi pabalsti.
V. 72 1 Ev.-luteraņu baznīcai 117.600,—

2 Katoļu baznīcai 49.000 —
3 Pareizticīgo baznīcai 22.050,—
4 Vecticībnieku draudzēm 9.800,—
5 Žīdu draudzēm 9.800 —
6 Baptistu draudžu savienībai 5.880,—

V. 83 7 Brāļu kapu komitejai 150.000 —
V. 48 8 Lauku būvniecībai uz būvniecības likuma pamata (caur Zem-

kopības ministriju) 1.000.000,—
9 Jaunsaimniecībām un viensētām uz nekultivētām zemēm ēku celšanai 390.000,—

10 Inventāra iegādāšanai saimniecībām, kurām kritis vienīgais zirgs
vai govs 70.000-

11 Karā izpostītām saimniecībām ēku celšanai 60.000,—
12 Izpostīto apgabalu kongresa padomei . 5.000 —
13 Cukurbiešu ražošanas veicināšanai Latgalē . . 8.000,— 1.897.130,—

447 V. 48 § 99. Dažādi izdevumi.
3 Jelgavas cukurfabrikai iztrūkuma segšanai 300.000,—

Kopā valsts saimniecības departamentam 26.414.830,—

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.
448 V. 49 § 92. Dažādi pabalsti.

14 Pastāvīgas preču paraugu izstādes sarīkošanai Latvijas karjeras
un goda konsulātos ārzemēs 2.000,—

15 ' Latvijas lauksaimniecības centrālbiedribai lauksaimniecības ražo-
jumu cenu biļetena izdošanai . . . 3.500,—

16 Latvijas ražojumu propagandas sekmēšanai izstādēs 15.000,—
17 Latvijas ražojumu propagandas sekmēšanai iekšzemē . . . • ? 12.000,— 32.500,—

c. Nodokļu departaments.

449 V. 57 § I. Atalgojumi.
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 22.000,—

450 § 2. Pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi 3.000,—

Kopā nodokļu departamentam 25.000,—



Tek.
Ks Ls Ls

d. Muitas departaments.

451 V. 59 § 77. Ēku jaunbūves 110.000,—

e. Jūrniecības departaments.

452 V. 54 § 78. Ostu un upju izbūve.
1 Noliktavu būve - 160.000 —
2 Viļņlaužu, dambju, molu un krastmalu atjaunošana 417.500,—
3 Ostu labierīcība . . 71.100 —
4 Kuģniecības nodrošināšanas ierīces 77.000,—
6 Upju izbūve 116.000,—
7 Zvejnieku ostu izbūve 20.000,— 861.600 —

453 § 99. Dažādi izdevumi.
4 Plūdu novēršana pavasarī 20.000,—
5 Rīgas ostas izbūves plāna izstrādāšanas priekšdarbiem 2.000,—
6 Vecu rēķinu nokārtošanai 8.249,— 30.249,—

Kopā jūrniecības departamentam 891.849,—
Kopā IX daļai 27.474.179 —

X. Zemkopības ministrija.

a. Zemkopības departaments.

454 V. 48 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . ' 42.334,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 7.000— 49334 —

455 V. 24 § 18. Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām.
26 Kaucmindes mājturības semināram internāta izbūvei 20.000,—
27 Kaucmindes mājturības semināram veļas mazgātavas pārbūvei un

remontiem . . . . , 1.500
28 Umurgas 2-gadīgai lauksaimniecības skolai skolas ēkas remontiem. 2.00o' ,—
29 Biržu 2-gadīgai lauksaimniecības skolai skolas ēkas būvei .... 10.OOO,—
30 Dzērbenes 2-gadīgai lauksaimniecības skolai skolas ēkas būvei . . 5.000'
31 Zīdu 2-gadīgai lauksaimniecības skolai 10.000,—
32 Borkovas 2-gadīgai lauksaimniecības skolai 2^500'
33 Baltinovas 2-gadīgai lauksaimniecības skolai . . 1.500,' — 59 500 —

456 V. 48 § 77. Ēku jaunbūves 206.600 —

457 § 99 Dažādi izdevumi.
7 Atlīdzība bij. valsts zemju nomniekiem par ēkām un dārziem ... 30 000 —
8 Atlīdzība par derīgām iebūvēm 30000 —
9 Laukstrādnieku dzīvokļiem . . 2000o'10 Zaudējumu segšanai sakarā ar valsts muižu piedalīšanos piensaim-

niecības sabiedrībās 1 qqo
11 Ugunsdrošu būvju veicināšana Latgalē ....... 90 000 —12 Pastiprināta lauksaimniecības veicināšana 800000 —13 Zvejniecības kooperācijas veicināšana ., '. '

5000o'—14 Bekona eksporta veicināšana . . . 475.000,'— 1496000 —
Kopā zemkopības departamentam 1.804.434,— i

b. Meliorācijas departaments.

458 V. 48 § 47. Meliorācija.
1 Ūdensceļu regulēšana

700 000-2 Novadu sistēmas un nekultivēto zemju kultivēšana *. '. '. '
. '... '. 2.360.' 000,' — , 3.060.000,-

Kopā X daļai 4.864.43V: t



— 49 —

Tek. Ls Ls
Nr.

XI. Satiksmes ministrija.

a. Šoseju un zemes ceļu departaments.

459 V. 53 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.
15 Šoseju un zemes ceļu departamentam (pielikums Ka 33) 4.703.500,'—

XII. Tautas labklājības ministrija.

a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības departamenti.

460 V. 37 § 77. Ēku jaunbūves . . . 165.850,—

b. Veselības departaments.

461 V. 43 § 77. Ēku jaunbūves 367.000,—

Kopā XII daļai 532.850 —

XIV. Kara ministrija.

462—469 V. 90 ' §§ 101—114 . . , 2.515.500-

Valsts izdevumu kopsumma 177.824.000,—



' .



Valsts budžeta kopsavilkums.

A. Kārtēji.

Nosaukums Ieņēmumi Izdevumi

I. Valsts Prezidents „ 14.020— 250.048 —
II. Saeima 1.000— 1.491.374 —

III. Ministru kabinets 64.928— 371.490 —
IV. Valsts kontrole ' 4.572,— 1.212.600 —
V. Ārlietu ministrija 807.000— 2.549.574 —

VI. Tieslietu ministrija '.." . 2.559.758— 7.404.600.—
VII. Iekšlietu ministrija 1.115.217— 10.327.357 —

VIII. Izglītības ministrija 2.369.214— 21.129.449,—
IX. Finanču ministrija 142.265.571,— 17.296.405 —
X. Zemkopības ministrija 7.374.139,— 7.716.712 —

XI. Satiksmes ministrija 10.170.789— 4.237.171,—
XII. Tautas labklājības ministrija . . \ : . . 1.053.796— 22.524.653 —

XIII. Valsts statistiskā pārvalde " 30.000— 754.432 —
XIV. Kara ministrija 364.000,— 36.256.850 —

Kopā kārtēji 168.194.004— 133.522.715 —

B. Ārkārtēji.

VI. Tieslietu ministrija. — 320.880,—
VII. Iekšlietu ministrija 3.001.042 —

VIII. Izglītības ministrija 888.900 —
IX. Finanču ministrija 7.463.696- 27.474.179 —
X. Zemkopības ministrija 2.166.300— 4.864.434 —

XI. Satiksmes ministrija — 4.703.500 —
XII. Tautas labklājības ministrija 532.850 —

XIV. Kara ministrija \ . — 2.515.500 —

Kopā ārkārtēji 9.629.996— 44.301.285,—
Pavisam kopā 177.824.000— 177.824.000,—



•

•



Pielikumi
pie

valsts budžeta
1931./32. saimniecības gadam.



f



Pielikums Ns 1
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ke 5).

Valsts tipogrāfijas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa .. - ..._ 95.32JV—-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 28.505,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi .... ;. .......... . 2.250,—
§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 64.568,—

Kopā 95.323,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 6.545,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 3.545,—
§ 2. Materiālu krājumu atjaunošana . . . . v 3.000,—

Kopā 6.545,—

Pielikums N° 2
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ke 29

un izdevumu budžeta tek. Ke 442).

Cietumu uzņēmumu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa . . 210.324,—

II. Zaudējumi
§ I. Administrācijas atalgojumi 54.844,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi. 35.471,—
§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos _ 120.009,—

___Kopā _glOj2ic-

B. Kapitāla apgrozījumi.

1. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamatkapitāls 53.924,— .
§ 2. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 7 16.000,—

Kopā ' 69.924 —

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves 27.274,—
§ 2. Meliorācija • • • 3.650 —
§ 3. Inventāra jauniegādāšana 23.000,—
§ 4. Materiālu krājumu atjaunošana 16.000,—

Kopā 69.924,-



Pielikums JN° 3
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ke 35).

Emigrācijas un tūrisma nodaļas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa __1 _^ ? j_j_ Jj-^Lz"

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi '...., " 2.160,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi . 600 —
§ 3. Saimniecības izdevumi 200,—
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 16.307,—

Kopā ? 19.267,-

Pielikums JSTs 4
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ka 146 un 442)

Latvijas Nacionālās operas budžets.
(Par laiku no 1931. g. 1. jūnija līdz 1932. g. 1. jūnijam.)

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Valsts piemaksa . 285.000,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi ,. 50.205,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi . 19.265,—
§ 3. Operatīvās daļas zaudējumi 215.530,—

Kopā "285.000,-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamatkapitāls 34.000,— '?

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 34.000,—

Pielikums N° 5
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. K° 49).

Mācības līdzekļu nodaļas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 38.083,-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 3] 7167—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi . ?

\ 3740—
§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 2627'^

Kopā 3ā08V;

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ I. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 200,-

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 200,—



Pielikums N° 6
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 50

un izdevumu budžeta tek. Ka 442).

Irlavas nepilngadīgo kolonijas saimniecības budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 14.127,—

II. Zaudējumi.

§ 1. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 14.127,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.

§ 1. Inventāra realizēšana 1.410,—
§ 2. Papildu pamatkapitāls 24.310,—

Kopā 25.720 —

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 7.220,—
§ 2. Pārbūves 12.500 —
§ 3. Meliorācija 6.000 —

Kopā 25.720 —

Pielikums JNe 7
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 50

un izdevumu budžeta tek. K° 442).

Ropažu meiteņu kolonijas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 1.605,

II. Zaudējumi.
§ 1. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 1.605,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls 570 —

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 570,—

Pielikums JNs 8
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 59

un izdevumu budžeta tek. N° 215).

Universitātes aptiekas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 24.766,—
§ 2. Piemaksa par studentu apmācības darbiem. 2.800,—

Ķepā 27.566 —
? ??? — ?'? ??? -?' ? «???ii ? ?' ~-

II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 9.708,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 3.000,—
§ 3. Studentu apmācības izdevumi 2.800,
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 12.058,

Kopā 27.566,—



B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi. Ls

§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 2.000,—

II. Izdevumi.
§ 1. . Inventāra jauniegādāšana 2.000,—

Pielikums JN° 9
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 60 un

izdevumu budžeta tek. Ka 215 un 442).

Universitātes Vecauces fermas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 25.862,—
§ 2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem . 21.632,— .

Kopā 47.494-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 7.540,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi ' 1.386,—
§ 3. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 21.632,—
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos . 16.936 —

Kopā47494^

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. Ls

§ 1. Uzņēmuma inventāra realizēšana 2.650,—
§ 2. Papildu pamatkapitāls 8.770,—

Kopā '"^jģJĒ
II. Izdevumi.

§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 5.515 —
§ 2. Ēku pamatremonti 5.905,—

Kopā 11.420,—

Pielikums N° 10
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 60 un

izdevumu budžeta tek. Ka 215).
Universitātes Rāmavas fermas saimniecības budžets.

t A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. LS
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 9.162,—
§ 2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem 1.800,—

Kopā 16.962,—
II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 6 576 —
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi '. '825 —
§ 3. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi . . 7.80o|—
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos ['- '[. L76l '—

Kopā 16.962̂

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§. 1. Uzņēmuma inventāra realizēšana 2.500,—
§ 2. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi .

'
.
'

.' .' 200,—

Kopā 2.700rr

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 2.700,

—



Pielikums N° 11
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ks 61 un

izdevumu budžeta tek. N° 215 un 442).

Universitātes Vecauces mežniecības saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. -~ Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 23.132,—
§ 2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem. . . . . . . . 9.829,—

Kopā 32.961,— ?

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 17.863,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.752,—
§ 3. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 9.829,—
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 3.517,—

. Kopā 32.961 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamatkapitāls 3.800,—

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 300,—
§ 2. Ēku pamatremonti 3.500,—

Kopā 3.800 —

Pielikums JN° 12
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 61

un izdevumu budžeta tek. Ka 442).

Universitātes seruma stacijas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 22.452,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 600,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 400,—
§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 21.452,—

Kopā 22452,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamatkapitāls 36.500,—

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 3.000,—
§ 2. Ēku jaunbūves un pamatremonti 33.500,—

Kopā 36.500 —



Pielikums N° 13
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 61

un izdevumu budžeta tek. N° 215).

Universitātes botāniskā dārza saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa t'ooh'§2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem 1.120,—

Kopā 9.660-
> ?—" ^^^"^——~

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas pārvaldes izdevumi . 175,—
§ 2. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 7.220 —
§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos . . . .

^ • • 2.265 —

Kopā " 9.660^

Pielikums J\° 14
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 79).

Valsts papīrspiestuves budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 139.918,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi . r 57.007,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 5.699,—
§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 77.212,—

~
Kopā 139.918,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 284.991,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 24.991 —
§ 2. Materiālu krājumu atjaunošana 260.000,—

Kopā 284.991 —

Pielikums JNfg 15
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 80).

Finanču ministrijas žurnāla „Ekonomists" budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 17.564,—-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 13.164,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 240o]—
§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 2.000,—

Kopā 17.564;—

. B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 300,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 300,

—



Pielikums N° 16
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 77).

Linu monopola nodaļas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa Ls

§ 1 Operatīvās daļas peļņa , . . . . 190.055,—

II. Zaudējumi
§ 1. Administrācijas atalgojumi 105.714,—
§ 2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 26.500,—
§ 3. Saimniecības izdevumi " . . 4.000,—
§ 4 Pabalsti 53.840,—
§ 5. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 1,— t

Kopā ] 190.055 —

B Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 4.280,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 4.280,—

Pielikums N° 17.

Valsts apdrošināšanas nodaļas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 273.000,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 83.752,—
§ 2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 8.271,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 9.810,—
§ 4. Tīra peļņa pieskaitāma valsts apdrošināšanas fondam 171.167,—

Kopā 273.000 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 2.847,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana '. 2.847,—

Pielikums N° 18
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 104).

Spirta monopola budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa ? 29.247.698 —

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 2

onenn
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 20.°°0 —
§ 3. Saimniecības izdevumi nonios8 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 28.930.398,

Kopā 29.247.698-



B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi. Ls
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi "65.000,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 65.000,—

PielikumsN° 19
Jk

J elgavas cukura fabrikas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 415.617,—
§ 2. 1932./33. g. budžetā uzņemamā valsts piemaksa . . . . ' 253.000,—

Kopā 668.6 17^

II. Zaudējumi. Ls
§ 1. Administrācijas atalgojumi 133.782,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 18.736,—
§ 3. Saimniecības izdevumi v . . 426.400,—
§ 4. Fabrikas remonts . 89.699,—

Kopā 668.6T/V-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. 1932./33. gada budžetā uzņemamais, pamatkapitāls 619.600,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 2.800,—
§ 2. Jaunbūves un fabrikas ierīces ] '

616!80o'—
Kopā 619.600 —

Pielikums JNs 20
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 136 un

izdevumu budžeta tek. Ka 321 un 442).

Valsts muižu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 269.065 —
§ 2. Piemaksa zaudējumu segšanai 59.120 —

Kopā 328.785,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 112 384,—
§ 2. Pārvaldes izdevumi . . . 16 620 —
§ 3. Saimniecības izdevumi 10 700—
§ 4. Operatīvās daļas zaudējumi 46.050—
§ 5. Tīra peļņa valsts ieņēmumos .' ..' .

'
143.031,'—

Kopā 328.785
^

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. . Papildu pamatkapitāls 342.500,—
§ 2. Inventāra realizēšana. ,7 17^800,—

3^^opā^^^]]^^^^^36ā^^—



II. Izdevumi. Ls

§ 1. Jaunbūves - 56.500 —
§ 2. Pamatremonti . 133.700—
§ 3. Meliorācija 44.500 —
§ 4. Inventāra jauniegādāšana 124.990,—
§ 5. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 610> —

Kopā 360.300, -

Pielikums JY° 21
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 131 un 176

un izdevumu budžeta tek. Ka 439).

Valsts mežu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.

a) Kārtējā peļņa.
§ 1. 'Mežu kārtējāizmantošana.
J"1 Mežu izmantošana pēc saimniecības plāna nmn'

~
2 Sagatavoto meža materiālu pārdošana '^^'
3 Mežu blakus izmantošana . . 400,000— 13.284.000 —

8 3. Uzņēmumi, ēkas un skolas.
1 Fabrikas un darbnīcas • -™>
2 Ēkuizīrēšana
^nn3 Grāmatas un citiizdevumiocn'4 Mācības naudas cnnnnn

5 Peļņa no materiālu sagatavošanas rīcības kapitāla • • 50U.00U,— 508.640 —

§ 4. Dažādi ieņēmumi.
1 Sodi un atlīdzības par līgumu neizpildīšanu un likumu pārkāpumiem 150.000,—
2 Tiesu iestādēs un administratīvā kārtā uzliktie naudas sodi .

To'nnnZ
3 Valsts kustama un nekustama.īpašuma pārdošana cnri
4 Uz valsts ierēdņu, privātu iestāžu un personu rēķina izdarītu izdevumu atmaksas .

nn/V '
5 Atvilkumi par pārmaksām un Valsts kontroles uzrādītu zaudējumu atlīdzības . . ,ļ-°3~ on,-m
6 Dažādi ieņēmumi 15.000- 296-500

'
-

Kārtējās peļņas kopsumma 14.089.140 —

b) Ārkārtējā peļņa.
§ 2. Mežu izmantošana virs tāmes.

2 Mežu pārdošana uz zemes fondā nodotām zemēm . 1.602.800 —

3 Samaksa par materiāliem, izsniegtiem lauksaimniecības vajadzībām uz pēcmaksu 5U.0U0 — 1.oo^suu,—

Visas peļņas kopsumma 15.741.940,—

I

II. Zaudējumi.

'

1. Centrālās iestādes.
8 1. Atalgojumi. ? Ofl 1 A A 1

1 Algas un piemaksas . \'tnn'~ om7 ,.
I Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? • --^ _ 292./4l,—

8 2. Pārvaldes izdevumi.
00 0001 Ceļa izdevumi ,' ' 17

*
250'— 19 250 —2 Citi pārvaldes izdevumi • • ''^> M.^v,

§ 3. Saimniecības izdevum
3 Citi saimniecības izdevumi '

§ 5. Izdevniecības izdevumi. _
1 Periodiski izdevumi ? L-

Kopā centrālai iestādei 333.791,—

2. Vietējās iestādes.

§ I- Atalgojumi.
4.882.145,-

1 Algas un piemaksas 32 ^SO2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki Vnm'— 4 Qi7W
3 Pabalsti un godalgas ' ^-i

oaaa^_ 4.yi/.jyo,



§ 2. Pārvaldes izdevumi. Ls Ls

1 Geja izdevumi 90.000 —
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 267.143,— 357.143,—

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 44.738,—?
3 Citi saimniecības izdevumi , 3.335,— 48.073,—

Kopā vietējām iestādēm 5.322.611,—

3. Mežkopības skolas un kursi.
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas. . 20.766 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 3.660,— 24.426 —

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ' . 200,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 600,— 800,—

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana ; . . . 3.820,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana . 1.580,—
3 Citi saimniecības izdevumi 1.000,— 6.400,—

§ 6. Ekskursijas un izstādes 400,—
§ 8. Pabalsti trūcīgiem skolēniem un stipendijas 2.000,—

§ 9. Mežsargu kursi. . 1.000,—
Kopā skolām un kursiem 35.026,—

4. Mežu ierīcība.
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 234.236,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 7.000,— 241.236 —

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ? 67.720

2 Citi pārvaldes izdevumi 10.062, 77 782 —
§ 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 400,
3 Citi saimniecības izdevumi 1.500, 1 900

§ 10. Strādnieku algas "*
150.520,—

Kopā mežu ierīcībai 471.438,—

5. īpatnēji izdevumi.
§ 11. Mežu aizsardzība.

1 Kaitēkļu apkarošana 2.000,—
2 Ugunsgrēku novēršana . . 33.000,— 35.000,—

§ 12. Mežu atjaunošana un kopšana.
6 Bārbeļu un krūkļu iznīcināšana . 20.000,— .

§ 13. Mežu izmantošana 40.000,— -

8 14. Būvdarbi._ s
1 Eku tekošais remonts . . . . , 200.000
2 Telefona līniju remonts lO.OOo '
3 Mežu ceļi un tilti ' ; ' ' " '

60.000,' — 270.000,-
§ 15. Nodokļi 560.000,—
§ 16. Klaušu ceļu labošana 850.000,—
§ 17. Izmēģinājumi 5.000,—
§ 18. Vecu rēķinu nokārtošana ".....45.600,—

Kopā īpatnēji izdevumi 1.825.600,—
Visu zaudējumu kopsumma 7.988.466,—

Pārskaitījums no peļņas kapitāla ieguldījumos 208.530,—
Paredzamā peļņa iemaksai valsts ieņēmumos:

a) Kārtējā peļņa 5.892.144,—
b) Ārkārtējā peļņa 1.652.800rr

Pavisam kopā 15.741.940,—=



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls Ls

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla ieguldījumiem 208.530 —
§ 2. Kapitāla ieguldījums no valsts kases 298.000,—

Kopā 506.530—

II. Izdevumi.

I. Centrālā iestāde.
§ 1. Ēku jaunbūves un pirkšana 250.000,
§ 2. Telefona līniju jaunbūves 3.000,—
§ 3. Jaunsaimniecību mežu novērtēšana 45.000,—
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 730,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.000,— 1.730 —

§ 14. Būvdarbi.
1 Ēku pamatremonti ' ' 200.000,—

Kopā centrālai iestādei 499.730,—

t2.
Vietējās iestādes.

§ 4. Inventāra jauniegādāšana.
Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.500,—

4 Satiksmes līdzekļi 700,—
5 Mašīnas, -ierīces un darba rīki . ? 2.000,— 4.200,

3. Mežkopības skolas un kursi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 600,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . ? 800,— 1.400,—

4. Mežu ierīcība.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 200,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 1.000,— 1.200,—

Kopā 506.530 —

Pielikums Ne 22
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 144

un izdevumu budžeta tek. Ka 439).
Valsts dzelzceļu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

§ 1. Dzelzceļu ieņēmumi. / Ls Ls .
1 Pasažieru pārvadāšana 15.707.700,—

2 Bagāžas pārvadāšana 2.000.600,—
3 Pasažieru ātruma preču transports 2 429.700,—
4 Parastā ātruma preču transports 23.933.500,—
5 Dažādi no kustības atkarīgi ieņēmumi . . 3.433.500,— 47.505.000,—

§ 2. Dažādi no kustības neatkarīgi ieņēmumi 1.996.234,—

§ 3. Ieņēmumi no privātdzelzceļu iemaksām valsts inspekcijas uzturēšanai . 6.500,—
Kopā 49.507.734,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Atalgojumi.

' Algas un piemaksas 18.880.599,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 97.940,— 18.978.539,—

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 175.500 —
2 Citi pārvaldes izdevumi 253.839,—

« Darbinieku apmācība . . , • .; 11.405,— 440.744,—



Ls Ls
§3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 51
e'e™'Z

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana <ļ
i07 _

3 Citi saimniecības izdevumi Ln'mn
12 Atlīdzība cietušiem no dažādiem nelaimes gadījumiem . ,

v^nnnn—-13 Ārstēšanas izdevumi o'nnn, 14 Apbedīšanas un citi izdevumi n^c-v/
15 Dienesta apģērbi • • 252.637— 1.624.264-

§ 5. Izdevumi, saistīti ar svešiem dzelzceļiem un personām.

1 Svešu dzelzceļu un staciju ietaišu un stigu lietošana . ;? 11.200,—
2 Svešu dzelzceļu ritošā inventāra lietošana uz konvenciju pamata un noma. . . . 160.000,—
3 Svešu dzelzceļu ritošā inventāra remonts uz konvenciju pamata 170.000,—
4 Tiešās pasažieru satiksmes izdevumi 20.000,—
5 Atzarojumu un pārmiju uzturēšana privātām vajadzībām 56.000,—
6 Kongresu, konferenču, konvenciju, kommisiju un ar tiem saistītie komandējumu

izdevumi 23.325,
7 Starptautisko biroju un kantoru uzturēšana ? .. 11.657,— 452.182,—

.

i
§ 6. Materiālu piegādāšana.

1 Materiālu iesaiņošana un citi operatīvi izdevumi 120.000,—
2 Materiālu un rezerves daļu pārbaudīšana un izpētīšana 8.000,—
3 Zaudējumi pie materiālu apgrozījumiem 500,—
4 Pārējie materiālu apgādības izdevumi ...... . . . 500,— 129.000,—

§ 7. Stigas, tiltu un caurteku uzturēšana un remonts.
1 Stigas piederumu uzturēšana un remonts 820.500,—
2 Stigas virsbūves uzturēšana un remonts. 4.240.000,—
3 Tiltu un caurteku uzturēšana un remonts > 150.000,—
4 Sniega novākšana un ceļu uzturēšana un remonts ziemā un dzīvo žogu ierīkošana 450.000,—
5 Civīlbūvju (ēku, rampu, žogu un dārzu) uzturēšana un remonts 585.000,—
6 Preču pagalmu, žogu un piebraucamo ceļu uzturēšana un remonts 85.000,—
7 Ūdensvadu, ūdensapgādāšanas avotu, ietaišu, kublu un aku uzturēšana un remonts 45.000,—
9 Ugunsgrēku zaudējumu segšanai . . 10.000,— 6.385.500,—

§ 8. Staciju un kustības izdevumi.
1 Staciju ceļu, pagalmu, staciju un vagonu signālu apgaismošana un pārmiju smērēšana 175.000,—-
2 Bagāžas un preču ie-, pār- un izkraušana ar uzņēmējiem 540.000,—
3 Bagāžas un preču pieņemšanas, uzglabāšanas un pārvadāšanas izdevumi un ledus

sagatavošana 150.000,—
4 Pasažieru un preču sūtījumu dokumenti 150.000,—
5 Preču un bagāžas nozušanas un laikā nepiegādāšanas izdevumi . . 20.000,— 1.035.000,—

§ 9. Telegrāfa un telefona uzturēšana un remonts.
1 Telegrāfa un telefona apgādāšana ar piederumiem un materiāliem 9.150,—
2 Telegrāfa un telefona uzturēšana, remonts, kā arī izdevumi par zvaniem un telefonu

abonēšanu - . . 200.000— 209.150,-

§ 10. Ritošā inventāra uzturēšana un remonts.
1 Lokomotīvju uzturēšana 5.000.000,—
2 Vagonu uzturēšana *. 649.220,—.
3 Lokomotīvju un tenderu remonts 3.630.000,—
4 Pasažieru vagonu remonts 1.575.000,—
5 Preču vagonu remonts 1.375.000 —
6 Darbnīcu un depo ietaises 404.000,—
7 Ūdensapgādība un ugunsdzēsība 260.000,—
8 Izdevumi nelaimes gadījumos 30.000,—
9 Autobusa uzturēšana • ? ? 24.000- 12.947.220,-

§ 11. Neparedzēti izdevumi lOOOOr;

Kopā 42.2LL599^

§ 12. Pārskaitāms no peļņas kapitāla ieguldījumos 232.074,—

"Paredzamā tīrā peļņa valsts ieņēmumos 7.06406]rT;

Kopā 49.507/734^;



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls Ls
* I. Ieņēmumi .

I i' ^
ārs.^it!ts

no
brutt0 Pel"as inventāra jauniegādāšana! ... oo

9 ū7d§ 2. Kapitāla ieguldījums no valsts kases [ [ 7 543234—
Kopā 7.775.358,—

c1L Izdevumi."
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ... An nfio2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 0753 Sanitārie un ārstniecības, piederumi '
, qJZ'

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki .... "
oo/>7 Apģērbi, apavi un veļa ...

''" ' iob™'• • 188.794,— 232.074,—1 mu
S ^. jaunouves un parnuves 700 000 -
§ 13. Tiltu jaunbūves un pārbūves # 610 000-
§ 14. Jaunu ceļu izbūves un pārbūves ] 770 000-
§ 15. Dažādas ietaises.

1 Ūdensapgādības un ugunsdzēsības ietaises ..... 7n nnn2 Darbnīcu ietaises
......... ,ioļ5£~"

3 Elektriskās ietaises . . .
? . . iAž./yg,—

4 Telegrāfa un telefona ietaises '
inA non' • • 106.080,— 374.703,—

§ 16. Operatīvā inventāra jauniegādāšana.
1 Ritošais inventārs 9 Rimis
2 Rezerves daļas

....... z.oiu.m,—
3 Dažāds inventārs un darba rīki .... IarrIk4 Apģērbi :::::::: īsi—-5 Mobilizācijas izdevumi znnn? 5-°0— 2.966.625,—

§ 17. Atsavināšanas izdevumi 70000
§ 19. Līniju jaunbūve.

1 Rīgas-Rūjienas 526 956 —2 Domopoles-Rēzeknes . . . ' 225 000'
3 Rīgas-Ērgļu. un Liepājas-Alsungas .,..,.— . '

.' .' . '—' .' ," '
.
'

. ' . ' .
' ,' 300.' 000,— 1.051.956.

Kopā 7.775.358,—

Pielikums N° 23
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 144).

Liepājas galvenās dzelzceļu darbnīcas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I- PeJna. Ls Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 288.401

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 219.100
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki " ' '

50 '— 219 150-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 2.000
2 Citi pārvaldes izdevumi 4.000, ' 6 000-

§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 1.100
3 Citi saimniecības izdevumi 650,' 1 750-

§ 4. Pārskaitāms no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai 61.500,—
§ 5. Tīra peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos (pielikums Ka 22 § 2) ... . \—

Kopā ' 288.401,—



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls Ls

I. Ieņēmumi.

§ 1. Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšana! 61.500,—

II. Izdevumi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 500,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 61.000,— 61.500,—

Pielikums JV2 24
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 144).

Daugavpils galvenās dzelzceļu darbnīcas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi. Ls Ls

I. Peļņa.

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 273.645,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi.

1 Algas un piemaksas ' 230.044,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 50,— 230.094,—

§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ,. . . . 1.600,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 4.000,— 5 600 —

§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana . . . 1.300,—
3 Citi saimniecības izdevumi 650,— 1.950,

§ 4. Pārskaitāms no brutto peļņas inventāra jauniegādāšana! 36.000 —
§ 5. Tīra peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos (pielikums Ka 22 § 2) . ' . . . ? L^

Kopā 273.645^-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai . _^_^_^ ; 36.000,—

II. Izdevumi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . 500,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 35.500,— 36.000 —

Pielikums Ne 25
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. N° 144).

Ekspluatācijas direkcijas remontu darbnīcas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1 Operatīvās daļas peļņa 20.940,^

II. Zaudējumi.
§ I. Administrācijas atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 19.239,—

§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi - 200,—

§ 3. Pārskaitāms no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai 1.500,—

§ 4. Tīra peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos (pielikums Ka 22 § 2) .... lr ~

Kopā 20.940—



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai 1.500,—

II. Izdevumi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana

i Mašīnas, ierīces un darba rīki 1.500,—

Pielikums JY« 26
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ke 144).

Tilta bāzes darbnīcas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 10.226,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 10.000,—

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi 225,—

§ 3. Tīra peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos (pielikums Ka 22 § 2) 1,—

Kopā 10.226-

Pielikums jNs 27
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 144).

Valsts dzelzceļu ceļojumu un transportu biroju budžets Rīgā un Liepājā.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Dažādi ieņēmumi 131.360,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 59.044,

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 500,
2 Citi pārvaldes izdevumi • • 8.725,— 9.225,—

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 10.904,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 10.500,—

1 3 Citi saimniecības izdevumi 14.041,—
15 Dienesta apģērbi ? ? 418 — 35.863 —

§ 4. Pārskaitāms no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai 1' -000,—

§ 5. Tīra peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos (pielikums N^i 22 § 2) . . . . 16.228,—
Kopā KJLggO-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai 11.000,-

II. Izdevumi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.000,—
4 Satiksmes līdzekļi • • 10.000— 11.000-



Pielikums JVfo 28
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka. 144)

Dzelzceļu virsvaldes tipogrāfijas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

§ I. Operatīvās daļas peļņa Ls
35.586,-

§ I. Administrācijas atalgojumi "? ZaudēJumi-
1 Algas un piemaksas

' o „.,. § 2- Administrācijas pārvaldes izdevumi
18.964,—

2 Liti pārvaldes izdevumi
§ 3. Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai

"
. '

' '
,JfHļ§ 4. Tīra peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos (pielikums Ka 22 § 2) .... I

Ķ£PL 35.586.'-
B. Kapitāla apgrozījumi.

ci D- i -J.-J ' Ieņēmumi.§ I - Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai . . - ' ' - 16.171,—
§4. Inventāra jauniegādāšana.

'" * "' ,ZdeVUmi -
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki

16.171,—

Pielikums JV2 29
D/elzPAl., «,„* ,-, ' (piē Valsts ienēmumu budžeta tek. Ka 144).Dzelzceļu materiālu apgādes saimniecisko uzņēmumu budžets.

APeļņa un zaudējumi.

§ 1. Operatīvās daļas peļņa .... ' PēJņa ' Ls Ls
' 74.828,—

§ 1. Administrācijas atalgojumi "' ZaudēJunii -
1 Algas un piemaksas "

? Ce,a iLev™f"iStrāCiiaS
*"**-"»'- "' " "

" ^^
2 Citi pārvaldes izdevumi .

'
. .. '. 2.500,—

3 Citi
§- 3' Ad"linistrāc '> saimniecības izdevumi .<~

L^~ 4"°'-i Citi saimniecības izdevumi. . .
§ 4. Tīra peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos (pielikums JNš' 22 8 2)

' 100,~

^.P74.828,-

Pielikums N2 30
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek K» 143un valsts izdevumu budžeta tek. K» 439)Pasta, telegrāfa un telefona budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. '

§ 1. Pasta ieņēmumi. l Pe^a-

ļ
Pasta sūtījumi ... Ls Ls

3 ĶtS£5™ *** operas:::::???
.~ļ Norēķini ar ārvalstīm . . ; 52 OOO—-

^ Ārzemes naudas pārvedumi ...'
.
'

.' .' .' .
*

.' 50o!oOQ—-
'—^ 5^000,— 7.307.000.—



- Ls Ls
§ 2. Pasta tekoša rēķina operācijas. "

11 Grāmatošanas maksa 9*0900—jjg o/ 0 o/0 no noguldījumiem ooooo—-
:3 Veidlapas un aploksnes ^'
'4 Blanketu izgatavošana uz rēķinu īpašnieku vārdiem -. č.ouu, . 489.700 —

§ 3. Telegrāfa ieņēmumi.
1 Telegrammu pārsūtīšana ''^o ooo—-

: 2 Radiotēlegrammas . : ' o^'o^'
3 Radiofona atlikums (pielikums Ka 31) ? • 243.jo/,— 1.685.367,—

§ 4. Telefona ieņēmumi. '
1 Telefona abonēšana 4600000— 92500002 Telefoniskas sarunas . • • ^.duu.uuu, 9.250.OOU —

§ 5. Dažādu izdevumu atmaksas.

1 Nozaudēti pasta sūtījumi : ' -". iVooo'
~

2 Telegrammu un tiesu vēstuļu mājās piesūtīšana ar ziņnešiem
3500-

3 Telpu apkurināšana un apgaismošana
65 000—

4 Drukas darbi ': :. j ' ' ' ' ' V* *
'ooo'_

5 Pasta-tēlegrafa resoram piederošo mantu bojāšana un nozaudēšana
3 000—

6 Dienesta apģērbi •? kr '^V— iao r\*Q
1 P. T. D. Galvenās darbnīcas atlikums (pielikums Kfl 32) ? oo.JJJ, ibj.ittJ,—

8 6. Pabalsti un atlīdzības. onnm, ?, 29.000,—
2 Atlīdzības ;

§ 7. Pārdota nolietota kustama manta ,—

§ 8. Noma par pasta-tēlegrafa resoram piederošām ēkām un zemi 19.000 —

S 9. Sodu naudas. „ „„„
., ..._ . 3.000,—

1 Noteikumu pārkāpumi ?
15.000,— 18 000 —

2 Līgumu nepildīšana .' —: — ' '

8 10. Dažādi ieņēmumi.
3 .,..,,., 75.0UU,—

1 Privāti pakalpojumi publikai . . . . . . . • • 6 000 —
2 Privātu sludinājumu izkāršana pasta-telegrafa iestādes

1 500—
3 Ieņēmumi no neizsniegtu pasta sūtījumu satura 5000— 87 500—
4 Nejauši un iepriekš neparedzami ieņēmumi _ • • • : : i— ,nftCO<.~J

Kopā 19.052.620,—

II. Zaudējumi.

§ 1. Atalgojumi. 8.035.060-
1 Algas un piemaksas .' '?' 235000 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 1 059

*
120^— 9 329 180 —

3 Palīgu nodalās darbinieki ^-^ : : '—

§ 2. Pārvaldes izdevumi. 24 500 —
1 Ceļa izdevumi 91

*
96o',—

2 Citi pārvaldes izdevumi ; 10.OOO— 126.460,—
3 Radio kursa sarīkošana —

§ 3. Saimniecības izdevumi.
35J 964 —

1 Ēku un telpu uzturēšana • • ?
90.00o!—

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ' ..... 37.600 —
3 Citi saimniecības izdevumi ' 8.900,— 488.464 —
4 Ēku un telpu tekošais remonts

§ 5. Ēku pamatremonti.
150 000 —

1 Ēku pamatremonti ' ...... e'.OOO— 156.000—
2 Aku ierīkošana

§ 6. Izdevniecības izdevumi.
4.000,—

1 Grāmatas " [ \ 5.700 —
2 Periodiski izdevumi ' 60.000,— 69.700,—
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c : ?



§ 7. Pasta operatīvie izdevumi. Ls P* £ Ls

1 Pasta zīmes un veidlapas « ?« 66.000,—
2 Pasta iesaiņošanas materiāli , 35.000;—
3 Pasta izvadāšana ? • • ? ? . 1.251.888,— f 1.352.888,-

§ 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana 90.000,-

§ 10. Atsevišķi izdevumi, atmaksas un atlīdzības.
1 Telegrammu un tiesu vēstuļu pienešana 19.200,—
2 Atlīdzība par nozaudētiem sūtījumiem 8.000,—
3 Sūtījumu apmaiņas izdevumi . . 700.000,— 727.200 —

§ 11. Dalību naudas un starptautiskās konferences.
1 Dalību naudas ' 6.000-

§ 12. Tēlegrafa-tēlefona ekspluatācijas izdevumi.
1 Līniju, aparātu un bateriju kārtībā uzturēšana 1.200.000,—
2 Satiksmes attīstība 2.400.000,— 3.600.000 —

Kopā 15.945.892 —

Paredzama tīra peļņa valsts ieņēmumos 3.106.728,—
Kopā 19.052.620—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 2. Kapitāla ieguldījums no valsts kases 2.141.692,—

II. Izdevumi.
§ 4. Iestāžu inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 78.742,
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 93o'
4 Satiksmes līdzekļi 73.100'
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 77.000,'
7 Apģērbi, apavi un veļa 7.375'
8 Iesaiņošanas materiāli 6.370,' 243.517

§ 15. Ēku jaunbūves 413.000,—
§ 16. Telegrāfa un telefona jaunbūves un kapitālās pārbūves.

1 Jaunu tālvadu ierīkošana 491.675,
2 Laboratorija ." 5.500—
3 Kabeļu tīklu paplašināšana 588.000,
4 Automātisko centrāļu izbūve 400.000,' 1.485.175,—

Kopā 2.141.692 —

Pielikums JVs 31
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ks 143).

Radiofona budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls Ls
I. Peļņa.

§ I,' Abonēšanas maksa ? 847.296,
§ 2. Dažādi ieņēmumi 125.000*

_j<opā jļgjgj—:
II. Zaudējumi.

§ 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 101.046 -

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 1000— 102 046-
§ 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceja izdevumi , 500
2 Citi pārvaldes izdevumi 3.800— 4 300 —



§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana Ls

3 Citi saimniecības izdevumi. ....
?? -...? 53.750,-r-

4 Ēku un telpu tekošais remonts " ' V • 1.300,—
—i^ 1.500,— 56.550,—

§ 10. Radiofona programma.
1 Lekcijas

2 Vokālā, instrumentālā mūzika ii c 26.505,—
3 Pieslēgumi . . 59.560,—
4 Orķestris .

'
. ' . ' . ' — 21.700 —

5 Ziņas, autoru honorāri . . 177.720,—
6 Mūzikas instrumenti ....... ' 48.950,—
7 Programmas . . 10.005,—

100.000,— 444 44() _§ 11. Dalību naudas, konferences.
Ceļa izdevumi . . .

' 3 onn

§ 12. Radiofona ekspluatācijas teclmiskie izdevumi onnJoO.OOO,—
§13. Pārskaitāms.no peļņās kapitāla ieguldījumos. i

\ J ' ' 1 36.593,—
§ M'

l^ms
?a
j5\o

Ir
sS

PeJ9
yaSta"tēlegrafa departamenta ie/uēmumos (pie-

5 P ' ' ? _^^1_^^ 245.367 —
__ĶgPj—

~
ZZ—Z2 ->"

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Pārskaitīts no brutto peļņas

II. Izdevumi.
8 1. Jaunbūves . .
e t 28.500 —
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi o -o,2 Zinātnes un mākslas priekšmeti .... i inn ~"
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki — i'onn7 Apģērbi, apavi un veļa . . „X '~

200,— 8.093,—
K°Pā 36.593,—

Pielikums JVe 32
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. N° 143),

Pasta-tēlegrafa departamenta galvenās darbnīcas.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Operatīvās daļas peļņa ' „^_^j_^_; 865.177,—

II. Zaudējumi .
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas
317.518,—

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 7 7no _2 Citi pārvaldes izdevumi —,vW' ^-^ 33.900,-- 41.600 —

§ 3. Saimniecības izdevumi,
ļ Ēku un telpu uzturēšana 1 380 _
3 Citi saimniecības izdevumi ««coVoo.&g,— 68.202 —

§ 4. Pārskaitāms no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 369 304-
§ 5. Paredzama peļņa pasta-tēlegrafa departamenta ieņēmumos (pielikums

N- 30 § 5' 7) '
'

• • ____
68553-Kopā 865.177. —



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls Ls

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitīts no brutto peļņas 369.304,—

II. Izdevumi.
§ 1. Telpu izbūve un piemērošana 160.800,—
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 3.500,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 7.000,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 198.004— 208.504,—

Kopā 369.304 —

Pielikums JN9 33
(pie valsts izdevumu budžeta tek. KaKe349,439, 459.)

Šoseju un zemes ceļu departaments.

A. Ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

a. Kārtēji. ls Ls§ 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana ] gqo

§ 43. Valsts ēkas.
1 Valsts ēku izīrēšana 5 344

§ 67. Kustamas mantas pārdošana ' 5 240
§ 81. Izdevumu atmaksas.

20 Dažādas atmaksas 300-
§ 82. Naudas, sodi.

2 Administratīvā kārtā uzlikti sodi 100 —
§ 90. Neparedzēti ieņēmumi . 20 680 —

No ceļa fonda 3 090 500 —
Piemaksas no Zemkopības ministrijas '

SSOOOO—Valsts piemaksa kārtējojzdevumu segšanai 4237 17l
'

8.212.325-
b. Ārkārtēji.

Valsts piemaksa ārkārtējo izdevumu segšanai 4703 500 —

Kopā 12.915.825r-

II. Izdevumi.

<• , ^ , • a- Kārtēji.
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas j 610 748 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ! —
'

I.
'
lOO— 1611848-

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 159 860-2 Citi pārvaldes izdevumi ---------! - ! _J2480^- 252.340,-

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 90 200-2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana . ; . . . . 76 500-3 Citi saimniecības izdevumi '

335400—4 Ēku un telpu tekošais remonts in'non' ' ' J ^_J m.uuu, 512.100,—
§ 5. Ēku pamatremonti c2 g50 __

§ 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana _ _,„ _



§ 53. Ceļu remonti. . Ls Ls
1 Akmeņu un ķīļu sagatavošana 700.000,—
2 Šoseju un bruģu remonti un uzturēšana 1.350.000,—
3 Fonda zemes ceļu remonti un uzturēšana . . 2.623.710,—
4 Zemkopības ministrijas zemes ceļu remonti un uzturēšana 803.927,— 5.477.637

§ 54. Tiltu remonti..
1 Remonti un uzturēšana ' 300.000,—

Kopā kārtēji izdevumi 8.212.325,—

b. Ārkārtēji.

§ 79. Ceļu jaunbūves un kapitālās ceļu pārbūves.

1 Šoseju jaunbūves 1.773.000,—
2 Bruģu jaunbūves 489.000,—
3 Zemes ceļu jaunbūves .....' 219.000,—
4 Kapitālās pārbūves -. . ? ?? 697.000,— 3.178.000,—

§ 80. Tiltu jaunbūves un kapitālās pārbūves.
1 Tiltu jaunbūves . . 1.365.500 —
2 Kapitālās pārbūves , 160.000— i.525.500,—

Kopā ārkārtēji izdevumi 4.703.500,—

Izdevumu kopsumma 12.915.825,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.

§ 1. Kapitāla ieguldījums no valsts kases 1.336.020,—

II. Izdevumi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 6.000,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.620,— ,
4 Satiksmes līdzekļi 144.000—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki .. - ..' 1.029.300,—
6 Ieroči -..... ' .. . . 800,— 1.181.720 —

§ 77. Ēku jaunbūves r54.300,—

Kopā 1.336.020 —

(i

Pielikums N° 34
(pie valsts izdevumu budžeta tek. N°375).

Neredzīgo institūta darbnīcu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ I. Valsts piemaksa 1.578,
§ 2. Operatīvās daļas peļņa 4.608,—

Kopā 6.186 —

II. Zaudējumi.

§ l. Administrācijas atalgojumi 4'ocn
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.350,

Kopā 6.186 —



Pielikums N2 35
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 149).

Neredzīgo institūta zemes saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I - Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvas daļas peļņa 315

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas pārvaldes izdevumi 50
f 2. Tīra peļņa valsts ieņēmumos ' . . 265—

Kopā ? 315 —

Pielikums JYq 36
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 149

un izdevumu budžeta tek. Ka 442).
Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 6817 —
II. Zaudējumi. ~~ ' "

§ I. Administrācijas atalgojumi 1 380-§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi. ............ '907 _
§ 3. Saimniecības izdevumi

... ..
on'_

§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos. ......... \ [ [ . ' ..' .' ."
4910 —

Kopā ~~ 6.817.—
?

- "j

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls * SOOO -§ 2. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi . '. \ \ \ \ 2160—
_Ķggā 7.160,—

II. Izdevumi.
:

" =
§ 1. Jaunbūves un kapitālremonti . ...... ,- nm§ 2. Inventāra jauniegādāšana

2\m'—
Kopā 7.160 —

Pielikums Ne 37
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 148).

Tautas labklājības ministrijas aptiekas budžets.
A. Peļņa nn zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa * . . .

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi

10900§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi. . . '
i 'ooo§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos '. '?^ ~

? 29.674,—
Kopā

^
4ļj74_

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 3 555-

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana

1 * \j,\J*J%J



Pielikums JN° 38
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ks 157

un izdevumu budžeta tek. Ni 442).

Strenču slimnīcas zemes saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa jļ 379 _

II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 2 586
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 100 —
§ 3. Saimniecības izdevumi qqq
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 7793

Kopā 11.379,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamata kapitāls 3 000
§ 2. Uzņēmuma -kapitāla brīvie līdzekļi. . . 500 —

Kopā 3.500,—

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves un kapitālremonti '. . . 1 000
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 2 500 —

Kopā 3.500 —

Pielikums N2 39
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 157).

Ģihtermuižas slimnīcas zemes saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. . Ls
§ 1. Operatīvās dajas peļņa 14.616

11. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 2919
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 105
§ 3. Saimniecības izdevumi j 244
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos . 10 348

Kopā 14.616,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi , 4.298,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 4.298,—



Pielikums N° 40
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 158

un izdevumu budžeta tek. Ka 442).

Ķemeru sēravotu budžets.

A. Peļņa un- zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1.' Operatīvās daļas peļņa 285.609,—

II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi -. 42.107,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 11.531,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 48.355,—
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos r 183.616,—

Kopā 285.609 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls 326.600,—
§ 2. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 46.887,—
§ 3. Inventāra realizēšana 150,—

Kopā ? 373.637 —

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves un kapitālremonti 326.600,—
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 47.037,—

Kopā 373.637'—

Pielikums Ne 41
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 158).

Baldones sēravotu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

' § 1. Operatīvās daļas peļņa 19.491,

11. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 9.483,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.967,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 3.886
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 4.155 —

Kopā 19.491 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi. Ls
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 630,—

II. Izdevumi. ,
§ 1. Inventāra jauniegādāšana ..." 630,—



Pielikums JNe 42
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 168).

Armijas spiestuves budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa ? . . . . 77.000,—

i

II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 46.000,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi . . ' 1.600,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 1.400,—
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 28.000,—

Kopā 77.000 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.

§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 4.700,—

II. Izdevumi.

§ 1. Inventāra jauniegādāšana 4.700,—

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 19. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.

Valsts Prezidents,A. Kviesis.



*

f



Valsts autonomo uzņēmumu budžeti
1931./32. saimniecības gadam.

f

Pielikums JNš I
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. N<> 175
un valsts izdevumu budžeta tek. Ka 22).

Latvijas telegrāfa aģentūras budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. .
Ls

I. Peļņa.
1) Kiosku un apgādniecības ieņēmumi
2) Ekonomiskās nodaļas ieņēmumi .... 142.200,—
3) No veikalu likvidācijas .' 81.000 —
4) Redakcijas daļas ieņēmumi —^'nm'5) Dažādi ieņēmumi 64.000,—
6) Valsts piemaksa . . . . . , 2.000,—

57.000,—
Kopā " 371.200 —

II. Zaudējumi.
1) Atalgojumi

'2) Pārvaldes izdevumi . . . . 19 nn
—

3) Saimniecības izdevumi . . . . \a'\m4) Operatīvi izdevumi oonoTn230.840,—
Kopā 371.200 —

Pielikums N° II
(pie valsts izdevumu budžeta tek.

KaKa 146 un 442).
Nacionālā teātra budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls
I. Peļņa.

1) No izrādēm
2) Dažādi ieņēmumi 7^n3) Valsts piemaksa ..............[ 76000—

Kopā 368.065,—
II. Zaudējumi.

1) Atalgojumi
327 614 —2) Pārvaldes izdevumi 470o'_3) Saimniecības izdevumi
35 751—

Kopā 368.065,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
1) Papildu pamatkapitāls 35 000-

II. Izdevumi.
1) Inventāra jauniegādāšana ; 35000-' ' I



Pielikums N° III
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 89

un izdevumu budžeta tek. Ka 442).

Juglas elektrības uzņēmuma budžets.

(Finanču ministra apstiprināts 1931. g. 1. aprilī.)

A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.

§ 1. Operatīvās daļas peļņa . . , 48.781,—

II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 32.220,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 6.000,—
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 10.560,— ļj
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 1 ,—.1

Kopā 48.781 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamatkapitāls 174.300,

II. Izdevumi.

§ 1. Jaunbūves 157.500—
§ 2. Pārbūves 15.000,-1
§ 4. Inventāra jauniegādāšana 1.800—-i

Kopā 174.300 —

Pielikums Ne IV

I(pievalstsieņēmumubudžetatek.Ka 89).'
Liepājas kara ostas darbnīcu budžets.

(Finanču ministra apstiprināts 1931. e. 1. aprīlī.)

A. Peļņa un zaudējumi. Ls

1. Pelņa.

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 526 568 —

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi , _ 61.132—J§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi '

144694—
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi '

/ 48.550— '
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos '

272.192—
Kopā 526.568,-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kanitāla brīvie līdzekli 255930,—5 __ . ' _ ļ

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves ' 128.000,—
§ 4, Inventāra jauniegādāšana ? 127.930,—

Kopā 255.930,^



Pielikums JY2 V
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. N° 125).

Valsts kuģu pārvaldes budžets 1931. gadam.
(Finanšu ministra apstiprināts 1931. g. 1. aprīlī.)

A. Peļņa un zaudējumi. Ls
I. Peļņa.

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 97.709,
II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 37.080
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 3.95o'
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 2.66o|
§ 4. Tira peļņa valsts ieņēmumos 54.019

*

. JKopā 97.709.—

Pielikums Ne VI
(pie valsts izdevumu budžeta tek. N«N°260. un 442).

Liepājas brīvostas budžets.
(Finanču ministra apstiprināts 1931. g. 1. aprīlī.)

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Valsts piemaksa 16.000,

11. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 12.320,
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 2.260,
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi ......; 1.420,-—

Kopā 16.000 —

R. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Pamatkapitāls . . . -. 51.500,—
II. Izdevumi.

§ 1. Inventāra jauniegādāšana 1.500,—
§ 2. Noliktavu jaunbūve : 40^000,—
§ 3. Rīcības kapitāls 10.000,—

Kopā 51.500,—

Pielikums Ne VII
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ka 81).

Latvijas bankas budžets 1931. gadam.
(Finanču ministra apstiprināts 1931. g. 9. janvārī.)

A. Peļņa un zaudējumi. Ls
I. Peļņa.

§ I. Procenti 8.105.000 —
§ 2. Kommisija 996.737 —

. § 3. Peļņa ' * 995.000 —
Kopā 10.096.737,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Centrāles administrācijas atalgojumi 1.553.111,—
§ 2. Centrāles pārvaldes izdevumi 213.000,—
§ 3. Centrāles saimniecības izdevumi ' . . 105.800,—
§ 4. Centrāles operāciju izdevumi. . ? ' , . 3.540.000,—
§ 5. Nodaļu administrācijas atalgojumi 1.129.110,—
§ 6. Nodaļu pārvaldes izdevumi 56.800,—
§ 7. Nodaļu saimniecības izdevumi : 120.280,— .
§ 8. Nodaļu operāciju izdevumi 650.000,—
§ 9. Peļņa sadalīšanai saskaņā ar statūtiem . . 2.728.636,—

Kopā 10.096.737 —



, Pielikums Ne VIII
(pie valsts ieņēmumu .budžeta tek. Ka 81J

Valsts zemes bankas budžets 1931. gadam.
(Finanču ministra apstiprināts 1930. g. 5. decembri.)

A. Peļņa un zaudējumi. Ls
' I. Peļņa.

§ 1. Ķīlu zīmju aizdevumi 937.500,-
§ 2. No īstermiņa aizdevumiem . . 331.250,—
§ 3. No bankas namiem 27.548,—
§ 4. Naudas noguldījumi 380.000-
§ 5. Blanketu un dokumentu izgatavošanas izdevumu atmaksa. 140.000,—
§ 6. Vertsnapiru procenti 349.000 —
§ 7. Zemes birojs 30.500-
§ 8. Agrāko hipotēku parādu likvidācija 5.000,—
§ 9. Kommisija 5.000-
§ 10. Dažādi .7 8.000-

Kopā 2.213.798,-

II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi . 1.264.310,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 253.200,—
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 186.977,—
§ 4. Tīra peļņa sadalīšanai saskaņā ar statūtiem 509.311,—

Kopā 2.213.798 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi. . . : 22.350,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 22.350

Pielikums Ne IX
(pie valsts ieņēmuma budžeta tek. Ka 81).

Latvijas hipotēku bankas budžets 1931. gadam.
(Finanču ministra apstiprināts- 1930. g. 5. decembrī.)

A. Peļņa un zaudējumi. . Ls
I. Peļņa.

§ 1. Iemaksas pārvaldes izdevumiem 294 812
§ 2. Sodu naudas par termiņā nenokārtotiem maksājumiem 100 000—
§ 3. Procenti par bankas kapitāliem 500780—§ 4- DažMi ? - _Li^.l^____ 2L200—

Kopā . 9167792t-
II. Zaudējumi.

§ I. Administrācijas atalgojumi . 23J 600 —
§2. Administrācijas pārvaldes izdevumi ... ... . . .

'
. ' ~

35
'
844—

§3. Administrācijas saimniecības izdevumi — — . . . . . 27800—
§ 4. Informācija un dažādi . ' [ "']

8 500—
§ 5. Tīra peļņa — sadalīšanai saskaņā ar statūtiem ' '

613 0̂48—

r-s ^==^^' Kopā 916.792,—
TVAS^ " —
V>— B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
<^>"§ I- Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 8.364,—

II. Izdevumi.
§ I. Inventāra jauniegādāšana 8.364 —


	Valdības Vēstnesis no. 140 30.06.1931��$桭瑸쎘㥏��琀
	Likums par peļņas uzņēmumu administrāciju. '�ᜁ렜欘��堪褗頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rikojums.�〰㝡〱㐶〱ㄳ〰㙤〰㜵〰㙤�ࠀ
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	RĪKOJUMS Nr. 111.�吰ㄴ㘷�
	Otrdien, 30. jūnijā 1931. g. Valdības Vēstnesis Nr. 140 3�0㘹ゖ愘裰刜刜ヰ刜��������0
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ㅎㄴぜ坁坅ㄹ㌱丱㐰弰㈵⹊假é
	Valdības darbība.�죾ㄘ냿ㄘ༘퀢༘㈀
	Rīkojums JVfe 117�〰㐵〰㔸
	Mājlopu sērgas�ba.�죾ㄘ냿ㄘ
	RĪGA.����뼁
	KURSI.
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi. . j�Ѐ攀ఆ
	Article
	t< — ' ?' —" "" 'Citu iestūmu sludinājumi. . _i���������3
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments pārdos jauktā izsolē š. g. 14. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī j\a 6, dz. 10, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:�灜田ㄱ㍲敳愠扡獥攠牡硥猍㈠㌠㐠㔠㘠㜠㠠㤠‱ㄠㄲഊ呯浥⁉嘮⁓瑡瑩潮猠搧慜田ㄱ㍲潮敦⸠䕴慴楧湡汜田ㄱ㍴楱略敳瑡瑩潮献�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts budžets B. Ārkārtēji ieņēmumi.�蠇⸘堇⸘頇⸘ ⸘瀈⸘ꀈ⸘�ऀ㸀ऀࠆ쀁䔇壉倘e阀
	A. Kārtējie izdevumi. B. Ārkārtēji izdevumi. Valsts budžeta kopsavilkums.�名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸶㔠〮〰‰⸰〠㠮㜹‱㈵⸰〠㔱ㄮ㤷⁔
	Article
	Article
	Pielikumi pie valsts budžeta
	Article
	Article
	Valsts autonomo uzņēmumu budžeti���團ꣀ㈜訛档弜

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 5
	Adv. 7 Page 5
	Adv. 8 Page 5
	Adv. 9 Page 5
	Adv. 10 Page 5
	Adv. 11 Page 5
	Adv. 12 Page 5
	Adv. 13 Page 5


